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60m min jongens Time

Heat:5

4235
5273
5233
4837

DSw N

:09:54

HEERSMINK THOMAS
RYCKAERT BRIEK

DE KETELAERE STAN
D'HOOGHE LENNERT
VERNIERS MAXIM
BOGAERT TRISTAN
CREEMERS STAN
VICEROY LOIC

:09:54

VAN HOECKE JARNE
DECOCKER SIMON

DE STRYCKER KASPER
WYNS RUNE

VAN BELLE BAS

DE BOSSCHER THOMAS
DE BOECK ELSHALOM
DELANGHE YANNICK

:09:54

DECAESTEKER NINHO
VERSTRAETEN OLE
DHAENE THOMAS
CUVELIER MAIXENT
KEPPENS CEDRIC
PAUWELS MILAN
LAUWEREYS KOBE
STOCKé GUILLAUME

:09:54

GOSSEYE LEKO
VERMAANEN MIKA
NOUGON EZRA

VAN CUTSEM LARS
GONZALEZ ANTOINE
FRAN¢OIS BRECHT
PRENGELS AARON
DE MEYER INIAS

:09:54

LAENENS TIEMEN
BEKAERT JOPPE
VERGELS DRISS
DE HERDT LARS
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05 STAX
05 DEIN
05 AVLO
05 AVLO
05 AVR
05 VAC
05 DAC
05 LYRA
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05 DAC
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05 ACW
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06 VS
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06 HCO
05 AVR
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06 LYRA
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60m min
Heat:6

60m min
Heat:7
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Heat:8

60m min
Heat:9
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Heat:10
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6245
4777
4464
5937

Time

4206
4711
4416
3905
4247
4475
4063
4437

Time

4296
5338
4966
4043
4420
3903
3916

Time

5081
5287
4361
3918
4517
4240
4970
5937

Time

5294
4972
4272
6684
4656
4407
4864
5661

Time

4723
4473
4360
4547
4418
9655
4888

CAMPS SEBASTIEN

VAN CAUWENBERGHE ARNE
VAN RIET BERT

VERRIEZ LUDOVIC

:09:54

ADRIAENSEN THOMAS
MARTENS THOR

TIERENS BAS

DE CORTE OSCAR

ANNé SVEN

FERKET NIELS
VANDENBERGHE MARTIJN
VANDOORNE YENTL

:09:54

AREFTI AARON
CLAUWAERT JONAS
SOENENS MAURO
DEVOLDER MAXIME
BENOIT MAXIME
BOGAERT MAURO
VANHEE NOAH

:09:54

BARIGAND SANTIAGO

VAN DAMME KJEL

VAN BOCKSTAELE LANDER
VYNCKE KASPER

VAN HAMME JENTE
PALMANS JULES

VAN MARCKE JONATHAN
VERRIEZ LUDOVIC

:09:54

STOCKé GUILLAUME
VANDECASTEELE LAUREL
DEGRYSE SAM

TAIEB HILEL

VAN HAECKE MAURO

VAN DEN BERGH ROBBE
LAVENS LUKAS

CASIER ZIJON

:09:54

DE CRAENE BENJAMIN
STUER THOR
LAUWEREYS GABRIEL
WAUTERS LOWIE
BEKAERT NATAN
Vermaercke Ward
VERSCHELDEN ILHAN
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RESC
VITA
EA

RESC

HCO
ACG
ZWAT
STAX
ACW
HAMM
AVR
AZW

STAX
DAC
AZW
AVR
AZW
STAX
STAX

OB
DAC

STAX
LEBB
ZWAT
AZW

RESC

DAC
OB
OB
RESC
FLAC
HCO
KAAG
HCO

OB
ZWAT
VS
RIEM
AZW
LEBB
ASVO
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DNS

.40
.53
.55
.57
.59
.75
10.07
10.19

O O W O O

O

9.58
9.74
9.93
9.93
10.02
10.05
10.20

8.79
9.37
9.91
10.07
10.41
10.78
11.81
DNS

.74
.75
.92
.22
.57
.59
.59
0.02

= O W W W oo o

.78
.81
.92
.26
.41
.47
.57

W O W W O O



8 5937 VERRIEZ LUDOVIC 06 RESC 10.05

60m min meisjes Time :10:18

Heat:1
1 7389 VAN DE PERRE LOPKE 05 ZWAT 8.24
2 8447 TRAORE AJCHA 06 ACG 8.40
3 7020 SONNEVILLE CAMILLE 06 KAAG 8.48
4 7018 BOONE YELENA 05 KAAG 8.63
5 7789 DE STERCKE FLORE 05 ASVO 8.72
6 7233 VAN DAELE JUTTA 05 AVMO 8.73
7 7402 NAESSENS PAULIEN 05 AZW 8.75
8 7393 GOOSEN YANA 05 AZW 8.81

60m min meisjes Time :10:18

Heat:2
1 8824 LEONARD ELISE 05 RESC 8.64
2 7021 DE SCHRIJVER ARWEN 06 KAAG 8.69
3 7252 HEYVAERT ELLA 05 LEBB 8.71
4 6996 DE CLERCQ JULIE 05 KAAG 8.79
5 8121 DHONDT RUNE 06 ACG 8.86
6 8174 DE SMET LENA 06 DAC 8.91
7 7949 LANSEN SAARTJE 06 MACW 8.97
8 7533 VAN MARCKE OPHELIA 06 AZW 9.02

60m min meisjes Time :10:18

Heat:3
1 7653 BOLLENGIER IRIS 06 VS 8.62
2 7477 HEYVAERT NONA 05 LEBB 8.68
3 7826 STEELS SITA 05 HAMM 8.97
4 8274 KEFAYETOU OSARATIN 05 ACW 9.05
5 8170 RAWOE ANNABEL 06 DAC 9.05
6 7050 ANCKAERT ELIEN 06 AVR 9.06
7 6966 WALSCHAERS MARIEKE 06 ACHL 9.27
8 6987 PAQUAY FEMKE 06 ACHL 9.93

60m min meisjes Time :10:18

Heat:4
1 7750 MARTEN KJERSTT 05 LYRA 8.84
2 7734 DE VRIES SAM 05 LYRA 8.89
3 7790 DETEMMERMAN NINA 05 ASVO 8.93
4 7423 BUYCK AMELIE 05 HAMM 9.01
5 7212 BASTIL MARGAUX 05 ASVO 9.11
6 7199 OOGHE LAURA 06 HCO 9.18
7 7241 VAN POUCKE FRAN 06 ACW 9.18
8 8177 VAN DER ELST MARIE 06 DAC 9.23

60m min meisjes Time :10:18

Heat:5
1 7502 VERNIERS STEPHANTE 05 AVLO 8.97
2 7286 DEVARREWAERE LENTE 05 AVR 9.04
3 7429 VAN PELT MARIE 05 ZWAT 9.17
4 7401 MOERMAN FENNE 05 AZW 9.20
5 7727 VAN EYNDE LENT 05 LYRA 9.21
6 7576 VAN DE GEHUCHTE FEBE 06 STAX 9.23
7 8182 SERRé LENA 05 DAC 9.32
8 6963 DANIELS ZITA 06 ACHL 9.41



60m min meisjes
Heat:6
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Heat:7

O JOo U W DN
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Heat:8
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Heat:9
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Heat:10
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60m min meisjes
Heat:11

Time

7577
7232
8095
7448
8486
7645
7219
7245

Time

7198
8142
7397
7269
7282
6997
7405
7126

Time

9652
8031
8162
8825
7578
7098
7575
6967

Time

7658
7585
7281
8147
7308
8166
7066
7615

Time

7230
7209
7221
7620
7312
7220
7386
7378

Time

:10:18

DE SCHEPPER FLORE
VERMEULEN NELE
VAN HECKE LENA
ROBBERECHT HANNE
DEJONGHE HELENA
DE SCHRYVER ANTJE
MYLLE MARTHA
BAETEN KAYLEIGH

:10:18

MYLLE LORE

VAN DAMME INE
KASMI ZEYNEB

DE BLEECKERE MAUD
TROTTEYN ANNIKA
DUVILLIERS RUNE
SAMAIN ANNA
HENKENS LORE

:10:18

Anouk Verdoosdonk
VERCAMMEN KAAT
BEKAERT JITSKE
KUBIAK JOANNA

DE VRIESE TESS
CHAM GAELLE
YSEBAERT AUDE
JACOBIEN LENNE

:10:18

VAN HOOF SAAR
GHEORGHE ALESSANDRA
AREFTI LARA

SIERENS LORE
MUYSHONDT EMMA
HULPIAU NOOR

PATTYN YINTHE

DE TROY YUNA

:10:18

MADOU LENA
LEYSENS SARA
BOEYKENS ELISE

DE RIDDER HANNE
DIERENDONCK LISA
VANDENBERGHE LISA
DETAVERNIER LAURA
SWINNEN FARAH

:10:18
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ASVO
ACW
HAMM
HAMM
ACW
ACG
HCO
RIEM

HCO
LEBB
AZW
OB
STAX
STAX
AZW
KAAG

NED
ACW
AVR
RESC
ASVO
AVR
ASVO
ACHL

VS
LEBB
STAX
ACW
LEBB
DAC
AVR
STAX

ZWAT
ZWAT
ACW
STAX
KAAG
HCO
AZW
ZWAT

.03
.12
.13
.22
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60m min
Heat:12
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Heat:13
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Heat:14
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Heat:1
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Heat:2
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9658
8477
7337
7622
7163
7064
7382
8171

Time

7208
6954
7873
7590
8131
8371
7669

Time

7805
7394
7395
8030
8376
7284
7334
7339

Time

7336
6995
8172
8273
8173
7890
7271
7344

Time

9656
9065
7712
7718
8570
7780

Time

6968
7645
7802
7345
94

ARWEIN PRAET
CONSTANT FELINE

VAN WIJNENDAELE MANON

GHEERARDIJN MAREN
DE CLERCK MORGANE
PATTYN MARITH

DE SMET LARA
STROOBANTS JULIETTE

:10:18

LEYSENS GITTE
DESECK FLAVIE
SKIBA AMELIE

VAN CAMPENHOUT NIENKE
VEREERTBRUGGHEN NORAH

FABRI KAAT
EECKHOUT INGE

:10:18

LOMAN DANAE

HIMPE SAARTJE

HIMPE TESS

DEMEESTER LORE

VAN DER GHINST LAURE
VAN DEN BROEKE EVI
DE VOS CELESTIEN

DE ROUCK LOTTE

:10:18

SEGERS MARIE

DE BRUYCKER IMKE
DEMESMAEKER LANA
DE CLERCQ LYANA
DE WEGHE BRITT
KINYANJUI JANA
SEGERS LIESA

DE GUSSEME BRITT

:13:25

TACK SIMON
OGBEIDE JALEN
DEBRUYNE WARRE
ALIKA SAMUEL
BRIL CYRIEL
VERHAEGHE LOUIS

:13:25

AMEYE LUKAS
ROOMS JORDEN
DE MOOR CAMIEL
ABBELOOS ELIAS
KUBIAK JOACHIM
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09
09
09
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KAAG
VS
VS
STAX
ZWAT
AVR
AZW
DAC

ZWAT
STAX
AZW
LEBB
DAC
DAC
ACG

ASVO
AZW
AZW
MACW
DAC
STAX
VS
VS

VITA
STAX
DAC
VITA
DAC
OB
OB
VS

VITA
DAC
FLAC
RIEM
AVR
AVR

AVR
ACW
ACG
VS
RESC
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54
83
97
03
22
26
49
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48

53

41
43
62
69
98

.11
.34
.61
.85
.87

.20
.62
.83

.46
.51
.69
.72
.75
.89

.32
.66

.21
.46
.53
.58
.75
.87

85
94
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6 7187 VAN DAMME ODINN 09 VITA 10.22
7024 VAN DER LEENE LARS 09 RIEM 10.36
8 7427 SABBE ALEXANDER 09 AZW 10.80

~J

60m ben jongens Time :13:25

Heat:3

1 7778 OBILAGWA JACOB 10 STAX 9.97

2 7736 MERTENS MARDEN 09 STAX 10.02
3 8822 WILLEMS SANDER 09 RIEM 10.11
4 8208 VAN DE WALLE EWOUD 09 AZW 10.22
5 8182 VERELLEN EMIEL 09 ACW 10.50
9 6821 RYCKAERT TEUN 09 STAX 10.53
7 7393 DE GREVE TRISTAN 10 KAAG 10.75
8 7404 DECOCKER LUCAS 10 HCO 10.84

60m ben jongens Time :13:25

Heat:4
1 8217 VANNESTE ELIAS 10 AZW 10.49
2 7163 HERREMANS SEBASTIAN 09 ACW 10.56
3 7197 TERMOTE JEFF 10 KAAG 10.65
4 6824 VAN MAELE JOREN 10 STAX 10.69
5 7872 DE PAEPE MAXIME 10 ACG 10.70
[ 7508 DELAMEILLIEURE JOSSE 10 AVR 10.93
7 7640 GHEYSENS WOLF 10 AZW 10.99
8 8188 SAMAIN GUSTAAF 10 AZW 11.01

60m ben jongens Time :13:25

Heat:5
1 6986 WULLAERT NIELS 10 AVR 10.71
2 7126 DEBLAUWE THOMAS 09 HCO 10.79
3 7558 VANDEVIJVERE DANTES 10 AVR 11.01
4 7237 DE RIDDER WARRE 09 STAX 11.25
5 7329 DE VLAMINCK LENNON 09 VITA 11.39
6 6830 WAUMAN TOON 09 STAX 11.39
7 7933 MARTY ELIE 09 STAX 11.43
6810 DE CORTE WARRE 09 STAX DNS

60m ben jongens Time :13:25

Heat:6
1 8112 VAN DE VELDE BRIX 10 VITA 10.58
2 8665 SIERENS VIC 10 ACW 10.73
3 7418 BEELS FINN 09 AZW 11.26
4 6815 HEMMERYCKX-DELEERSNIJDER 09 STAX 11.29
5 6914 HEYZAK FERRE 10 KAAG 11.60
[ 8185 THOMAES REMCO 10 ACW 11.061
7 8895 WACKENIER LOMME 10 AVR 11.72
8 7646 LEVRAU XANDER 09 AZW 11.91

60m ben jongens Time :13:25

Heat:7
1 8702 DE WEGHE KARSTEN 10 DAC 10.23
2 7430 VANDEWOESTYNE JENNE 09 AZW 11.06
3 8206 VAN BRAEKEL NATHAN 10 AZW 11.58
4 7119 VAN SPEYBROECK NOAH 10 KAAG 11.71
5 7761 MENU JULES 10 STAX 11.73
[ 8843 PLETINCKX ILAN 10 DAC 11.98
7 8714 VERHERSTRAETEN KOBE 10 DAC 12.15
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Heat:8
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Heat:9

60m ben
Heat:10
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Heat:11
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6885

Time

7208
8090
8574
86
247
8713
7240
7826

Time

7354
7353
7177
8483
8400
6826
7847
6828

Time

7194
9996
9227
7213
6992
9275
7188
9245

Time

7133
7356
7419
7158
7178
8569
8913
9037

Time

7204
7714
8632
9651
8880
9226
8773
249

HOLLEVOET VIKTOR

:13:25

GNIMASSOU EMILE
LOMAN DANTé
VANNESTE CHARLES
PHILIPS BASTIEN
DELNEUFCOURT HUGO
WECKHUYSEN DRIES
NOLLET ARON

LEBBE MATHIS

:13:25

DE MEYER LOWIE
CORTHALS MATTEO

VAN SCHUERBEECK RUBEN
DE VOS BASILE
BARIGAND RODRIGO

VAN STEENBERGE LEON
VERDONCK SIMON
VERSCHUEREN AUGUST

:13:25

GOSSEYE ILJO

GYURA FABIAN
NECKEBROECK GUS
SEGERS THOR
VANDENBERGHE WILLEM
DE RYCKE TUUR

VAN CAUWENBERGHE RUNE
NECKEBROECK WOUT

:13:25

MESKAOUI HICHAM
CLAUS JESSE
TUMMELEER LHIANO
BOEYKENS LUCA
PATTYN FREEK

MEEUWS RHUNE
VERHULST FERRE

VAN DE VYVER VIKTOR

:13:25

DUMERY MAURO
THERRY ELIAS
VERLET TUUR
NOLLET ABDUL
CURTIS MYLO
HAELTERMAN SIMON
VAN IMPE TOBE
HENDRICHS VICTOR
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STAX
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STAX

OB
ASVO
AVR
RESC
RESC
DAC
STAX
OB

VS
VS
FLAC
VS
OB
STAX
VS
STAX

ASVO
DAC
VS
OB
AVR
KAAG
VITA
VS

HCO
VS
ZWAT
ACW
FLAC
AVR
ZWAT
ZWAT

12.

43

9.55
9.66
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10.
10.
10.
.05
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11

10.
10.
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11.
.20
.40
12.

11
11

10.
.18
11.
12.
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12.
12.
.46

11
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10.
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12.

10.
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11.

11.
11.
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15.

31
59
74
88

10

38
49
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99
11

02

66
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30
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41
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86
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41

67
07
07
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60m ben
Heat:13
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Heat:14

60m ben
Heat:15

60m ben
Heat:1
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Heat:2
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Heat:3
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Time

92
8279
7205
7169
9244
7610
248

Time

7359
8342
7579
7420
7054
7091
8203

Time

7113
7218
8948
2016
9016

Time

159
1608
327
616
531
870
90
56

Time

9661
1328
1866
187
29
539
615
1856

Time

1108
1388
1731
1634
2023

:13:25

OUATTARA NOHAM
VERVAEKE MAURICE
DUMERY TRISTAN
BRAECKEVELT ARJEN
MISSTIAEN JENS
DEBERGH KARS
HENDRICHS HADRIEN

:13:25

DECOCK BASILE

VAN DEN ABBEELE ARNE
COETSIER LUIZ
DEBERGH JORRE

VAN LOKEREN SUS
HENDRICKS MIRO
VANDERSTEDE JOLAN

:13:25

LAKIERE ELIAN
JACOBS LEON
VERMEIR YARNO
STEVENS JAAN
MOORS ROBBE

:11:03

VANDENBROUCKE FLORE
VERGOTE JANNE

MAES RUTH

DESSEYN DAPHNE
SWINNEN NORAH
HETIRMAN MOGAN
IMPENS ALYS

COCQUYT LUCA

:11:03

MARTENS LISE

VANHASTEL DRéE

VINCK STEFFI

DEBUCQUOY LISA

DE VRIENDT TILDE

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA
DELEU VIONA
VANDENBROUCKE INI

:11:03

DECAESTEKER MARE
VERCAMMEN LIES

VERMEULEN DIEDE
VERMAERCKE LIEN
TRAORE ZARIATOU

10
10
10
10
10
10
10

10
09
09
09
10
09
09

10
10
10
09
10

09
09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
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09
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RESC
AZW
OB
LEBB
VS
AZW
RESC

VS
LEBB
KAAG
AZW
ACW
KAAG
STAX

AVR
OB
VITA

AVR

AVR
RIEM
HCO
AVR
ZWAT
ACG
KAAG
KAAG

AZW
VITA
AVR
STAX
AZW
AVR
DAC

KAAG
ACW
ACP
LEBB
ACG
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10.
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10.
10.

64
17
23
60
.10
13
82

32
94
97
01
29
48
24

41
43
20
.31
.64

.58
.61
.71
.75
.88

.05
.14
.43

01
14
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21
21
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31
93
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35
40
77



60m ben
Heat:4
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Heat:5
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Heat:6
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Heat:7
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Heat:8
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165
2368
81

Time

192
25
37
2659
1578
833
1566
702

Time

1489
371
36
357
1261
178
1788
1565

Time

300
325
717
2400
1857
245
27
827

Time

370
891
419
1571
877
216
462
1620

Time

2819
334
9653
1874
975
1626
299

DE BAECKE IMKE
SIBOURG CELYA
VANDENBUSSCHE JULIETTE

:11:03

SNOECK LéONIE
BORGHGRAEF NELE
ROMMEL PHARA
RADERMACHER SARAH
SERRé ANNA

AREFI ALIES

DE SMET ROXANNE
DEBAKKER EVA

:11:03

VERHULST LILY

DHONT CHIARA

RESPENS CALLEMIN CATOO
ROSSEEL LIETE

LUPPENS LEA

CHAM AXELLE

SOEN LILT

STROOBANTS MARIE ELISE

:11:03

GOEKINT LEONIE
COCQUYT NOA
LOOSVELT ELISE
DUSSART YRIS
HOLLANDER CAMILLE
DE CLERCK LOUISE
DE CORTE MARIE
CALMEYN ELINE

:11:03

KARNISAUSKA KARLA*
SANDERS SARA
MICHIELS LIES

DE WILDE LISA
VERMEERSCH ALEXIA
DELAERE OONA
WAGEMAN KAAT

VAN OVERBERGHE MONA

:11:03

DZOU LESLY KAYLA
SMET JULIA

VAN HECKE FLOOL
BITOUNE OONA

MAES SENNA

VAN DER GHINST ROOS
BLANCKAERT AJME

09
09
10

10
10
09
09
09
10
09
09

10
09
09
09
10
09
09
09

09
09
10
10
10
10
09
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

AVR
RESC
STAX

ZA
STAX
STAX
RESC
DAC
STAX
DAC
AZW

LAT
OB
STAX
VITA
AVR
AVR
STAX
DAC

HCO
HCO
AZW
UAC
DAC
ZWAT
STAX
STAX

OB
VS
LEBB
DAC
OB
FLAC
VS
DAC

RESC
ZWAT
FLAC
DAC
ZWAT
DAC
HCO

10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

10.
11.
11.
11.
11.

12

10.
11.
11.
11.
11.
.78
12.
13.

11

10.
11.
11.
11.
12.
12.
12.

78
82
84

53
58
58
62
79
87
02
14

52
58
01
11
11
14
21
29

60
02
10
50
54

.33
12.
14.

56
52

80
06
08
18
39

06
34

98
30
34
45
07
11
27



60m ben
Heat:9

60m ben
Heat:10

60m ben
Heat:11

60m ben
Heat:12

60m pup
Heat:1

60m pup
Heat:2

meisjes

O J o U W

meisjes

oUW N

meisjes

~N o U wN

meisjes

g w N

jongens

O Jo Ul W

jongens

N

243

Time

387
369
2013
386
224
9657
217
1486

Time

1621
1704
863

1837
1471
951

1389

Time

2658
30
388
265
481
1688
482

Time

761
375
534
974
1488

Time

618
630
428
232
1070
2854
540
1577

Time
438

3076
377

DE BAER JANNE

:11:03

DE MEYST LISA
DELAERE FLOOR
LAUWAERT HANNE

DE SMET DELFINE
BRAEM AMBER

SPINOY LORE

TIJTGAT ANNA

VAN NIEUWENHOVE ELLA

:11:03

VAN OVERBERGHE LIO
COSIJN AUDREY

AMAR YASMINE

FRANCIS HELENA
DEMEYERE LOUISE

VAN GIJSEGEM AXANA
EVERAERT ANNA-SOPHIA

:11:03

BOONE MAYA
DEBRUYNE ESMEE
LEGROUX KAAT
DECOUX ILISSA
NECKEBROECK ANA
MAEKELBERG LORE
VANDEVYVERE FRAN

:11:03

GORRé EVA

MAERTENS LOTTE
DIALLO EMMA

MAES SILKE

VAN NIEUWENHOVE NINA

:11:18

GHESQUICRE LEON
SCHERPEREEL DAICHI
COENE FINN

VAN HOUTVEN LOUIS
VAN AUTREVE GUUST
EVRARD AYMERIC

VAN AUDENAERDE JOREN
FOLLENS JORICK

:11:18

GNIMASSOU JULIEN
OUATTARA REDA
COCQUYT BEN

10

10
09
09
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09

07
07
07
07
07
07
07
07

07
08
07

ZWAT

LAT
OB

LAT
FLAC
ZWAT
FLAC
LAT

DAC
VITA
ACG
KAAG
STAX
VITA

STAX
OB
AZW
ZWAT
LAT

AZW
AZW
KAAG
DUFF
KAAG
SER
VS
ZWAT

OB
RESC
HCO

12.

10.
10.
10.
10.
11.
11.

12

12.

10.
10.
11.

11

11.
12.

14

10.

11
11

11.
11.
12.
12.

10.
10.
11.
11.
11.

O © W 0 O 0 0

Ne)

35

51
53
77
87
34
69
.26
92

82
84
22
.40
58
12
.09

44
.09
.19
22
23
22
32

25
42
12
28
83

.59
.75
.86
.93
.95
.19
.19
.44

.93
.08
.14



60m pup
Heat:3

60m pup
Heat:4

60m pup
Heat:5

60m pup
Heat:6

60m pup
Heat:7

0 J o U1

jongens

O J o Ul b WD

jongens

O J oUW N

jongens

O J oy Ul bW

jongens

O J o U bW

jongens

O w N

687
987
261
437
480

Time

546
628
905
629
619
168
982
396

Time

657
1316
15
167
1811
539
1666
326

Time

1667
183
436
378
41
252
2857

Time

691
457
248
543
624
637
2622

Time

2634
2856
1732
1895
1717

MEIRESONNE LEX
CORMENIER NORMAN
TIJTGAT ELIAS
DEFEVER LAUREN
BAFORT LUCAS

:11:18

DE BISSCHOP DAAN
SAEY NOLAN
DEBRUYNE SEPPE
SAMAIN FLORIS
GHEYSENS RUNE
LAGROU JONAS
BUCQUOYE BAPTISTE
PAUWELS LARS

:11:18

BUYCK THIBAULT

VAN UYTFANG MATHIJS
TALLOEN DAAN
LAGROU EWOUD
SANTEMA MATS
WAGEMAN STEF
PAUWELS TUUR
VANDENEEDE NICK

:11:18

VANDENBUSSCHE ARNE
VERLEYEN KOBE
DEJONCKHEERE REMI
BOEYKENS ENZO
TROTTEYN MATS
GLORIEUX STAN

DE KEGELAER YAEL
CLAEYS ARNE

:11:18

HELLINCKX MICHIEL
TEMMERMAN IDES
VERDUYN WANNES
KEPPENS MAURO
LOOSVELT MATIS
VANOVERBEKE SEPPE
HUYGHE GAUTHIER
DEJAEGER LUCA

:11:18

ARIFI RAYANE
FAGNAN POLIS SIMON
VAN DE VELDE SEPPE
PAUWELS SEPPO
MOUTON STAF

07
07
08
08
07

07
07
07
07
08
07
07
07

07
07
08
08
07
07
07
07

07
08
07
07
08
07
08
08

07
07
07
08
07
08
07
07

08
08
08
08
08

HAMM
OB
FLAC
OB
KAAG

VS
AZW
FLAC
AZW
AZW
AVR
OB
ACW

HAMM
HAMM
STAX
AVR
DAC
VS
DAC
DUFF

DAC
AVR
OB
ACW
KAAG
FLAC
SER
STAX

HAMM
STAX
KAAG
VS
AZW
AZW
RESC
STAX

RESC
SER
VITA
ACW
HAMM

.26
.31
.43
.58
.87

O O W O O

.11
.23
.25
.26
.43
.48
.57
.81

W O W W W W WO

.37
.52
.66
.69
.69
.77
.83
.87

W W W W W WO

.46
.47
.49
.63
.71
.75
.82
0.00

= O W W W WO o

.71
.78
.79
.88

O W W O

10.07
10.08
10.53

9.45
9.73
9.74
9.92
10.01



60m pup
Heat:8

60m pup
Heat:9

60m pup
Heat:10

60m pup
Heat:11

60m pup
Heat:12

~J

jongens

O Jo Ul W

jongens

O Jo Ul W

jongens

O ~J o U WDN B

jongens

O ~J 0o U WN R

jongens

o U W N

182
699
549

Time

617
1309
500
196
991
613
634
267

Time

623
973
968
611
750
1100
429
981

Time

550
1665
1806
1716
2855
179
23
606

Time

965
636
29
160
1702
972
2157
1298

Time

587
444
458
2212
1974
1313

VANHUYSSE ELIAS
FAULCONER CASPER
D'HOOGHE LUCA

:11:18

DEVRIESE ROBIN
VANDEPUTTE SANDER
CNEUT LUKAS

DE BLIECK LANDER
LANCKMAN LUKAS
DESCHAMPS TIJS

VAN BRAEKEL LENNERT
GEERARDYN MICHIEL

:11:18

LOMMENS RAKKE
HEIRMAN LIAM
T'SIOBBEL PEPIJN
DEMETS MATISSE
DEPONDT TIM

DE VRIES AXL
COENE STEN
DAMMAN LUKA

:11:18

DECOCK THéEOPHILE
HABSCH JEF

MONSTREY KOBE

VAN DE VELDE RUBEN
EVRARD MAXENCE
VANDENBERGHE SANDER
WAUMAN DAAN

TIERENS ARNE

:11:18

BROEKAERT ILANO
VANDENDRIESSCHE THIBE
COLEMAN VOS

DE DEYNE ANDRES
SIERENS KOBE

DE SCHRYVER BERT

DE BISSCHOP RUNE
FACCENDA LUCO

:11:18

VANMASSENHOVE LANDER
YSEBAERT LARS

URBAIN LOUIS

DE SMET VICTOR
CARDOEN JASPER

VAN PAEMEL DYLANO

08
07
08

08
07
07
08
07
08
07
08

08
07
07
07
08
07
08
08

08
08
08
07
08
08
08
08

08
08
07
08
08
08
07
07

08
07
07
07
07
07

AVR
HAMM
AVLO

AZW
AZW
AVR
AVR
VS

AZW
AZW
ACW

AZW
ACG
ACG
AZW
AVR
LYRA
KAAG
OB

VS
DAC
STAX
HAMM
SER
AVR
STAX
ZWAT

ACG
AZW
STAX
AVR
ACW
ACG
DAC
STAX

HCO
OB
STAX
LAT
OB
ZWAT

10.
10.
10.

02
19
27

9.81
9.86
9.97

10.
10.
10.
10.
10.

02
06
14
17
21

9.75
9.99

10.
10.
10.
10.
10.
10.

17
23
32
50
54
59

9.71

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

13
30
52
53
58
81
95

9.86

10.
10.
10.
10.
.02
11.
11.

11

10.
10.
10.
10.
10.
10.

54
78
79
85

24
33

12
19
39
40
68
78



60m pup
Heat:13

60m pup
Heat:14

60m pup
Heat:15

60m pup
Heat:16

60m pup
Heat:1

60m pup
Heat:2

jongens

~N oUW

jongens

O ~J o U WN B

jongens

o U1 W N

jongens

o U W N

meisjes

O J o U bW

meisjes

O w N

Time

442
776
409
807
2633
2630
9650

Time

674
873
2635
2626
1278
980
2040
229

Time

1748
2240
98
537
533
1966

Time

1069
2636
3210
1795
701
464

Time

3688
3619
4841
3471
3618
4602
4838
3770

Time

4228
4662
3662
3410
5051

:11:18

GHEYLE MICAH
COETSIER LEON

VAN SCHUERBEECK MARTIJN

DE GRAEVE REMI

DE GREEF GUILLAUME
VILAIN NICOLAS
Ladon Haico

:11:18

HUYGENS MERIJN

GORRé LASSE

MAAROUFI ZAKARIA
OULHAJ HUGO

VANDEN HEEDE TRISTAN
VERMEERSCH VIKTOR
MOORS KOBE

TALBOOM LUCAS

:11:18

DE WILDE MATHIAS
VANDER STRICHT DAAN
MUYS ARNE

BAUWENS FLOR
GHESELLE BRIEK
PERIN THEODORE

:11:18

VANDENDRIESSCHE MILAN
MAAROUFI ELIAS

DE GENDT LUCIEN
STALPAERT THOR

VAN HOUTE EMIEL
HUUGHE YAESTA

:11:35

PROVOST STERRE
GEERARDYN MARTHA
SPAEY LIESELOT
IMPENS INE

DE BOSSCHER ELISE
DHAENENS ILONA
HEMELSOET JENNIFER
CUVELIER JADE

:11:35

VAN MOORHEM LIEKE
BAERT ANNABEL

VAN LOKEREN PHEBE
DE PERMENTIER JUTTA
DHAENE DORIEN

07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

07
07
08
08
08
08

07
07
07
07
07
08
07
07

07
07
07
07
08

OB
KAAG
FLAC
AZW
RESC
RESC
NED

HAMM
STAX
RESC
RESC
AZW
OB
AVR
ZWAT

DAC
VS
KAAG
VS
VS
DAC

KAAG
RESC
RESC
DAC
HAMM
AVR

HCO
ACW
MACW
KAAG
ACW
DEIN
MACW
OB

RIEM
LAT
ACW
STAX
ACW

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
12.

9.

10.
10.
10.
10.
11.

O O W W W o o

O WO W W O

55

69

09
17
28
30
35

00
04
12
16
68
69
80
90

02
09
47
68
96
29

42

02
16
22
83
74

.50
.64
.99
.17
.17
.20
.27
.31

.01
.35
.36
.39
.48



60m pup
Heat:3

60m pup
Heat:4

60m pup
Heat:5

60m pup
Heat:6

60m pup
Heat:7

~J

meisjes

O Jo Ul W

meisjes

O Jo Ul W

meisjes

O ~J o U WDN B

meisjes

O ~J 0o U WN R

meisjes

~N o0 W N

3850
5372
4118

Time

3891
3882
4028
4606
3451
3445
4837
3728

Time

3934
4605
3912
4601
3966
3964
3668
4306

Time

4058
4523
3517
4563
5015
5772
3960
3885

Time

5182
4329
3792
3660
3588
3719
4107
3442

Time

4408
3790
5083
3768
3413
4539
3946

VAN THEEMSCHE LIESE
BELLE SIEN
VAN DEN ABEELE FEE

:11:35

EVERAERT HELENA
LAUWEREYS KATO

VAN RIET LOTTE

VAN BASTELAERE JARA
VAN HOEY LIES
VERSCHELDEN ENOLA
TRYBOU LINDE

DE CLERCQ CAMILLE

:11:35

BRUNEEL CAMILLE
WAUMAN LOUKA

VAN INGELGEM BENTE
NAESSENS SIENNA
TACK JONA

SCHOUPPE MARTHE
MEIRLEVEDE ELISE
PIEKANOWSKI ULRIKE

:11:35

DE SCHOESITTER BENTE
VANDERBAUWHEDE SAAR
MASSELUS EMMA
SPILLIAERT ELINE

DU CAJU LEONIE
TAGLIAFERO LOUANE
NAESSENS JULIETTE
DELOS LUCCA

:11:35

DEVICHE JENTE
DEFLOOR FIEN

VAN DEN HEEDE MARIE
BAERT GITTE

ANNé ELENA

BASTIL JULIE
WAUTERS LENIE
COCQUYT SKYE

:11:35

VELGHE MARLIES
DESEYN BENTE
HELDERWEIRT HANNE
RENSHOFER ANNELOT
VANDENBUSSCHE RENéE
NOTEBAERT BETTE

DE LANGHE NORE

08
08
07

07
07
07
07
07
08
07
08

08
07
08
08
07
07
08
07

08
07
07
08
07
08
08
07

07
07
07
08
08
08
08
07

08
07
07
07
08
08
08

AVLO
KAAG
KAAG

VS
VS
EA
ACW
KAAG
DEIN
MACW
ASVO

HCO
ACW
LEBB
DEIN
AZW
AZW
AVR
VS

HAMM
ASVO
AVR
OB
DAC
UAC
AZW
VS

ACP
ACG
STAX
ACW
ZWAT
ASVO
RIEM
KAAG

ZWAT
STAX
STAX
KAAG
STAX
KAAG
AZW

Ne)

= 0 WwW W W oo

0

9.
9.

10
10
10
10

9.
9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

.50
.66
.93

.39
.40
.48
.57
.63
77

82
.00

76

.81

88

.90

.01
.09
.09
.37

87
93
99
05
06
32
51
69

00
11
21
40
52
58
75
98

13
16
17
33
40
51
62



60m pup
Heat:8

60m pup
Heat:9

60m pup
Heat:10

60m pup
Heat:11

60m pup
Heat:12

meisjes

O J o U W

meisjes

O Jo Ul W R

meisjes

O ~J o U WN

meisjes

O ~J o Ul WD

meisjes

O ~Jo U W

4067

Time

3689
3518
3888
4213
4508
5119
3935
3789

Time

3898
4062
3949
4643
4462
3897
3777
3684

Time

5061
3793
5311
4309
3884
4631
5310
4087

Time

3950
4650
5414
3886
5407
3894
5300
3948

Time

4651
3508
4261
5477
3603
3697
4101
4256

CREEMERS BABETTE

:11:35

BLANCKAERT VAIKE
MASSELUS LIEN

VAN WIJNENDAELE SELENE
VAN CAMPENHOUT DIEUWKE

DEMOOR ESTELLE

VAN RANSBEECK LOU
MUYLDERMANS TALITHA
DE TROY KATO

:11:35

DE SMET ANOUK
STEEN ANAHY
DERYCKE LORE
VANDERSTEDE ARWEN
MADDELEIN NOA
PRENGELS ELLA
SEGERS NOOR
VERSCHRAEGEN AMBER

:11:35

VERGOTE FLORE

VAN WAMBEKE NOOR
GJURA NASFIDE
ACKAERT ALINE

VAN BOCKSTAELE JANNE
ROBBERECHT KATO
BITOUNE MILA
VANDENABEELE JILL

:11:35

DIALLO MARIAMA
VERMEULEN ZITA
GHYSENS LORE

GALLE LIEZE

STANSON MARTE

DE MEYER LOES

VAN DER GHINST AMBER
DERYCKE LISE

:11:35

LYSSENS INE
HIMBRECHT ALEXI
BROUCKAERT FLORE
DE RYCKE LISA
COPPENS MILA
BECU ANNA

DEVOS DIEUWKE
OBILAGWA JITSKE

07

08
08
08
08
08
08
08
07

08
07
07
07
08
08
07
08

07
07
07
07
08
07
07
07

07
07
08
07
08
07
07
08

08
08
08
08
08
08
08
08

VAC

HCO
AVR
VS
LEBB
ASVO
DAC
ACW
STAX

VS
AVR
AZW
STAX
AVR
VS
OB
KAAG

RIEM
STAX
DAC
VS
VS
LEBB
DAC
VITA

AZW
AZW
DAC
VS

DAC
VS

DAC
AZW

ZWAT
AVR
AVR
KAAG
ZWAT
HCO
AVR
STAX

10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
11.
.22
.55
11.

11
11

67

28
43
46
70
74
83
84
06

05
21
73
97
07

73

9.46
9.85

10.
10.
10.
10.
10.
.08

11

13
42
45
56
99

9.64

10.
10.
10.
10.
10.
11.
12.

10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.

07
10
39
73
75
11
11

01
03
34
45
09
15
56
68



60m pup meisjes
Heat:13

~N oUW

4x200m ben jongens

Heat:1
1

4%200m ben jongens

Heat:2
1

Time

3977
5353
4217
3958
5030
3602
4001

7163
8665
8182
7645

8208
7418
8188
7430

7778
7238
6821
7736

7187
8112
7029
8109

8632
7404
7126
7133

7113
8574
6986
8569

6909
7579
9275
8595

7359
8773
9227
9245

8822

:11:35

ZAOUARH MANAL

VAN DE VELDE IMKE

VAN DER MEERSCH BRITT
MANSOURI AYA
MOKHATARI INTISSAR
BUYENS SILKE

DIERICKX MARGAUX

Time :12:05

ACW 1
HERREMANS SEBASTIAN
SIERENS VIC
VERELLEN EMIEL
ROOMS JORDEN

AZW 1
VAN DE WALLE EWOUD
BEELS FINN
SAMAIN GUSTAAF
VANDEWOESTYNE JENNE

STAX 1
OBILAGWA JACOB
HERBOTS MORRIS
RYCKAERT TEUN
MERTENS MARDEN

VITA
VAN DAMME ODINN
VAN DE VELDE BRIX
DEVLAEMINCK LENNON 09
TACK SIMON

HCO
VERLET TUUR
DECOCKER LUCAS
DEBLAUWE THOMAS
MESKAOUI HICHAM

AVR 2
LAKIERE ELIAN
VANNESTE CHARLES
WULLAERT NIELS
MEEUWS RHUNE

KAAG
BAETSLé MATHO
COETSIER LUIZ
DE RYCKE TUUR
VANBIERVLIET TITUS

vs 1
DECOCK BASILE
VAN IMPE TOBE
NECKEBROECK GUS
NECKEBROECK WOUT

Time :12:05

RIEM
WILLEMS SANDER

08
08
08
08
08
08
08

09
10
09
09

09
09
10
09

10
09
09
09

09
10

09

10
10
09
09

10
09
10
09

09
09
10
10

10
10
10
10

09

AZW
ZWAT
LEBB
AZW
AZW
ZWAT
HAMM

.86

.87

.94

.88

.21

.55

.67

.90

.45

9.82

10.
10.
10.
10.
11.
11.

31
57
87
89
16
23



8957
7024
7718

7553
6968
8570
7780

7345
7354
7356
7353

7208
7826
7205
7204

7237
7239
6815
6810

8843
8880
8713
9065

7847
8483
9244
9226

6808
7770
7933
6806

4%200m ben jongens
Heat:3
1
92
247
86
94

7646
8206
7422
8279

7558
7508
8895
9016

VAN DAELE CHARLES
VAN DER LEENE LARS
ALIKA SAMUEL

AVR 1
PANNECOUCKE FARO
AMEYE LUKAS
BRIL CYRIEL
VERHAEGHE LOUIS

Vs 2
ABBELOOS ELIAS
DE MEYER LOWIE
CLAUS JESSE
CORTHALS MATTEO

OB 1
GNIMASSOU EMILE
LEBBE MATHIS
DUMERY TRISTAN
DUMERY MAURO

STAX 3

DE RIDDER WARRE
HUYSENTRUYT LEN

HEMMERYCKX-DELEERSNIJDER

DE CORTE WARRE

DAC
PLETINCKX ILAN
CURTIS MYLO
WECKHUYSEN DRIES
OGBEIDE JALEN

Vs 3
VERDONCK SIMON
DE VOS BASILE
MISSIAEN JENS
HAELTERMAN SIMON

STAX 4

DE BACKER LUCAS
DE PAUW DAAN
MARTY ELIE
CAEKAERT SIMON

Time :12:05

RESC
OUATTARA NOHAM
DELNEUFCOURT HUGO
PHILIPS BASTIEN
KUBIAK JOACHIM

AZW 2
LEVRAU XANDER
VAN BRAEKEL NATHAN
DEVOS SéBASTIEN
VERVAEKE MAURICE

AVR
VANDEVIJVERE DANTES
DELAMEILLIEURE JOSSE
WACKENIER LOMME
MOORS ROBBE

KAAG

10
09
09

09
09
09
09

09
09
09
09

09
09
10
10

09
09
09
09

10
10
09
09

09
09
10
10

10
10
09
10

10
09
09
09

09
10
09
10

10
10
10
10

122,

:27.

:31.

:37.

:43

144,

:43.

:31.

42,

:42.

247

30

51

77

87

.36

84

51

32

45

85

.35



7393
7119
6914
7197

7762
7761
6885
9313

9037
8913
7452
7416

7158
8185
9663
7054

8400
7218
7213
7833

4%200m ben jongens
Heat:4
1
7714
7178
7177
7712

7773
7240
6894
9651

6830
6826
6828
8203

8342
7169
9662
8484

9226
8773
9227
9245

4%200m ben meisjes
Heat:1
1
159

DE GREVE TRISTAN
VAN SPEYBROECK NOAH
HEYZAK FERRE
TERMOTE JEFF

STAX ©
HEBBRECHT SEM
MENU JULES
HOLLEVOET VIKTOR
COUCKE STAF

ZWAT
VAN DE VYVER VIKTOR
VERHULST FERRE
VAN RAEMDONCK ARTHUR
STEPHENS VINCE

ACW 2
BOEYKENS LUCA
THOMAES REMCO
MUYLDERMANS LIANO
VAN LOKEREN SUS

OB
BARIGAND RODRIGO
JACOBS LEON
SEGERS THOR
ACKAERT LANDER

Time :12:05

FLAC
THERRY ELIAS
PATTYN FREEK
VAN SCHUERBEECK RUBEN
DEBRUYNE WARRE
STAX 5
NAUDTS STEF
NOLLET ARON
VAN LYSEBETTEN BAZIEL
NOLLET ABDUL 00
STAX 2
WAUMAN TOON
VAN STEENBERGE LEON
VERSCHUEREN AUGUST
VANDERSTEDE JOLAN
LEBB
VAN DEN ABBEELE ARNE
BRAECKEVELT ARJEN
BRAECKEVELT NIKLAS
DEBISSCHOP TIBE
VS 4
HAELTERMAN SIMON
VAN IMPE TOBE
NECKEBROECK GUS
NECKEBROECK WOUT

Time :12:16

AVR 1
VANDENBROUCKE FLORE

10

10

10
10
10
10

10
10
10
10

09
09
10
10

09
10

10

09
10
10
10

10
09
09
09

10
09
10

09
09
09
09

09
10

10
10
10

10
10

09

DNS

2:25.

.12

.49

.31

.09

11

.57

.65

.83

41



616
165
615

90
1108
56
1837

29
81
761
37

539
724
702
1328

974
9657
531
265

481
1389
482
462

325
327
300
297

4%200m ben meisjes

Heat:2

1

870
2023
863
439

375
877
366
369

2819
2368
2659
2658

25
833
1788
36

DESSEYN DAPHNE
DE BAECKE IMKE
DELEU VIONA

KAAG
IMPENS ALYS
DECAESTEKER MARE
COCQUYT LUCA
FRANCIS HELENA

STAX
DE VRIENDT TILDE

VANDENBUSSCHE JULIETTE

GORRé EVA
ROMMEL PHARA
AZW

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA

MULIER JULIE
DEBAKKER EVA
VANHASTEL DRéE

ZWAT
MAES SILKE
SPINOY LORE 10
SWINNEN NORAH
DECOUX ILISSA

vs 1

NECKEBROECK ANA
EVERAERT ANNA-SOPHIA
VANDEVYVERE FRAN
WAGEMAN KAAT

HCO
COCQUYT NOA
MAES RUTH
GOEKINT LEONIE
BEVERNAEGIE VICTORIA

Time :12:16

ACG
HETRMAN MOGAN
TRAORE ZARIATOU
AMAR YASMINE
SOETAERT FLORE

OB
MAERTENS LOTTE
VERMEERSCH ALEXIA
DE KEYSER JORUN
DELAERE FLOOR

RESC
DZOU LESLY KAYLA
SIBOURG CELYA
RADERMACHER SARAH
BOONE MAYA

STAX
BORGHGRAEF NELE
AREFTI ALIES
SOEN LILI

RESPENS CALLEMIN CATOO

AVR

1

1

1

1

2

2

09
09
09

09
09
09
09

09
10
09
09

09
09
09
09

09

09
09

09
09
09
10

09
09
09
09

09
10
09
09

09
10
10
09

10
09
09
09

10
10
09
09

DNS

.97

.42

.94

.03

.55

.99

.86

.33

.21

.25



187
1261
178
1688

534
543
535
542

386
1488
387
1489

481
1389
482
462

4%200m ben meisjes

Heat:3

1

951
1704
357
1866

371
370
1637
299

30
1471
835
27

1857
1626
1874
1566

1486
388
2013
891

9853
217
216
224

975
243
334
245

DEBUCQUOY LISA
LUPPENS LEA
CHAM AXELLE
MAEKELBERG LORE

AZW 2
DIALLO EMMA
ZAOUARH NOOR
GOOSSENS LORE
VANNESTE AMELIE

LAT
DE SMET DELFINE
VAN NIEUWENHOVE NINA
DE MEYST LISA
VERHULST LILY

Vs 2
NECKEBROECK ANA
EVERAERT ANNA-SOPHIA
VANDEVYVERE FRAN
WAGEMAN KAAT

Time :12:16

VITA
VAN GIJSEGEM AXANA
COSIJN AUDREY
ROSSEEL LIETE
VINCK STEFFTI

OB + HCO

DHONT CHIARA
KARNISAUSKA KARLA*
VANDE WALLE MIRTHE
BLANCKAERT AJME
STAX 3
DEBRUYNE ESMEE
DEMEYERE LOUISE
DE KEGEL LOUISE
DE CORTE MARIE
DAC
HOLLANDER CAMILLE
VAN DER GHINST ROOS
BITOUNE OONA
DE SMET ROXANNE

VS / LAT

VAN NIEUWENHOVE ELLA
LEGROUX KAAT
LAUWAERT HANNE
SANDERS SARA

FLAC
VANHAECKE FLOOR
TIJTGAT ANNA
DELAERE OONA
BRAEM AMBER

ZWAT
MAES SENNA
DE BAER JANNE
SMET JULIA
DE CLERCK LOUISE

09
10
09
09

09
09
09
09

10
09
10
10

09
09
09
10

09
09
09
09

09
10
09
10

09
09
10
09

10
10
10
09

10
09
09
10

10
10
10

10
10
10
10

2:43.

2:45.

DNS

2:51.

OB
OB
OB
HCO

2:52.

2:56.

LAT
LAT

26

40

.78

10

05

.38

30

.31

.84



4x200m pup jongens

Heat:1
1

618
629
628
630

1070
248
1069
428

437
987
982
438

540
546
543
539

3210
2636
2634
3076

29
988
5

4

182
181
500
160

4%200m pup jongens

Heat:2
1

378
267
1895
396

455
457
8

458

41
429
98
1627

Time :12:29

AZW 1
GHESQUICRE LEON
SAMAIN FLORIS
SAEY NOLAN
SCHERPEREEL DAICHI

KAAG 1
VAN AUTREVE GUUST
VERDUYN WANNES
VANDENDRIESSCHE MILAN
COENE FINN

OB 1
DEFEVER LAUREN
CORMENIER NORMAN
BUCQUOYE BAPTISTE
GNIMASSOU JULIEN

VS
VAN AUDENAERDE JOREN
DE BISSCHOP DAAN
KEPPENS MAURO
WAGEMAN STEF

RESC 1
DE GENDT LUCIEN
MAAROUFI ELIAS
ARIFI RAYANE
OUATTARA REDA

STAX 1
COLEMAN VOS
HUYSENTRUYT DAAN
DE BACKER SIMON
CLAEYS ARNE

AVR 1
VANHUYSSE ELIAS
VANDERIVIERE STAF
CNEUT LUKAS
DE DEYNE ANDRES

Time :12:29

ACW 1
BOEYKENS ENZO
GEERARDYN MICHIEL
PAUWELS SEPPO
PAUWELS LARS

STAX 2
DENDOOVEN THIBO
TEMMERMAN IDES
DEJAEGER LUCA
URBAIN LOUIS

KAAG
TROTTEYN MATS
COENE STEN
MUYS ARNE
VANBIERVLIET PJOTR

RESC 2

07
07
07
07

07
07
07
07

08
07
07
07

07
07
08
07

08
07
08
08

07
07
07
08

08
08
07
08

07
08
08
07

07
07
07
07

08
08
08
08

:59.

:00.

:03.

:07.

:15

:16.

:18.

:11.

:21.

122

:23

83

82

14

79

.56

32

55

34

93

.30

.36



2630 VILAIN NICOLAS 07

2626 OULHAJ HUGO 08
2635 MAAROUFI ZAKARIA 08
2633 DE GREEF GUILLAUME 07
5 VS 2:23.65
550 DECOCK THéEOPHILE 08
2240 VANDER STRICHT DAAN 08
991 LANCKMAN LUKAS 07
533 GHESELLE BRIEK 08
AZW 2 DIS 2:13.12
637 VANOVERBEKE SEPPE 08
613 DESCHAMPS TIJS 08
624 LOOSVELT MATIS 07
623 LOMMENS RAKKE 08
AVR 2 DIS 2:15.46
183 VERLEYEN KOBE 08
168 LAGROU JONAS 07
167 LAGROU EWOUD 08
196 DE BLIECK LANDER 08

4%200m pup jongens Time :12:29

Heat:3

1 HAMM 2:08.43
657 BUYCK THIBAULT 07
1316 VAN UYTFANG MATHIJS 07
1717 MOUTON STAF 08
687 MEIRESONNE LEX 07

2 FLAC 2:13.28
252 GLORIEUX STAN 07
409 VAN SCHUERBEECK MARTIJN 07
261 TIJTGAT ELIAS 08
905 DEBRUYNE SEPPE 07

3 OB 3 2:13.92
442 GHEYLE MICAH 07
434 PICARD ARNAUD 07
1220 DE SMET LOdC 07
436 DEJONCKHEERE REMI 07

4 AZW 3 2:17.26
0l1l DEMETS MATISSE 07
634 VAN BRAEKEL LENNERT 07
6l7 DEVRIESE ROBIN 08
636 VANDENDRIESSCHE THIBE 08

5 HAMM 2:24.34
701 VAN HOUTE EMIEL 08
699 FAULCONER CASPER 07
674 HUYGENS MERIJN 08
1716 VAN DE VELDE RUBEN 07

6 AVR 3 2:31.25
750 DEPONDT TIM 08
2040 MOORS KOBE 08
464 HUUGHE YAESTA 08
179 VANDENBERGHE SANDER 08

7 ZWAT 2:32.91
1577 FOLLENS JORICK 07
7419 TUMMELEER LHIANO 09
1313 VAN PAEMEL DYLANO 07

229 TALBOOM LUCAS 08



1298
873
1806
23

4%x200m pup jongens
Heat:4
1
2857
2855
2856
2854

1744
1669
1666
1811

973
965
972
968

336
377
587
339

980
444
1974
981

3
15
944
454

1795
1748
8702
8714

1310
1309
1278
1312

4%200m pup meisjes
Heat:1
1
4602
3445
3444
4601

DE KEGELAER YAEL
EVRARD MAXENCE
FAGNAN POLIS SIMON
EVRARD AYMERIC

DAC
SEGHERS MICHIEL
VERSTRAETE KEO
PAUWELS TUUR
SANTEMA MATS

ACG
HETRMAN LIAM
BROEKAERT ILANO
DE SCHRYVER BERT
T'SIOBBEL PEPIJN

HCO
DELANGHE LEVI
COCQUYT BEN

VANMASSENHOVE LANDER

MYLLE BAS

OB
VERMEERSCH VIKTOR
YSEBAERT LARS
CARDOEN JASPER
DAMMAN LUKA

STAX 3
FACCENDA LUCO
GORRé LASSE
MONSTREY KOBE
WAUMAN DAAN
Time :12:29
SER

STAX 4

CAEKAERT NIELS
TALLOEN DAAN
HEBBRECHT LEVI
COUCKE OSCAR

DAC
STALPAERT THOR
DE WILDE MATHIAS
DE WEGHE KARSTEN
VERHERSTRAETEN KOBE

AZW 4

VANDORPE MILAN
VANDEPUTTE SANDER

VANDEN HEEDE TRISTAN

VYNCKE GUST

Time :12:38

DEIN

DHAENENS ILONA
VERSCHELDEN ENOLA
DE WILDE JANA
NAESSENS SIENNA
AZW

1

07
08
08
08

08
08
08
07

07
07
07
07

07
08
08
07

08
07
08
07

08
07
07
08

08
08
08
07

08
08
10
10

07
07
08
07

08
08
07
08

DIS

2:10.

2:13.

.29

.21

.37

.43

.60

.94

72

.31

20

88



3942
3950
3964
3966

3882
3885
3891
4309

3792
3410
5083
3790

1608
5061
4107
4228

3777
4298
4563
3770

5300
5119
5407
5015

3518
3517
4062
4462

4%200m pup meisjes

Heat:2

1

3662
4606
3618
3619

3728
3719
4508
4079

3413
3793
4253
3791

4261
5472
4101
3508

BOUCKENOOGHE ELISE
DIALLO MARIAMA
SCHOUPPE MARTHE
TACK JONA

VS
LAUWEREYS KATO
DELOS LUCCA
EVERAERT HELENA
ACKAERT ALINE

STAX 1
VAN DEN HEEDE MARIE
DE PERMENTIER JUTTA
HELDERWEIRT HANNE
DESEYN BENTE

RIEM
VERGOTE JANNE
VERGOTE FLORE
WAUTERS LENIE
VAN MOORHEM LIEKE

OB
SEGERS NOOR
DELANOTE SOFIE
SPILLIAERT ELINE
CUVELIER JADE

DAC
VAN DER GHINST AMBER
VAN RANSBEECK LOU
STANSON MARTE
DU CAJU LEONIE

AVR 1
MASSELUS LIEN
MASSELUS EMMA
STEEN ANAHY
MADDELEIN NOA
Time :12:38
ACW 1

VAN LOKEREN PHEBE
VAN BASTELAERE JARA
DE BOSSCHER ELISE
GEERARDYN MARTHA

ASVO 1
DE CLERCQ CAMILLE
BASTIL JULIE
DEMOOR ESTELLE
VAN RILLAER ELODIE

STAX 2
VANDENBUSSCHE RENéEE
VAN WAMBEKE NOOR
INGELS MARIT
GOEDERTIER HELEEN

AVR
BROUCKAERT FLORE
GAYSE ILUNA
DEVOS DIEUWKE
HIMBRECHT ALEXI

07
07
07
07

07
07
07
07

07
07
07
07

09
07
08
07

07
08
08
07

07
08
08
07

08
07
07
08

07
07
07
07

08
08
08
08

08
07
07
07

08
07
08
08

:16.

017

:18

:20.

:28.

:29.

:05

:18

:25.

:25.

66

.79

.33

81

93

58

.42

.36

04

59



4650
3977
3960
5030

4539
3460
3684
3768

3897
3898
3888
3884

4876
3602
4651
3588

4%200m pup meisjes

Heat:3
1

4838
3668
4837
4841

4118
3451
5372
3471

4605
3660
3935
5051

4058
4001
3886
3894

3697
3689
3934
327

3912
4217
4213
9659

3442
5477
325

AZW 2
VERMEULEN ZITA
ZAOUARH MANAL
NAESSENS JULIETTE
MOKHATARI INTISSAR
KAAG 2
NOTEBAERT BETTE
HONORé ESTéEE
VERSCHRAEGEN AMBER
RENSHOFER ANNELOT
VS
PRENGELS ELLA
DE SMET ANOUK
VAN WIJNENDAELE SELENE
VAN BOCKSTAELE JANNE
ZWAT
SOETHOUDT LOTTE
BUYENS SILKE
LYSSENS INE
ANNé ELENA

Time :12:38

MACW + AVR
HEMELSOET JENNIFER
MEIRLEVEDE ELISE
TRYBOU LINDE
SPAEY LIESELOT

KAAG 1
VAN DEN ABEELE FEE
VAN HOEY LIES
BELLE SIEN
IMPENS INE

ACW 2
WAUMAN LOUKA
BAERT GITTE
MUYLDERMANS TALITHA
DHAENE DORIEN

HAMM / VS
DE SCHOESITTER BENTE
DIERICKX MARGAUX
GALLE LIEZE
DE MEYER LOES

HCO
BECU ANNA
BLANCKAERT VAIKE
BRUNEEL CAMILLE
MAES RUTH

LEBB
VAN INGELGEM BENTE
VAN DER MEERSCH BRITT
VAN CAMPENHOUT DIEUWKE
MICHIELS LIES 00

KAAG / HCO
COCQUYT SKYE
DE RYCKE LISA
COCQUYT NOA

07
08
08
08

08
08
08
07

08
08
08
08

08
08
08
08

07
08
07
07

07
07
08
07

07
08
08
08

08
08
07
07

08
08
08
09

08
08
08

07
08
09

2:07.

AVR

VS
VS

2:30.

HCO

.97

.63

.31

.44

93

.14

.38

.53

21

.65

.96



300

3467
3789
4643
4256

4%200m min jongens

Heat:1
1

4046
4946
4558
4065

3985
3984
5195
4133

3910
4289
3905
4290

4375
4360
4359
4366

5286
5303
5348
5280

4436
4425
4431
4421

5937
6245
5936
6684

4x200m min jongens

Heat:2
1

4972
4272
5081
4723

4814
4836
4837
4819

GOEKINT LEONIE

STAX 3
ROSEEUW MALOU
DE TROY KATO
VANDERSTEDE ARWEN
OBILAGWA JITSKE

Time :12:53

AVR 1
GODDERIS WOUT
BOGAERT TRISTAN
VAN DEN BROUCKE STAN
VERMEULEN MILAN

KAAG 1
BARBIO ALEXANDER
BARBIO MATISSE
CLINCKE STORM
DEMUYNCK XANDER

STAX 1
RYCKAERT BRIEK
HERBOTS CEZAR
DE CORTE OSCAR
HUYSENTRUYT BAS

VS
PRENGELS AARON
LAUWEREYS GABRIEL
LAUWEREYS KOBE
KEPPENS CEDRIC

DAC
VERMAANEN MIKA
VICEROY LOIC
DE BOECK ELSHALOM
WYNS RUNE

AzZW 1
VANDENDRIESSCHE EMIEL
DECONINCK JEPPE
LORTHIOIR NOA
BLAUWBLOEME FERRE

RESC 1
VERRIEZ LUDOVIC
CAMPS SEBASTIEN
GONZALEZ ANTOINE
TAIEB HILEL

Time :12:53

OB
VANDECASTEELE LAUREL
DEGRYSE SAM
BARIGAND SANTIAGO
DE CRAENE BENJAMIN
LYRA
VAN HOECKE JARNE
HERMANS THOMAS
DE HERDT LARS
MIN LARS

09

08
07
07
08

05
05
06
05

06
05
06
06

05
05
06
05

05
05
05
06

06
05
06
05

05
05
05
05

06
06
06
06

05
06
06
06

05
05
06
05

HCO

2:43.

56

.88

.87

.36

.28

.72

.43

.87

.94

.23



4812
4198
4247
4185

4061
5273
4537
4064

3980
3978
3970
4278

1665
5281
5287
5233

4438
4427
4426
4966

4673
4679
3916
9660

4x200m min jongens

Heat:3
1

3927
4556
4390
4596

5324
4246
4151
4595

4211
4235
4206
4212

4486
4798
4476
4475

4407
4361
5661

ACW
VERHULST IDES
VERSTRAETEN OLE
ANNé SVEN
VAN DE CLOODT NIELS

AVR 2
TALLIEU LEANDRO
BEKAERT JOPPE
DEPONDT LARS
VANDERIVIERE NAND

KAAG 2
EELBODE CEZAR
VAN HEUGTEN NOUT
SERRANO SEM
VAN BELLE BAS

DAC 2
HABSCH JEF
VAN CUTSEM LARS
VAN DAMME KJEL
VERGELS DRISS

AZW 2
VERCAEMPST BJARNE
DEWAELE FLORIS
DEWAELE FAUST
SOENENS MAURO

STAX 2
GEIREGAT ELIAS
VERZEELE CORNEEL
VANHEE NOAH
MONSTEY LANDER 06

Time :12:53

DEIN + AVLO
DE KETELAERE STAN
VERNIERS MAXIM
D'HOOGHE LENNERT
HEERSMINK THOMAS

ACW
DHAENE THOMAS
PAUWELS MILAN
DE BOSSCHER THOMAS
ROOMS JENTHO

HCO
DECOCKER SIMON
LAENENS TIEMEN
ADRIAENSEN THOMAS
DELANGHE YANNICK

HAMM
DE STRYCKER KASPER
DE MEYER INIAS
VERGOTE JENS
FERKET NIELS

HCO - VS
VAN DEN BERGH ROBBE
VAN BOCKSTAELE LANDER
CASIER ZIJON

05
06
06
06

05
05
06
05

06
06
06
06

08
06
06
05

05
06
06
06

06
06
06

05
05
05
05

06
05
05
05

06
06
06
06

05
06
05
06

05
06
05

1:50.

AVLO
AVLO

1:59.

1:59.

2:08.

2:13

VS

.73

.54

.26

.02

.40

.05

36

34

99

00

.41



4370

4416
4240
606

4473

4287
3918
3906
4296

776
480
9650
4864

4x200m min meisjes

Heat:1
1

7020
7021
6996
7018

7734
7727
7732
7726

7477
8142
7585
7252

7826
7448
7423
8095

7645
8121
7670
8447

7212
7577
7805
7789

6967
6963
6966
6987

7653
7658

FRAN¢cOIS BRECHT

ZWAT
TIERENS BAS
PALMANS JULES
TIERENS ARNE
STUER THOR

STAX

DENDOOVEN LOdC
VYNCKE KASPER
DECOENE WOUT

AREFI AARON

KAAG

COETSIER LEON
BAFORT LUCAS

Ladon Haico 07
LAVENS LUKAS

Time :13:02

KAAG
SONNEVILLE CAMILLE
DE SCHRIJVER ARWEN
DE CLERCQ JULIE
BOONE YELENA

LYRA
DE VRIES SAM
VAN EYNDE LENT
MIN LENA
VAN EYNDE MILA

LEBB
HEYVAERT NONA
VAN DAMME INE
GHEORGHE ALESSANDRA
HEYVAERT ELLA

HAMM
STEELS SITA
ROBBERECHT HANNE
BUYCK AMELIE
VAN HECKE LENA

ACG
DE SCHRYVER ANTJE
DHONDT RUNE
SIRJACOBS ANKE
TRAORE AdCHA

ASVO 1

BASTIL MARGAUX
DE SCHEPPER FLORE
LOMAN DANAE
DE STERCKE FLORE
ACHL
JACOBIEN LENNE
DANIELS ZITA
WALSCHAERS MARIEKE
PAQUAY FEMKE
VS
BOLLENGIER IRIS
VAN HOOF SAAR

NED

05

06
06
08
06

05
05
06
06

07
07

06

06
06
05
05

05
05
05
05

05
05
06
05

05
05
05
05

05
06
06
06

05
05
05
05

06
06
06
06

06
05

VS

2:15.

79

.24

.31

.49

.76

.54

.06

.12

.67

.56

.19



7337
4306

4x200m min meisjes

Heat:2
1

7533
7391
7401
7402

8486
7232
7241
8322

7491
7286
7050
8270

7429
7208
7209
7389

6995
6954
6997
7281

8147
8031
7221
8274

7199
7219
7198
7220

4%200m min meisjes

Heat:3
1

8218
8177
8170
8174

7405
7379
7397
7393

7275
7708
7010

VAN WIJNENDAELE MANON
PIEKANOWSKI ULRIKE

Time :13:02

AZW 1
VAN MARCKE OPHELIA
GEVAERT LAURA
MOERMAN FENNE
NAESSENS PAULIEN

ACW
DEJONGHE HELENA
VERMEULEN NELE
VAN POUCKE FRAN
DE SAEGHER STEFFI

AVR 1
DEMAEGHT EMMA
DEVARREWAERE LENTE
ANCKAERT ELIEN
SAMOY MARITH

ZWAT
VAN PELT MARIE
LEYSENS GITTE
LEYSENS SARA
VAN DE PERRE LOPKE

STAX 1
DE BRUYCKER IMKE
DESECK FLAVIE
DUVILLIERS RUNE
AREFI LARA

ACW
SIERENS LORE
VERCAMMEN KAAT
BOEYKENS ELISE
KEFAYETOU OSARATIN

HCO
OOGHE LAURA
MYLLE MARTHA
MYLLE LORE
VANDENBERGHE LISA

Time :13:02

DAC 1
SANTEMA CéRES
VAN DER ELST MARIE
RAWOE ANNABEL
DE SMET LENA

AZW 2
SAMAIN ANNA
BRISSON ESTHER
KASMI ZEYNEB
GOOSEN YANA
KAAG 2

GEIREGAT MARTHA
DE WITTE AMELIE
HONORé ELLE

06
07

06
05
05
05

06
05
06
05

05
05
06
05

05
05
05
05

05
05
05
05

06
06
05
05

06
05
05
06

06
06
06
06

06
05
06
05

06
06
05

:58.

:59.

:59.

:02.

:06.

:10

:10.

:04.

:08.

:11.

36

09

56

77

31

.28

93

99

44

89



7126

7890
7265
7271
7269

4662
7280
8111
7886

7622
7576
7282
7615

7378
7174
8403
7163

6970
48

6988
4844

4%200m min meisjes
Heat:4
1
7098
7064
7066
8162

8166
8168
8165
8383

9658
7312
7669
8352

7382
7392
7383
7873

8477
8077
7339
7334

7230
5353

HENKENS LORE
OB
KINYANJUI JANA
DE KEYSER JUTTA
SEGERS LIESA
DE BLEECKERE MAUD
LAT
BAERT ANNABEL
HERMANS MOIA
VAN RANSBEECK LAdS
BAERT ANAIS

STAX 2

GHEERARDIJN MAREN

VAN DE GEHUCHTE FEBE

TROTTEYN ANNIKA
DE TROY YUNA

ZWAT
SWINNEN FARAH
GEURTS ANNELIES
DE BACKER HANNE
DE CLERCK MORGANE

LOND

STOCKMANS NELE
STOCKMANS FLOOR
SMET FEMKE
JANSSENS STELLA

Time :13:02

AVR
CHAM GAELLE
PATTYN MARITH
PATTYN YINTHE
BEKAERT JITSKE

DAC
HULPIAU NOOR
PSAROUDAKIS THALIA
MOUCHAERS MILA
MEERT FARA

ACG
ARWEIN PRAET 06
DIERENDONCK LISA
EECKHOUT INGE
KESTELEYN FRAN

AZW
DE SMET LARA
GHESQUICRE EDITH
DE WAELE TIANY
SKIBA AMELIE

VS
CONSTANT FELINE

/ KAAG
KAAG

CLAEYS HEYMANS LEMONI

DE ROUCK LOTTE

DE VOS CELESTIEN
ZWAT

MADOU LENA

VAN DE VELDE IMKE

05

06
06
06
06

07
05
06
05

06
06
05
05

06
05
06
06

06
09
06
07

05
06
05
05

06
06
06
06

06
06
05

06
05
06
06

06
05
06
06

05
08

KAAG

.13

.45

.51

.13

.81

.39

.46

.06

.51

.53

.60



3603
4408

6952
7284
7620
7621

kogel pup jongens Time

Heat:1

O Jo Ul WDN B

BB S DS DD WWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNDNNNNRERE PR RRRRRERERE O
O U WNEP O WO JOOUDd WNE O WO -JOUd WNE O WOOLJo)U b WwWwNEFE O

428
687
611
1895
2622
1100
252
2856
540
2854
546
629
429
982
396
1666
2855
2857
41
539
458
9650
1188
437
637
1717
1806
543
550
2633
991
657
4
807
691
98
701
972
549
23
1665
336
1732
3210
537
2240
444

COPPENS MILA
VELGHE MARLIES
STAX 3
COPPIETERS ANOUK
VAN DEN BROEKE EVI
DE RIDDER HANNE
DE PAUW ROOS

:11:22

COENE FINN
MEIRESONNE LEX
DEMETS MATISSE
PAUWELS SEPPO
HUYGHE GAUTHIER

DE VRIES AXL
GLORIEUX STAN
FAGNAN POLIS SIMON
VAN AUDENAERDE JOREN
EVRARD AYMERIC

DE BISSCHOP DAAN
SAMAIN FLORIS
COENE STEN
BUCQUOYE BAPTISTE
PAUWELS LARS
PAUWELS TUUR
EVRARD MAXENCE

DE KEGELAER YAEL
TROTTEYN MATS
WAGEMAN STEF
URBAIN LOUIS

Ladon Haico
VERSCHELDEN YASIN
DEFEVER LAUREN
VANOVERBEKE SEPPE
MOUTON STAF
MONSTREY KOBE
KEPPENS MAURO
DECOCK THEOPHILE
DE GREEF GUILLAUME
LANCKMAN LUKAS
BUYCK THIBAULT
CLAEYS ARNE

DE GRAEVE REMI
HELLINCKX MICHIEL
MUYS ARNE

VAN HOUTE EMIEL

DE SCHRYVER BERT
D'HOOGHE LUCA
WAUMAN DAAN

HABSCH JEF
DELANGHE LEVI

VAN DE VELDE SEPPE
DE GENDT LUCIEN
BAUWENS FLOR
VANDER STRICHT DAAN
YSEBAERT LARS

08
08

06
06
06
06

07
07
07
08
07
07
07
08
07
07
07
07
08
07
07
07
08
08
08
07
07
07
07
08
08
08
08
08
08
07
07
07
08
07
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07

DNF

KAAG
HAMM
AZW
ACW
RESC
LYRA
FLAC
SER
VS
SER
VS
AZW
KAAG
OB
ACW
DAC
SER
SER
KAAG
VS
STAX
NED
ASVO
OB
AZW
HAMM
STAX
VS
VS
RESC
VS
HAMM
STAX
AZW
HAMM
KAAG
HAMM
ACG
AVLO
STAX
DAC
HCO
VITA
RESC
VS
VS
OB

BSOS S D D D D D OO O 01O OO OO OO OO OO 0T OTOT oYY OYOYOYOYOY OYOYOYOYOY O O) 1 1 111 0©

.99
.90
.76
.29
.26
.08
.94
.86
.84
.83
.83
.79
.56
.47
.40
.38
.27
.24
.24
.86
.82
.72
.61
.57
.53
.50
.40
.37
.24
.19
.18
.13
.12
.11
.10
.00
.00
.99
.98
.95
.86
.76
.62
.62
.55
.52
.52



ver pup
Heat:1

48
49
50
51
52
53
54
55

meisjes

O J o U bW

2630
606
533
179
1966
1748
1716
981

Time

3770
3618
3619
4228
3410
4841
4605
3471
4837
5372
5051
4028
3882
3662
4606
3728
3966
3950
3891
5015
3445
4408
4058
4838
3888
5353
4309
3719
4650
4067
4306
4643
4107
3588
4118
3935
3885
3850
3894
4651
4213
4329
3660
4001
3886
3697

VILAIN NICOLAS
TIERENS ARNE
GHESELLE BRIEK
VANDENBERGHE SANDER
PERIN THEODORE

DE WILDE MATHIAS
VAN DE VELDE RUBEN
DAMMAN LUKA

:12:38

CUVELIER JADE

DE BOSSCHER ELISE
GEERARDYN MARTHA
VAN MOORHEM LIEKE
DE PERMENTIER JUTTA
SPAEY LIESELOT
WAUMAN LOUKA

IMPENS INE

TRYBOU LINDE

BELLE SIEN

DHAENE DORIEN

VAN RIET LOTTE
LAUWEREYS KATO

VAN LOKEREN PHEBE
VAN BASTELAERE JARA
DE CLERCQ CAMILLE
TACK JONA

DIALLO MARIAMA
EVERAERT HELENA

DU CAJU LEONIE
VERSCHELDEN ENOLA
VELGHE MARLIES

DE SCHOESITTER BENTE
HEMELSOET JENNIFER
VAN WIJNENDAELE SELENE
VAN DE VELDE IMKE
ACKAERT ALINE
BASTIL JULIE
VERMEULEN ZITA
CREEMERS BABETTE
PIEKANOWSKI ULRIKE
VANDERSTEDE ARWEN
WAUTERS LENIE

ANNé ELENA

VAN DEN ABEELE FEE
MUYLDERMANS TALITHA
DELOS LUCCA

VAN THEEMSCHE LIESE
DE MEYER LOES
LYSSENS INE

VAN CAMPENHOUT DIEUWKE
DEFLOOR FIEN

BAERT GITTE
DIERICKX MARGAUX
GALLE LIEZE

BECU ANNA

07
08
08
08
08
08
07
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
08
07
07
07
07
08
07
07
07
07
08
08
08
07
08
08
07
08
07
07
07
07
08
08
07
08
07
08
07
08
08
07
08
08
07
08

RESC
ZWAT
VS
AVR
DAC
DAC
HAMM
OB

OB
ACW
ACW
RIEM
STAX
MACW
ACW
KAAG
MACW
KAAG
ACW
EA
VS
ACW
ACW
ASVO
AZW
AZW
VS
DAC
DEIN
ZWAT
HAMM
MACW
VS
ZWAT
VS
ASVO
AZW
VAC
VS
STAX
RIEM
ZWAT
KAAG
ACW
VS
AVLO
VS
ZWAT
LEBB
ACG
ACW
HAMM
VS
HCO

W wwwwbd D

NN NDNDNODNDNNODNDNNDNDNDNNDNODNODNNDNNDNDNDNNDNNDMNDNODNODNNDNDNNDNDNDNDWWWWWWWWWWWWWWWWww

.42
.22
.08
.98
.93
.80
.33
.30

.97
.66
.59
.58
.53
.40
.33
.29
.26
.25
.23
.23
.20
.16
.13
.04
.01
.97
.96
.94
.88
.88
.88
.87
.87
.84
.84
.76
.74
.72
.72
.72
.69
.68
.67
.65
.62
.62
.62
.59
.57
.56
.54
.52
.50
.48



kogel min jongens

Heat:1

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

O J oUW

WwwhDhNDNDDMNDNDNDNDNNMDNMNDNRE R RARERPRRPRRRERE O
NP OWOW-Jod b WNEFE OWOOW-Jo Ul bdwh O

4508
5311
3792
4087
3777
9659
3897
4631
3790
5772
3684
3884
3960
3689
4876
3946
3789
3602
5083
4304
3442
3898

4812
4046
3984
5509
4556
3927
5280
3930
4500
4366
4888
4814
4211
5303
4547
4133
4475
4298
4375
5348
4359
4043
4407
4390
4486
4558
4679
3985
5281
4711
4296
4416

Time

DEMOOR ESTELLE
GJURA NASFIDE

VAN DEN HEEDE MARIE
VANDENABEELE JILL
SEGERS NOOR
BEUCKENHOUDT JENTE
PRENGELS ELLA
ROBBERECHT KATO
DESEYN BENTE
TAGLIAFERO LOUANE
VERSCHRAEGEN AMBER
VAN BOCKSTAELE JANNE
NAESSENS JULIETTE
BLANCKAERT VAIKE
SOETHOUDT LOTTE

DE LANGHE NORE

DE TROY KATO
BUYENS SILKE
HELDERWEIRT HANNE
FONTAINE RYANA
COCQUYT SKYE

DE SMET ANOUK

:12:47

VERHULST IDES
GODDERIS WOUT
BARBIO MATISSE
NOUGON EZRA
VERNIERS MAXIM

DE KETELAERE STAN
WYNS RUNE

DE WILDE WOUT
CREEMERS STAN
KEPPENS CEDRIC
VERSCHELDEN ILHAN
VAN HOECKE JARNE
DECOCKER SIMON
VICEROY LOIC
WAUTERS LOWIE
DEMUYNCK XANDER
FERKET NIELS
RANGAN NANDO
PRENGELS AARON

DE BOECK ELSHALOM
LAUWEREYS KOBE
DEVOLDER MAXIME
VAN DEN BERGH ROBBE
D'HOOGHE LENNERT
DE STRYCKER KASPER
VAN DEN BROUCKE STAN
VERZEELE CORNEEL
BARBIO ALEXANDER
VAN CUTSEM LARS
MARTENS THOR
AREFI AARON
TIERENS BAS

08
07
07
07
07
07
08
07
07
08
08
08
08
08
08
08
07
08
07
08
07
08

05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
06
05
06
06
06
06
05
06
05
06
05
05
05
06
06
06
06
05
06
06

ASVO
DAC
STAX
VITA
OB
NA
VS
LEBB
STAX
UAC
KAAG
VS
AZW
HCO
ZWAT
AZW
STAX
ZWAT
STAX
AVT
KAAG
VS

ACW
AVR
KAAG
DAC
AVLO
DEIN
DAC
DEIN
VAC
VS
ASVO
LYRA
HCO
DAC
RIEM
KAAG
HAMM
STAX
VS
DAC
VS
AVR
HCO
AVLO
HAMM
AVR
STAX
KAAG
DAC
ACG
STAX
ZWAT

P RPRPRERFRFRPNDNDNDNDNDNDNDMNDMNDNDNDNDDNDDN

2232
SR EE

10.
.37
.15
.97
.97
.94
T
.76
.43
.71
.68
.67
.60
.35
.27
.97
.92
.81
.75
.67
.53
.29
.28
.26
.26
.18
.12
.03
.97
.86
.70
.67

OO 0T U OO OO OO OHOHO 11~ ~J~J1-~100 0 0w ww

.47
.42
.42
.41
.40
.38
.33
.26
.24
.24
.23
.19
.16
.06
.97
.91
LT
.75

34



ver min
Heat:1

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

meisjes

O ~J o U WN

WWNRNONRNNONNNN R R R R R O
P OWOJdAAUBAWNOOWW-JOU S WN R O

3970
4361
4537
4946
5273
4837
4206
4864
4263
4370
4360
4517
4798
5661
5936
4437
3906
4966
4777
4240
4063
6684
4272

Time

7020
7402
7734
9652
7018
8447
7477
7502
7393
7241
7021
8274
7653
7727
7533
6963
7232
6996
7212
8030
8030
7286
7389
7886
7401
8182
7308
7789
7826
7394
7790

SERRANO SEM

VAN BOCKSTAELE LANDER
DEPONDT LARS

BOGAERT TRISTAN
BEKAERT JOPPE

DE HERDT LARS
ADRIAENSEN THOMAS
LAVENS LUKAS

GOSSEYE LEKO
FRAN¢OIS BRECHT
LAUWEREYS GABRIEL
VAN HAMME JENTE

DE MEYER INIAS
CASIER ZIJON
GONZALEZ ANTOINE
VANDOORNE YENTL
DECOENE WOUT

SOENENS MAURO

VAN CAUWENBERGHE ARNE
PALMANS JULES
VANDENBERGHE MARTIJN
TAIEB HILEL

DEGRYSE SAM

:13:10

SONNEVILLE CAMILLE
NAESSENS PAULIEN
DE VRIES SAM
Anouk Verdoosdonk
BOONE YELENA
TRAORE AdJdCHA
HEYVAERT NONA
VERNIERS STEPHANIE
GOOSEN YANA

VAN POUCKE FRAN

DE SCHRIJVER ARWEN
KEFAYETOU OSARATIN
BOLLENGIER IRIS
VAN EYNDE LENI

VAN MARCKE OPHELIA
DANIELS ZITA
VERMEULEN NELE

DE CLERCQ JULIE
BASTIL MARGAUX
DEMEESTER LORE
DEMEESTER LORE
DEVARREWAERE LENTE
VAN DE PERRE LOPKE
BAERT ANAIS
MOERMAN FENNE
SERRé LENA
MUYSHONDT EMMA

DE STERCKE FLORE
STEELS SITA

HIMPE SAARTJE
DETEMMERMAN NINA

06
06
06
05
05
06
06
06
06
05
05
05
06
05
06
05
06
06
06
06
06
06
06

06
05
05
06
05
06
05
05
05
06
06
05
06
05
06
06
05
05
05
06
06
05
05
05
05
05
06
05
05
05
05

KAAG

AVR
AVR
AVR
LYRA
HCO
KAAG
ASVO
VS
VS
LEBB
HAMM
HCO
RESC
AZW
STAX
AZW
VITA
ZWAT
AVR
RESC
OB

KAAG
AZW
LYRA
NED
KAAG
ACG
LEBB
AVLO
AZW
ACW
KAAG
ACW

LYRA
AZW
ACHL
ACW
KAAG
ASVO
MACW
MACW
AVR
ZWAT
LAT
AZW
DAC
LEBB
ASVO
HAMM
AZW
ASVO

WD DD DD DD oo oo oo oo oo gl

Z =z
= =

WWWwWwWwWwwwwwwwwwwwwwwww b DD DD DD DD

.63
.56
.55
.55
.52
.49
.37
.36
.22
.19
.16
.15
.14
.91
.86
.78
.71
.71
.59
.57
.50

.58
.49
.44
.36
.29
.26
.22
.16
.13
.00
.98
.98
.94
.91
.83
.82
.80
.79
.74
.74
.74
.74
.73
.72
.70
.70
.68
.67
.67
.66
.65



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

7199
7098
7233
7252
8352
6995
7198
8095
7209
7245
6966
7448
8142
8486
8170
7750
6997
6967
7423
7219
7382
7208
8824
8166
8218
7126
8174
8121
7429
7405
7620
7220
8825
7066
7282
8177
7590
7949
8162
8165
8383
7312
7337
7658
7397
7281
7805
7064
7873
7406
8376
7890
8477
7615
9658
7669
7271

OOGHE LAURA

CHAM GAELLE

VAN DAELE JUTTA
HEYVAERT ELLA
KESTELEYN FRAN

DE BRUYCKER IMKE
MYLLE LORE

VAN HECKE LENA
LEYSENS SARA
BAETEN KAYLEIGH
WALSCHAERS MARIEKE
ROBBERECHT HANNE
VAN DAMME INE
DEJONGHE HELENA
RAWOE ANNABEL
MARIEN KJERSTI
DUVILLIERS RUNE
JACOBIEN LENNE
BUYCK AMELIE
MYLLE MARTHA

DE SMET LARA
LEYSENS GITTE
LEONARD ELISE
HULPIAU NOOR
SANTEMA CéRES
HENKENS LORE

DE SMET LENA
DHONDT RUNE

VAN PELT MARIE
SAMAIN ANNA

DE RIDDER HANNE
VANDENBERGHE LISA
KUBIAK JOANNA
PATTYN YINTHE
TROTTEYN ANNIKA
VAN DER ELST MARIE
VAN CAMPENHOUT NIENKE
LANSEN SAARTJE
BEKAERT JITSKE
MOUCHAERS MILA
MEERT FARA
DIERENDONCK LISA
VAN WIJNENDAELE MANON
VAN HOOF SAAR
KASMI ZEYNEB
AREFI LARA

LOMAN DANAE
PATTYN MARITH
SKIBA AMELIE
SCHOUPPE MARIE
VAN DER GHINST LAURE
KINYANJUI JANA
CONSTANT FELINE
DE TROY YUNA
ARWEIN PRAET
EECKHOUT INGE
SEGERS LIESA

06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
06
06
05
05
06
05
05
06
05
05
06
06
05
06
06
05
06
06
06
06
05
05
06
05
06
05
06
06
06
06
05
06
05
05
06
06
06
05
06
06
05
06
06
06

HCO
AVR
AVMO
LEBB
ACG
STAX
HCO
HAMM
ZWAT
RIEM
ACHL
HAMM
LEBB
ACW
DAC
LYRA
STAX
ACHL
HAMM
HCO
AZW
ZWAT
RESC
DAC
DAC
KAAG
DAC
ACG
ZWAT
AZW
STAX
HCO
RESC
AVR
STAX
DAC
LEBB
MACW
AVR
DAC
DAC
KAAG
VS
VS
AZW
STAX
ASVO
AVR
AZW
AZW
DAC
OB
VS
STAX
KAAG
ACG
OB

D NONNNDNDNODNONNDNDNODNNDNNODNONNNNDNDWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwwww

.62
.60
.59
.57
.54
.53
.51
.50
.50
.49
.48
.48
.45
.45
.45
.44
.41
.37
.37
.36
.36
.35
.35
.33
.33
.30
.28
.27
.27
.27
.21
.21
.19
.18
.17
.16
.15
.14
.11
.04
.00
.99
.99
.96
.90
.90
.90
.81
.81
.80
.79
.78
.75
.69
.66
.63
.63



60m cad
Heat:1

60m cad
Heat:2

60m cad
Heat:3

60m cad
Heat:4

89
90
91
92
93
94
95
96
97

meisjes

O J oUW N

meisjes

O J oy Ul bW

meisjes

~N o0 WwWwN R

meisjes

o U1 W N

7575
7284
8371
7230
7395
7339
8273
8168
7336
8077
8173
7332
6987
7344
8173
7645

Time

1531
1573
2071
576

1933
9685
9690
9727

Time

1847
674

1984
802

1170
1218
1692
2179

Time

1494
363
60
1826
135
161
1969

Time

958
1896
960
1477
59
44

YSEBAERT AUDE

VAN DEN BROEKE EVI
FABRI KAAT

MADOU LENA

HIMPE TESS

DE ROUCK LOTTE

DE CLERCQ LYANA
PSAROUDAKIS THALIA
SEGERS MARIE
CLAEYS HEYMANS LEMONI
DE WEGHE BRITT
STEYAERT STIEN
PAQUAY FEMKE

DE GUSSEME BRITT
DE WEGHE BRITT

DE SCHRYVER ANTJE

:13:57

MORTANT ALEXANDRA
COLLARD ERINE

MPINGA MULOWAYI ALEXIA
VAN DRIESSCHE XANTHE
BRASSEUR LOU

VAN ELZAKKER TRIJNTJE
VAN BUSSEL AMA

VAN EETVELT KATJA

:13:57

JEHAES MARINE
VANDERBAUWHEDE KAAT
SIELINOU LISA
LOENDERS MY-LIeN
GBEDASSI INES

VAN DAMME FEE

CAMPS NAOMIE

MERINO NOHEMI

:13:57

GOFFIN ESTELLE
HELLINCKX CARO
SONNEVILLE AMELIE
DAUTREBANDE LOLA
COENE CHARLOTTE
GOEN SARA

MATHY LéA

:13:57

YAMBA LAILA
JUSNIAUX LOLA

VAN HYFTE STEPHANIE
KEMPENER SHANIA
DIOUF LOUISE
DEMEULEMEESTER LISA

06
06
05
05
06
06
06
06
06
05
05
06
06
06
05
05

04
03
04
03
04
04
04
04

03
04
03
03
03
03
03
04

04
04
04
03
04
04
03

03
04
03
04
04
03

ASVO
STAX
DAC
ZWAT
AZW
VS
VITA
DAC
VITA
VS
DAC
AVMO
ACHL
VS
DAC
ACG

CABW
ARCH
RESC
KAAG
CABW
NED
NED
NED

SER
ASVO
RESC
OEH
OEH
ACP
RESC
RESC

CSF
HAMM
KAAG
RCB
ROBA
ACW
SER

VMOL
CRAC
RIEM
CABW
KAAG
DEIN

NN DNDDNDDNDDNDDN

Zz222222
EEEEEEKX

QO 0O O O O O QO O O O O 0O 0o QO 0O 00 O O O 6o I

QO 0O O O O

.62
.61
.60
.59
.58
.55
.52
.52
.32

.90
.11
.13
.18
.29
.35
.37
.41

.18
.27
.37
.40
.47
.53
.56
.82

.31
.40
.46
.48
.49
.52
.64

.44
.45
.58
.60
.65
.88



60m cad
Heat:5

60m cad
Heat:6

60m cad
Heat:7

60m cad
Heat:8

60m cad
Heat:9

60m cad
Heat:10

meisjes

~N o Ul WN

meisjes

o0k W

meisjes

~N o0 W

meisjes

~ oUW

meisjes

O J o U bW

meisjes

1
2

1617

Time

448

1656
1739
1439
1432
1794
9688

Time

191
1646
452
1938
1706
784
1532

Time

195
199
476
2124
1497
1534
1521

Time

470
1916
494
232
220

1528

Time

932
817
946
475
1974

177
1765

Time

1462
1823

ANNET MANON

:13:57

DE SCHEPPER KATO
LABASSE ORIANE
TSHANGA DIOMI ROLINE
MASUY Z0é

DEMARTIN ZEHAB
BULSEI MARGOT
FILENKOVA MILANA

:13:57

HENNEQUIN JULIETTE
ABSIL ZOE
SILVERANS JANE
LANE JULIE

NEVEUX LARA
VERPLANCKE ALIX
ACKAERT VIOLETTE

:13:57

DE SMET SISKA

LEROY LOTTE

DE TROY NOA

ENGOUB NGAHA ALEXANDRA®
RONVEAUX VALENTINE
MELIN EVA

TOMASI PAULINE

:13:57

DE VARé CLARA

NGANDU WA NGANDU DéBORAH
SPEURT EVA

DELANOTTE LOUISE
RENSHOFER LIESL

FAVOREEL THAIS

DE GREEF ELSA

:13:57

DE GRAEVE MARTE
MALFLIET LINE
HAJDU MAHENA
STEVENS MONA
TOURE SAMIRA
VAN LAERE MARTE
VANDENEEDE ELLEN
SWAELENS JEANNE

:13:57

LEMPEREUR CAMILLE
MORCIAUX HELENE

04

03
03
04
04
03
04
03

03
03
03
03
04
03
03

04
04
03
04
04
04
04

04
03
03
04
04
04
03

03
03
04
04
03
03
04
04

04
03

CSDY

ASVO
SER
RESC
SPA
SPA
CABW
NED

HCO
CSDY
EA
CSDY
CRAC
MACW
HUY

ACME
RCG
STAX
CSF
OCAN
HUY
CABW

KAAG
CSF

STAX
KAAG
KAAG
STAX
CABW

STAX
VOLH
DAC

STAX
CRAC
STAX
DUFF
CSF

RIWA
FCHA

© © O O 0O O O W W W o o © O O O O GO 0o O 0 O O O O

W W W W W W OO

.27

.59
.62
.69
.76
.83
.88
.15

.45
.61
.71
.71
.73
.86
.04

.82
.92
.94
.03
.05
.11
.48

.54
.64
.92
.96
.98
.03
.04

.11
.18
.23
.26
.39
.43
.45
.49

.86
.18



60m cad
Heat:11

60m cad
Heat:12

60m cad
Heat:1

60m cad
Heat:2

60m cad
Heat:3

~N o U W

meisjes

o Ui WN

meisjes

O Jo Ul W

jongens

O Jo U WN R

jongens

oUW N

jongens

DSw N

1074
1368
968
317
496
1527

Time

1481
1796
843
940
270
654
2101
1547

Time

518

2181
1480
431

1798
2149
2163
1122

Time

9718
1689
9719
9701
1750
730

1422
9735

Time

1040
1592
1377
9684
977

1793
366

1593

Time

1791
1464
242
688

DE SCHEPPER THEBE
VANOVERSCHELDE GLADYS
DIALLO RAGHIATOU
GHESQUICRE EMILIE
GHEERARDIJN JANNE
BRASSEUR ELISE

:13:57

LORGE GAELLE

DEFRAIGNE CORALIE
DEMEESTER ELINE
PSAROUDAKIS EMMANUELLA
LAVENS SOPHIE

MUYLAERT MARIT
HOUBRECHTS SARAH

VAN BRAEKEL APOLLINE

:13:57

D'HAESE CAMILLE

FOFOU MAWA ANAELLE CORALI
LORGE CLéMENCE

VANDORPE EMMA

COUCHANT ORANE

DELHAISE THALIA

MELCHIOR MéELINA

GJURA ETLEVA

:14:34

NSIKAK EHPO

TACK ARNAUD

PRONK JONATHAN

VAN DER LINDEN MORT
PAVAJOT ROMAIN
VANDAMME ZENO

MEDAN MARKO

FERRAN VENDRELL

:14:34

SAHEL MOHAMMAD SAMIR¥*
CAUCHETEUX QUENTIN
SULEJ NICOLAS

KLEIN TIM

SLAUS ROBBERT

WITTERS RAVI

VANDE CAVEY HENRI
CAUCHETEUX FRANCOIS

:14:34

BOLELA MANZANZA DISSY DAV
BENOIS HENRI

D'HONDT JELTE

DHONT GAUTHIER

03
04
04
03
04
04

03
04
03
04
04
04
04
04

04
04
04
04
03
04
03
04

03
03
03
03
03
03
03
03

03
04
03
04
03
04
03
04

04
04
03
03

AZW
OCAN
DAC
AZW
STAX
CABW

CABW
CABW
MACW
DAC
VS
EA
CSF
CSF

VS
CSF
CABW
AZW
CABW
RCB
FCHA
DAC

NED
UAC
NED
NED
CSDY
STAX
RESC
BRAB

BRAB
SER
UAC
NED
DAC
CSDY
RCG
SER

RCB
CSF
LEBB
ASVO

.61
.64
.67
.68
.72

O © w0 W w0

.26
.33
.35
.58
.70

O W W O O

10.07
DIS

.32
.37
.37
.37
.83

O W W W O

10.04
11.22

.10
.42
.43
.44
.53
.57
T
.88

B N B N R N Y

.72
.74
.82
.83
.87
.92
.93
DNS

N I B S N

.90
.96
.00
.06

O 0 J



60m cad
Heat:4

60m cad
Heat:5

60m cad
Heat:6

60m cad
Heat:7

60m cad
Heat:8

jongens

~N o0 w N

jongens

O Jo U W

jongens

O Jo Ul W

jongens

W J o U b W N

jongens

o U1 W N

653

1952
1686
1836

Time

9729
781
9722
492
1599
839
1457
1415

Time

452
9721
1184
1596
253
567
422
310

Time

984
560
1000
694
446
21
1434
490

Time

1563
408

216

1597
1815
9724
1022
1023

Time

291
1680
568
1430
587
9717

BAEKE RUNE

PEREZ VELTMAN MAX
CARLIER ZACHARY
MARGOT TOM

:14:34

WORMER QUINTEN
BULTOT ELIAS
FAVOUR GODWIN-ABU
DE VRIESE JARON
MATAGNE HENRI

DE BRAEKELEER ARNE
IVENS FILIP
SIBOURG VALENTIN

:14:34

DE WAEGENAERE WOUT
PRONK DAVID

ABUINIMA SYMPATHY*
PINTE ALEXANDRE
VANNESTE EBBE
BOLLENGIER ANDREAS
MERSSEMAN KILLIAN
VAN BLEYENBERGH ELIAS

:14:34

DE PAUW MARNIX

DE CRAENE ALEXANDER
D'HAESE LUCA

VAN VLIET ALEXANDER
TAERWE ARTHUR
HAUTTEKEETE SIEBE
DE TOLLENAERE TOM
WALSCHOT ARNE

:14:34

BOOGAERTS MALO
STEVENS TOBIAS
TAVERNIER ROBIN
POUCET ANTOINE
PAQUOT JORIS
VANDEVELDE TAYDEN
BOELAERT NICK
BOELAERT ROBBE

:14:34

DE CLERCK YARNO
DELVAUX POL
BRAECKMAN VALENTIJN
ARIFI ILIAS

DE GEETER JASPER
BIRDJA MAX

03
03
04
04

03
04
03
04
03
03
04
04

03
04
03
04
03
04
04
04

04
04
04
04
03
04
03
04

04
04
03
03
04
04
03
03

04
03
04
04
04
04

RIEM
CABW
CABW
RCB

NED
ACG
NED
ASVO
HUY
LEBB
RESC
RESC

KKS
NED
EA
SER
OB
VS
ASVO
VS

DAC
OB
ACP
KAAG
KKS
KAAG
RESC
ACP

CSDY
AVR
HCO
SER
RCB
NED
DAC
DAC

OLSE
CABW
VS
RESC
ACG
NED

8.06
DIS
DIS
DNS

.02
.09
.17
.18
.22
.29
.44

O 0O 0 00 O O 00

.14
.18
.24
.25
.32
.37
.38
.51

QO O O O O 0O 0O

.06
.25
.27
.27
.44
.44
.45
.69
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.84
.37
.37
.41
.48
.65
.66
.83

QO 0O O O GO 0O 0o J

.48
.49
.65
.68
.74
.80
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60m cad
Heat:9

60m cad
Heat:10

60m cad
Heat:11

60m cad
Heat:12

60m sch
Heat:1

60m sch
Heat:2

jongens

~N oUW N

jongens

g w N

jongens

o U W N

jongens

g w N

meisjes

oo W

meisjes

1

502
9725

Time

9726
9696
570

1852
9697
1591
949

1836

Time

9689
1468
9672
9691
451
250
159

Time

1640
1099
1707
566

572

1838
1537

Time

1940
1829
1537
1470
493

1640

Time

4063
2370
3979
2886
9740
3459
9743
3783

Time

3070

VAN DEN BOSSCHE YENTEN
VAN DER VELDE OLIVIER

:14:34

SLOOT MARIJN
LEENDERS THOMAS
VAN HOOF WOUT
HOUBRECHTS NATHAN
DU MORTIER FABIAN
BOUCHARD CLéMENT
RAWOE ARTHUR
MARGOT TOM

:14:34

VAN KUIK JELLE
DEVUYST NEO
LANSBERGEN JELLE
VAN DER POL MENNO
RECOUR VICTOR - NE
COENE THOR

CHERLET ROBBE

:14:34

BARRY GADIRI

DEVUYST CEDRIC

STAVART PIERRE

VAN SINAY XANDER
BILLIET ARNOUT
VANDENHOUWEELE TRISTAN
RAHMAN MEHDI

:14:34

KUBA ILAN

TSHIMBELE NELSON CHRIST
RAHMAN MEHDI

DUBUISSON CHRISTIAN

DE WEE SVEN

BARRY GADIRI

:16:16

OULARE MARIAM

VAN LENT LOTTE
NDJIP-NYEMECK YANLA
AGWAZIE ANGEL
LEJEUNE MARIE
CHAVEPEYER CLOé
SPANHOVE JULIETTE
COSSEZ PERRINE

:16:16

VAN SNICK ANAdS

04
03

03
04
04
03
04
04
04
04

04
04
04
04
03
04
03

04
03
04
04
03
04
04

03
03
04
04
04
04

02
01
02
01
01
01
01
02

02

SPBO
NED

NED
NED
VS

CSF
NED
SER
DAC
RCB

NED
CSF
NED
NED
KKS
KAAG
KAAG

CRAC
DAC
CSDY
VS
VS
RCB
RCAS

RCB
RCB
RCAS
CSF
ACP
CRAC

RCB
AVZK
RCB
AVLO
FRA
ACLO
FRA
USTA

ASVO

[ee)

.91

.88
.75
.83
.99
.05
.05
.22

O ©w 0w 0w 0 0w oo J

9.18
9.56
9.73
10.31
10.66
DNS
DNS

.28
.32
.53
.00
.08
.20
DNS

O O ©W O 00

.91
.04
.53
.59
.26
DNS

© O 0 0

.60
.67
.76
.80
.99
.00
.14

O 00 00 JJ 33



60m sch
Heat:3

60m sch
Heat:4

60m sch
Heat:5

60m sch
Heat:6

60m sch
Heat:7

O J o U b wN

meisjes

o0 W N

meisjes

O Jo Ul W

meisjes

oo W

meisjes

O J o U bW

meisjes

O w N

9767
3574
3805
2620
3897
3001
3210

Time

9723
2698
2681
3500
2718
3995
2369

Time

3749
9746
3559
4076
3109
2385
3951
4047

Time

9761
2366
9744
9766
3489
9742
2710

Time

3780
9745
2531
9770
3045
3640
2639
9738

Time

3962
4061
2720
2776
2606

PACALA MARIE
MATUZIAK EVA
HUIJENS FANNY
HEYVAERT LUCA

MEGHLAOUI-HUC ALICIA

KEGELS MARGOT

BARAMOTO ANNE-DOMINIQUE

:16:16

PRONK GRACE-ANN
PRAET JUSTINE

DE ROCKER JOLEIN
STURBAUT L&A
GROENEN SUZANNE
BLOCH CAROLINE

VAN RENTERGHEM ZARA

:16:16

SMARS ROMEE
WAROCQUIER VICKY
VERHEYLEWEGEN LEA
MEKONGO ANNE°
BRAS MEREL

DE SMET JENNA
BOSMANS CéLIA
MARGOUM KAWTAR

:16:16

AKARMOUNE HIBA
LAGAST ESTER
VINCENT AGATHE
TCHANA NYABA
GEENS SARAH
SEVRIN LAURE
DOZINEL LYNN

:16:16

DELCOMMUNE SARAH
WALLART VOLCIE
VAN GELDER SIEGE
BOUGUERRA INES
VIERENDEELS LOIKE
GATHOT JULIANE
COQUYT MAXENCE
BRAYE ELISE

:16:16

VANDEREST LAURANE
AMORY ELLA
MERCKAERT NOORTJE
STUER LOTTE
BAUWENS JIN-LING

01
02
01
02
02
01
02

01
02
01
02
01
02
02

01
01
02
02
01
02
01
01

01
02
01
02
02
01
01

02
FRA
01
02
01
01
02
01

01
01
01
01
02

FRA
CSDY
CSF
LEBB
USBW
VAC
MAC

NED
STAX
EA
JSMC
ATLA
SER
KAAG

CABW
FRA
CSF
CSF
OEH
KAAG
DACM
CSF

FRA
KAAG
FRA
FRA
CABW
FRA
OEH

HUY

8.35
OLSE
FRA

LEBB
HERV
KAAG

USBW
CSF
ACG
VOLH
HAMM

QO 0O O O O Co QO 0O CO 0O 0O 0O 0O O QO O O O 0O Co 0o O O O O O 0o 0o

O O O 0O o

QO 0O O O @

.14
.16
.19
.20
.23
.31
.41

.17
.18
.20
.29
.36
.38
.53

.17
.34
.38
.44
.46
.62
.63
.63

.44
.52
.52
.52
.53
.54
.61

.35

.54
.55
.58
.67
.75
.81

.42
.55
.57
.61
.67



60m sch
Heat:8

60m sch
Heat:9

60m sch
Heat:10

60m sch
Heat:11

60m sch
Heat:12

60m sch
Heat:13

meisjes

~ oUW

meisjes

~N o U WN

meisjes

O ~J o U WN

meisjes

g w N

meisjes

~N o Ul WN

meisjes

1

2533
3546
3895

Time

4025
2642
3118
4074
2842
2437
3987

Time

2856
4046
3667
3619
3516
3832
3840

Time

3697
2866
2867
3775
3774
2855
9815
3876

Time

3623
3004
3917
9692
9693
9822

Time

9769
9768
3472
3097
2991
4009
3954

Time

3839

VAN BORM LAURA
KEISER JULIE
DE PREUDHONNE NINA

:16:16

STAS CLOé

DE WAEGENAERE LINE
HARGREAVES JOSEPHINE
PREUD'HOMME SOPHIE
SERVAES LAURA

THAETS LEONIE

JOYE VICKY

:16:16

VANRYSSELBERGHE LARA
DONEUX ELOISE

BORGS MARIE

GABRIEL EMELINE

IVEN KAYLA

POZZA ZéLIA

ENSAY MERY

:16:16

TASSART EMMA
ELEWAUT ELINE
JANSSENS CAITLIN
IACIOFANO EVA
DEFRAIGNE MANON
VANDERBAUWHEDE LEEN
DINA PAKIDE VEGA
KELECOM KRISTIN

:16:16

VANCOLLIE CLARYSSE
SNEYERS ANKE - 20
MAMOUDOU SAMSIA
AARSSEN AMBER
VERHEEREN JOYCE
Zoe Sedney

:16:16

CAMPECHE AMBRE
LENGLAERT MAELLE
GEORIS JUSTINE
VERGAELEN JANNE

DE CLERCK ANNALEAH
SANDRIN CAMILLA
ERYILMAZ ZEYNEP

:16:16

DOSSOU CLAIRE-ESTHER

01
01
02

01
01
02
01
02
01
02

01
02
02
02
02
01
01

02
02
01
02
02
01
FRA
02

02
01
02
NED
01
01

02
02
01
02
01
02
02

02

LEBB
CABW
USBW

CSF
KKS
ACW
HUY
RCG
RIEM
HUY

ASVO
FCHA
SER

ARCH
RESC
USTA
CABW

JSMC
ACW

ACW

CABW
CABW
ASVO
9.06
ACLO

ARCH
LOOI
SER
9.19
NED
NED

FRA
FRA
UAC
RCG
KAAG
CSF
SER

CABW

8.67
8.96
DIS

.54
.60
.61
.74
.75
.76
.00

O 00 0O O O O

.69
.72
.74
.76
.78
.80
.83

O OO O O 0O 00 0o

.75
.79
.80
.88
.90
.00

© O 0O 0O 0O

(00]

.99

DNS

.10
.10
.18
.26
.34
.40
.44
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2 3671 PIETTE MARINE 02 SER 9.43
3 3072 GHAZINOER ANNA 01 RIEM 9.46
4 2588 BRUYNINCKX LAURA 01 EA 9.49
5 3190 D'HONDT CINDY 02 LEBB 9.63
6 3939 THIRY CLARA 01 SER 9.72
7 2595 VAN DER BRUGGEN LISE 01 EA 9.74

60m sch meisjes Time :16:16

Heat:14
1 3166 YSEWYN EMMA 01 VOLH 8.65
2 2713 DILLEN BOO 02 LOOI 8.72
3 3661 GERONNEZ LECOMTE MADELINE 02 UAC 9.30
4 2807 DEBEER MARTT 02 HAC 9.52
5 3918 MATARAZZI MARTIE 02 SER 10.65

3695 LEJUSTE LOANA 01 UAC DNF

60m sch jongens Time :15:52

Heat:1
1 2548 SEGERS DANIEL 01 EA 6.99
2 2531 BAMFO RICHARD 01 KAAG 7.28
3 9664 VAN BAKEL PIM 01 NED 7.34
4 3301 BACHUL STEFAN 02 CRAC 7.38
5 2231 CNEUT MICHIEL 02 AVR 7.44
6 3511 PAQUOT BENJAMIN 02 SER 7.44
7 3345 LOHOUES NATHAN® 02 CRAC 7.49
8 3488 PEREIRA PORTELA TIMOTHY 01 SER 7.53

60m sch jongens Time :15:52

Heat:2
1 9749 LACH DYLAN 02 FRA 7.47
2 3181 BOVY ARTHUR 02 RFCL 7.51
3 3550 GUEREZ MELVIN 01 RCB 7.56
4 2152 VLASSENROOT ROWAN 02 STAX 7.58
5 3418 NEMETH EDOUARD 01 CSF 7.67
6 3406 DOUDOUHI REDA 02 RESC 7.67
7 3540 YOMA GEDEON® 01 RESC 7.70
8 9677 VAN STIJN JOCHEM 02 NED 8.17

60m sch jongens Time :15:52

Heat:3
1 2317 COENE LARS 02 KAAG 7.50
2 3152 RASSON BAPTISTE 02 JSMC 7.52
3 3154 THARIN BENJAMIN 02 JSMC 7.53
4 3368 PLUMIER MERLIN 01 CABW 7.59
5 2185 BOTTERMAN EMIEL 02 DEIN 7.60
6 9778 BENOUJA TARFIK 01 LMA 7.68
7 2202 HOREMANS SEPPE 02 VMOL 7.76

60m sch jongens Time :15:52

Heat:4
1 3251 GILLIAUX NOA 02 WACO 7.55
2 2207 DEGRYSE IBEN 02 AVR 7.58
3 3227 DAMMAN BENJAMIN 02 CABW 7.59
4 9807 DUFOUR PIERRE 02 FRA 7.63
5 3189 PIRRELLO AUBRY 01 RFCL 7.64
6 3512 POSTAL THIBAULT 02 HUY 7.72
7 2290 GILSON PIOTR 01 ACME 7.73



60m sch
Heat:5

60m sch
Heat:6

60m sch
Heat:7

60m sch
Heat:8

60m sch
Heat:9

60m sch
Heat:10

jongens

O J o U W

jongens

o U W N

jongens

O w N

jongens

O ~Jo Ul W

jongens

o U W N

jongens

3393

Time

3577
3344
3196
3207
9682
3445
3496
3155

Time

9698
3573
9700
2821
9716
2213

Time

3291
3292
2859
9817
3197
2252
2896

Time

9771
9671
3591
2892
2318
2158
2569
2387

Time

2538
2544
9678
3484
9765
2253
2575

Time

3109
3429

STENIER GAEL

:15:52

BEAUJOUR DONEUX MATTEO
DOMINGUEZ ALVARO

VAN ACOLEYEN NEIL
EERTMANS LOIC
MEEUWENOORD BAS
BARBEAUX SIMON

BEZTOUT YOCINE
VANBIERVLIET MAXIME

:15:52

DE KRUYFF PETER
KALVANDA OBESEYEN THOMAS
VAN RENSBERGEN MERLIJN
SCHELFHOUT ANTON

DE PAAUW SAM
VANDEVOORDE WARRE

:15:52

BECKERS PABLO
CAUCHETEUX NICOLAS
SUWANNAKHAO THANALAK
PARMENTIER FLORIAN
VAN ASSCHE GILLES
CHERLET JOOST
HEYNDRICKX JEF

:15:52

HENRAND ANTOINE
DJOEHARI KAY
BEAUJEAN ARTHUR
BOSSCHAERTS RUBEN
VAN ACKER NATHAN
DHONT ARNE

BAEKE JENS
REINDERS KENNETH

:15:52

FONCKE RENZO

VAN HOUTS JARNE
HAZENOOT SVEN
MATARAZZI LUCA

EL MESOUDI MUSTAPHA
DE PRINS MICHAEL
JACOBS JARI

:15:52

BREVERS HUGO
GUESSAR MAXIM

02

02
01
01
01
01
02
01
01

02
01
01
02
01
02

01
02
01
01
02
01
01

02
01
01
01
01
02
02
01

02
02
02
01
02
02
01

02
02

CABW

RCB

CSF
CSDY
NED
RCAS
CRAC
JSMC

NED
CABW
NED
RIEM
NED
AVR

SER
SER
RIEM
FRA
CSF
KAAG
VOLH

NED
NED
OCAN
MAC
OB
DEIN
RIEM
EA

VOLH
VOLH
NED
SER
FRA
RAM
LYRA

WACO
ACLO

DIS

.38
.49
.60
.67
.74
.79
.79
.96

N N N VRN N N

.75
LT
.78
.84
.86
.07

[coBENEENEEN AN N

.73
.90
.94
.96

ENEEN RN AN

DIS
DIS

.85
.91
.97
.02
.05
.12
.20
.50

QO 0O GO 0O 00 1 I

.80
.93
.08
.08
.21
.28

O 0 00 00 0 ~J I

~
0 J
N w



60m jun-sen-mas

Heat:1

~N o U W

O 1o U WD

3586
3477
3471
2482
3224
3296

REYNDERS FRANCOIS
LOGNAY SAMUEL
BORZYKOWSKI UGO
GOGAERT LANDER
DUFRASNE MATTHIEU
JACQUES GEOFFREY

vrouwen Time :16:20

2224
1801
647
9804
2260
178
703
2268

JEANNE CHARLOTTE®
BERINGS ELINE

FERAUGE LUCIE

VAN LEUVEREN NICKY
LEMBI BONHEUR HEURJONIE
DE FOER LOTTE

GAUTIER CéLINE

VAN DER VEKEN CINDY

60m jun-sen-mas vrouwen Time :16:20

Heat:2

60m jun-sen-mas

Heat:3

60m jun-sen-mas

Heat:4

60m jun-sen-mas

Heat:5

oo W O Jo Ul W

oUW N

O w N

2221
1395
137

9806
9776
9812
1736
1833

APPES FANNY°®
MAUDENS HANNE
GOOSSENS JUSTINE
CHANTRAINE LAURA
DEWAMES SARAH

VAN GORKUM CHARLIE
SCHETS KJENTA

DE RYCK AURELIE

vrouwen Time :16:20

32
9762
9803
1043
1921
9802
3770
781

HOREMANS JANA
ORIANE CHARLOTTE
MEYER ZOE
COPPENOLLE EMMA
LAMBRECHT CHARLOTTE
MUNUBAG SHEENAT
BALABKINA EVGENIA
MATHY CHLOé

vrouwen Time :16:20

172
785
9730
9809
850
679
9708

TENGROOTENHUYSEN FIEBE

TSHIAMALA BITOTA SARAH-DA

FRIJTERS FEMKE
JABERTON EMILY
HENRY ELINE
VIOLLE CHLOé
POST FREDERIC

vrouwen Time :16:20

2101
1229
4102
9782
608

BODEUX OLIVIA
HOOYBERGHS ELIEN
ADANT CAROLINE
LINNEKAMP DAPHNE
AWONO ESTELLE

02
01
02
02
02
01

95
86
00
NED
97
00
99
97

89
97
00
93
00
00
97
92

99
98
00
96
93
00
82
00

00
00
00
80
00
00
00

92
95
75
NED
00

CRAC
USBW
CABW
HCO
CABW
SER

CABW
RCG

CABW
7.70
USBW
ACW

CSDY
RESC

CABW
VS
RCG
NED
NED
NED
OEH
ACME

VMOL
FRA
NED
DEIN
KAAG
NED
LOOI
SER

ACHL
ACLO
NED
FRA
SER
HERV
NED

BBS
VMOL
CSF
8.35
CSF

.93
.98
.30
.55
.70

O 0 0 0o J I

~J

.49
.54

~

.74
.85
.85
.04

0 J 3

.63
.65
.87
.90
.91
.95
.98
.06

O J J 3 J 334

.91
.91
.92
.99
.00
.05
.42
DNS

QO 00 00 ~J ~J I3

.94
.99
.10
.13
.22
.22
.25

O O O 0 0 I

[ee)

.32



60m jun-sen-mas

Heat:6

60m jun-sen-mas

Heat:7

60m jun-sen-mas

Heat:8

60m jun-sen-mas

Heat:9

~J

O ~J o U WDN B O Jo Ul W ~ oUW

O ~J 0o U WN R

2413
648
737

COLLET ELODIE
BRUYNZEELS ROMANE
NOIRFALISE LISA

vrouwen Time :16:20

9687
2380
813

2258
339

1111
4565
2945

VAN ELZAKKER MERLE
CHAUVIN CAMILLE®
METENDE AKOND ANGELA
NIHANT LUDIVINE
GAUTAMA LISA

VAN DE VELDE SOFIE
AMELLAL MARYAM

DE CORTE LYNN

vrouwen Time :16:20

9787
2228
9764
697
241
9737
780
677

DELAY ALICE
CRAHAY LUCIE

CAUY ANNABELLE
PIRAUX LAETITIA
BEELEN TINE
BEAUCHOT MATHILDE
DELAHAUT KATYA
LAURENT EMMA

vrouwen Time :16:20

564
717
2254
179
2342
9785
2191
9808

RUZZICONI CLARA

LOBET EMMA

LOOSEN SARAH

VAN PASSEL FIEN
LIBAMBU WOLAKA CéLINE
BUIJS CATHY

HEMROULLE PASCALINE
GRIFFON FANNY

vrouwen Time :16:20

585
1244
467
2350
758
325
2368
2323

DETREMMERIE JADE

DEPLOREZ MAAIKE

DUA JANA

BAAR MAGALTI

NAJM CLARA

BIZET MARIEKE
VANHERREWEGHE MARIE-JULIE
LEBRUN CAROLINE

60m jun-sen-mas vrouwen Time :16:20

Heat:10

~N o0 W N

2184
2126
9695
140
616
613
782

ROUSSEAUX LAURA
HEMBERSIN ANNOUCK
SLUIMER ANGELA
BAUWENS HUANG-DUO
KAINS MYRIAM
FARRAUTO LéA
LOMBA SARAH

94
00
00

00
96
00
96
00
98
72
80

00
92
FRA
00
00
00
99
00

00
00
89
00
97
97
92
74

00
98
00
84
00
00
96
91

97
97
89
00
00
00
00

MOHA
CABW
HERV

NED
USTA
CRAC
HERV
KAAG
DUFF
CABW
OB

FRA
JSMC
8.54
CABW
VOLH
FRA
SER
RESC

HERV
CSF
RCB
ACW
MOHA
NED
HUY
NED

JSMC
ZA
RCG
MALM
CABW
KAAG
JSMC
FCHA

CABW
UAC
NED
HAMM
CSF
CSF
SER

O 0 00 O O 0 00 Co 0

© @

© 0O 0O O

© 00 CO 0O 0O 0O O QO OO O 0O 0O 0O O

W O W W W O o

.51
.52
.60

.15
.27
.32
.35
.41
.44
.50

.30
.33

.63
.65
.75
.81
.05

.52
.54
.58
.58
.68
.73
.81
.94

.63
.64
.66
.74
.85
.89
.94
.01

.87
.03
.10
.13
.20
.23
.32



8 4495

VANDER CUYLEN NADIA

60m jun-sen-mas vrouwen Time :16:20

Heat:11

1721
2439
9820
4051
794
4343
4040
4034

O J o U W

60m jun-sen-mas mannen
Heat:1

9813
3324
3318
9750
2272
3211
9707

oUW N

60m jun-sen-mas mannen
Heat:2

3303
2672
2671
2161
9757
943
9756
2202

o U W N

60m jun-sen-mas mannen
Heat:3

3316
9751
9755
858
2996
3071
700
9777

O J o Ul W

60m jun-sen-mas mannen
Heat:4

3365
9747
2763
3109
1538
842
3248
9706

o0l W N

60m jun-sen-mas mannen

LISSENS JOSELIEN
D'ADDARIO ANAIS
SENOSIAIN FANNY
ESCARMELLE ALEXANDRA
THIRY ALICIA
WILLEQUET GILLIANE
MATHYS NANCY

DRICOT MARIE

Time :18:01

VAN GORKUM JIM
KOLA BIASU GUELORD®
NIESEN CHARLES
LAPORAL JEROME
MIEVIS JITSE

PAQUOT JORDAN
HAVERKAMP SHAQUILLE

Time :18:01

DEGAVRE LIONEL
SNYDERS CAMILLE
SNYDERS ANTOINE

THYS SEPPE

BARON MARTIN
AWETIMBI JOSIAS®
NAIT ABDELAZIZ MEHDI
DE GREEF LAURENS

Time :18:01

VAN SULL TRISTAN
NAPOLEON GASPARD
VANDAELE CLEMENT
ROSITANO THEO
KEUTGENS JéREMY
WIMLOT HADRIEN
HENDRICK CLéEMENT
LUVUMBU NDENGA

Time :18:01

NININAHAZWE NICOLAS
BOURGHELLE NATHAN
SZERMAN MELVIN

BRAEM MATHIEU

DU PAN TOM

PAULO CHANGANI GLOIRE
ANDRE DORIAN

DE HAIR WISLET

Time :18:01

76

93
86
CSF
74
99
64
72
76

98
93
94
93
98
98
99

95
97
97
92
97
00
00
91

92
91
99
99
95
98
99
91

93
97
97
98
89
99
89
99

RIWA

ACP
CSF
8.96
OCAN
SER
USTA
UAC
UAC

NED
SER
RESC
FRA
OEH
SER
NED

HERV
WACO
WACO
ACME
FRA
USBW
FRA
RCG

CABW
FRA
FRA
CRAC
HERV
ACLO
CABW
FRA

RFCL
FRA

RESC
JSMC
ACME
HERV
MOHA
NED

o
o U1
N oo

9.50

10.06
10.60
11.53
11.55

.86
.87
.87
.93
.96
.03
.40

~N J oo oy oY O

.97
.98
.98
.99
.03
.27
DIS

DNF

~N J oy oy O O

.12
.13
.14
.19
.22
.29
.34
.38

B N N N N N N

.08
.14
.27
.28
.28
.40
.40
DIS

N N B S N



Heat:5

60m jun-sen-mas

Heat:6

60m jun-sen-mas

Heat:7

60m jun-sen-mas

Heat:8

60m jun-sen-mas

Heat:9

O ~Jo Ul W O 1o U WN R O ~J o U WN B O Jo Ul WN R

O Jo U W

3225
2866
3217
9665
2862
701

3358
1770

mannen

9754
2979
2965
685
9790
3369
292
835

mannen

9780
1331
2378
9748
1525
741
740
927

mannen

9758
2765
9830
862
886
863
9798
3291

mannen

9796
9713
336
856
1330
9797
949
9795

60m jun-sen-mas mannen

Heat:10

1

232

MABILLE FLORENT
DREZE ANTHONY
DATOUSSAID MEHDI
NAAM VOORNAAM
DISCART YOANN
MATHIEU THIBAUT
DIANE BAKARY
GOOSSENS YANNICK

Time :18:01

TOMEI LOUIS

ULIANA MAXIME
MEURISSE ROMAIN
THIBAUT BAPTISTE
JOSIAS FELIX

NIJS GASTON

JACOBS JOLAN
BARGHOUT AZZE-EDDINE

Time :18:01

THOM CLEMENS
HUWEL NIELS
FOLLENS ROBIN
DUSAUTOIR JOCELYN
PARMENTIER THOMAS
DUJARDIN QUENTIN
DUJARDIN LOUIS
DONEUX ANTOINE

Time :18:01

LECAT LUC

MONTILLA DIMITRI
ISHIMWE JEAN

THONET BENJAMIN
MIGEAL ANTOINE

SECCI DIEGO

ROME PIERRE PHILIPPE
BEN AYED ZIAD

Time :18:01

OBOYO-ATABA HENRI
LUSZEZ HUGO
BIEBAUT SANDER
NOEL MATHIS
GHEEROLFS JOACHIM
SAGNA EVARISTE
BOVEROUL DENNYS
BOURGUIGNON HARRY

Time :18:01

DE SUTTER BRENTON

96
96
90
98
90
00
95
97

00
92
98
00
00
96
99
99

NED
93
96
92
92
00
00
00

98
98
98
00
99
99
72
89

91
97
00
00
94
72
99
71

00

CRAC
CABW
CABW
NED

MOHA
CABW
CSF

HAMM

FRA

OCAN
USTA
USBW
FRA

RESC
LYRA
RESC

7.40
ASVO
HAMM
FRA

DEIN
USTA
USTA
FCHA

FRA
RESC
FRA
SER
WS
SER
FRA
CABW

FRA
FRA
RCG
CSDY
ASVO
FRA
HUY
FRA

VS

B B N N N ~N 0099 ~N 00099 B N B B N N N

~N 0009

.20
.29
.37
.41
.43
.44
.45
.46

.32
.33
.43
.46
.48
.48
.51
.61

.42
.50
.53
.55
.65
.66
.68

.38
.48
.50
.52
.65
.65
.66
.91

.55
.56
.59
.59
.68
.70
.72
.86

.48



~N o U W

60m jun-sen-mas
Heat:11

O Jo Ul WDN B

60m jun-sen-mas
Heat:12

~N oUW N

60m jun-sen-mas
Heat:13

g w N

60m jun-sen-mas
Heat:14

o U W N

60m jun-sen-mas
Heat:15

W N

60m jun-sen-mas

9818
930
254
3367
786
9800
9703

mannen

9792
619
9715
9711
906
6551
1663
173

mannen

9791
1375
661

9710
9732
2091
9816
4355

mannen

9788
6004
9731
807
1596
549

mannen

613

4939
4849
9714
3116
9799

mannen

6596
9712
2886
4506
7473

mannen

BURNY ROMAIN

HAUBRUGE BENOIT

VAN DE VOORDE KASPER
MAPUMBA-WA-KABONGO BENJAM
KEVELAER GRéGOIRE

AYASSOU JUSTIN

BUST HARALD

Time :18:01

OOSTERKAMP STEVEN

DE RADIGUES FRAN¢OIS
VINDEVOGHEL QUENTIN
DIALLO MOUHAMMADOU
MUSAU RAYZY®
MVE-OBIANG ARMAND
MARTIN TOM

GIELIS JOOS

Time :18:01

STOOP EMIEL
SERTIN JARON
MATTHYS HUGO
BONTE ALEXANDER
KALIS RICHARD
DE DONCKER SAM
BOULAKHRAS AMIN
HUWEL WIM

Time :18:01

DOMERGUE FLORIAN
DEZUTTER MICHAEL
RAATS MAURICE
WATTE LOUIS

DE ROECK GLEN
MOPIDI BENI¥*

Time :18:01

LAMBERT ROMAIN
CONSTANT STEFAAN - 46
VAN HOOF KOR
SALVAT ROMARIC
MIGEOT EDOUARD
CLAUSS DANIEL

Time :18:01
BROZE LAURENT
ELAGARBI ALI
MOULART MATHIEU
DESCHAMPS FREDERIK
APOSTOL MARIAN®

Time :18:01

88
99
00
87
99
70
92

00
00
97
99
00
66
96
00

94
98
00
99
86
91
93
63

95
82
00
00
95
99

00
77
73
96
98
65

72
98
98
72
52

FRA
WS
VOLH
RCB
HERV
FRA
NED

NED
OCAN
FRA
FRA
WS
OCAN
VOLH
ACHL

NED
VS
HERV
FRA
NED
VOLH
NED
ASVO

FRA
KAAG
NED
USTA
LOOI
MAC

WACO
VOLH
VS
FRA
CRAC
FRA

RIWA
FR
WS
AZW
RCB

.55
.57
.79
.81
.85
.99
DNS

~N 0093

.58
.60
.69
.71
.72
.79
.83
.88

B N N N N N N Y

.40
.62
LT
.79
.83
.87
.93
DNS

~N 0099

.69
.71
.94
.05
.19
DNF

O 0 J J J

.95
.08
.09
.24
.25
.64

Q 0O O 0O 00 I

.00
.25
.34
.34

O o 0o 0o



Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

16

W N

cad

DSw N

cad

o U W N

cad

g w N

cad

o U1 W N

cad

o U W N

cad

O w N

251
883
1631
5706
882

meisjes Time

1847
2114
219

1170
1531

meisjes Time

576
802
674
363
448
2179

meisjes Time

1933
2071
1477
1692
1617

meisjes Time

60
359
1706
59
1826
44

meisjes Time

135
114
1896
1432
960
1969

meisjes Time

1631
1739
195
1528
232

PLASSCHAERT COBE
JAVEAU LUKAS

PERSOONS RUBEN - 37
DELESPESSE DAVID - T43
VERMANDER SAMUEL

:15:30

JEHAES MARINE

NZUKOU WAKAM CALLIE LIZZI

UDECHUKWU HILARY
GBEDASSI INES
MORTANT ALEXANDRA

:15:30

VAN DRIESSCHE XANTHE
LOENDERS MY-LIeN
VANDERBAUWHEDE KAAT
HELLINCKX CARO

DE SCHEPPER KATO
MERINO NOHEMI

:15:30

BRASSEUR LOU

MPINGA MULOWAYI ALEXIA
KEMPENER SHANIA

CAMPS NAOMIE

ANNET MANON

:15:30

SONNEVILLE AMELIE
VAN LOOCK STIEN
NEVEUX LARA

DIOUF LOUISE
DAUTREBANDE LOLA
DEMEULEMEESTER LISA

:15:30

COENE CHARLOTTE
CHOVAU MIRTE
JUSNIAUX LOLA
DEMARTIN ZEHAB

VAN HYFTE STEPHANIE
MATHY LéA

:15:30

MEDDOUR SOFIA
TSHANGA DIOMI ROLINE
DE SMET SISKA

DE GREEF ELSA
DELANOTTE LOUISE

00
00
89
76
99

03
03
03
03
04

03
03
04
04
03
04

04
04
04
03
04

04
03
04
04
03
03

04
03
04
03
03
03

03
04
04
03
04

VOLH
CSF
VS
OEH
USTA

SER
MOHA
KAPE
OEH
CABW

KAAG
OEH

ASVO
HAMM
ASVO
RESC

CABW
RESC
CABW
RESC
CSDY

KAAG
DCLA
CRAC
KAAG
RCB

DEIN

ROBA
VAC
CRAC
SPA
RIEM
SER

WS

RESC
ACME
CABW
KAAG

O 0 0

DN

26
26
27
27

.55
.13
.78
.51

S

.43
.52
.06
.71

DNF

26.
26.
27.
27.

27

28.

27

27.
28.
28.
30.

27.
28.
28.
28.
29.
29.

28.
28.
28.
28.
29.
29.

28.
28.
29.
29.
29.

33
84
25
36
.86
64

.57
67
07
95
74

75
61
79
95
20
60

07
38
72
81
10
18

15
51
26
29
57



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

6 2073

cad meisjes
7

3

o U W N

cad meisjes

494
212
197
152

o U W N

cad meisjes

476
980
475
817
182
218

g W N

cad meisjes
10

8
490

120
197

g w N

cad meisjes
11

181
843

g w N

940

cad meisjes
12

932
100

968
214

o Ul W N

cad meisjes

Time

1916

1497
1532
1439
1534

Time

1938

4
2
7

1368

Time

4

3
1

Time

9736

2167

9
4

Time

1433

9

1765
2163

Time

1462

1796

0

9

Time

BRASSINE MéGANE

:15:30

NGANDU WA NGANDU DéBORAH
FAVOREEL THAIS

RONVEAUX VALENTINE
ACKAERT VIOLETTE

MASUY Z0Oé

MELIN EVA

:15:30

LANE JULIE

SPEURT EVA

ENGOUB NGAHA ALEXANDRA®
KOURCHI NESSRINE
BRASSEUR ELISE
VANOVERSCHELDE GLADYS

:15:30

DE TROY NOA

DE DOES DENISE

STEVENS MONA

MALFLIET LINE

MORCIAUX HELENE

FOFOU MAWA ANAELLE CORALI

:15:30

MEIJERINK AVA
VAN LAERE MARTE
MAZY LOUISE
DOZINEL DAPHNé
VAN ROY ROSANNE
TOURE SAMIRA

:15:30

CORNE LOUISE

VANDEN AVONT CAMILLE
DEMEESTER ELINE
SWAELENS JEANNE
MELCHIOR MELINA
PSAROUDAKIS EMMANUELLA

:15:30

LEMPEREUR CAMILLE
DE GRAEVE MARTE
DEFRAIGNE CORALIE
GUIBANE LYNA
DIALLO RAGHIATOU
DELHAISE THALIA

:15:30

03

03
04
04
03
04
04

03
03
04
03
04
04

03
NED
04
03
03
04

04
03
03
03
04
03

04
04
03
04
03
04

04
03
04
04
04
04

DACM

CSF
STAX
OCAN
HUY
SPA
HUY

CSDY
STAX
CSF
WS
CABW
OCAN

STAX
29.33
STAX
VOLH
FCHA
CSF

NED
STAX
FCHA
OEH
DAC
CRAC

SPA
RESC
MACW
CSF
FCHA
DAC

RIWA
STAX
CABW
ACP
DAC
RCB

31.48

29.22
29.40
29.49
29.85
29.91
29.94

28.97
29.89
31.22
31.23
31.64
33.17

29.27

30.50
31.38
31.82
DIS

29.19
31.56
31.80
32.10
33.05
DIS

29.57
31.04
31.96
33.06
36.90
DIS

29.56
30.19
30.84
31.09
32.79
34.55



Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

13

470
1984
1794
1218
1521
270

o U1 W N

cad meisjes Time
14

672

238
1622
496
1547
2000

g w N

cad meisjes Time
15

1480
1481
9675
9676
2101
1122

O W N

cad jongens Time
1

9718
9719
1952
9722
960

DSw N

cad jongens Time
2

1363
1422
1940
1732
1686
9717

o U W N

cad jongens Time
3

1664
366

228
1793
560

g w N

cad jongens Time
4

1 1750

2 1791

3 1464

4 9729

DE VARé CLARA
SIELINOU LISA
BULSEI MARGOT
VAN DAMME FEE
TOMASI PAULINE
LAVENS SOPHIE

:15:30

GHIJSELINGS LIO

MAHY FELINE

BLUCK VICTORIA
GHEERARDIJN JANNE

VAN BRAEKEL APOLLINE
RODRIGUEZ BERGSTROM TEKLA

:15:30

LORGE CLéMENCE
LORGE GAELLE

VAN DEN BOS LUNA
PLOEGER
HOUBRECHTS SARAH
GJURA ETLEVA

:16:02

NSIKAK EHPO

PRONK JONATHAN
PEREZ VELTMAN MAX
FAVOUR GODWIN-ABU
DE WULFE PABLO

:16:02

COLLIGNON JULES
MEDAN MARKO
KUBA ILAN
MORDUE LUCAS
CARLIER ZACHARY
BIRDJA MAX

:16:02

MBUYI BODIKA WILLIAM
VANDE CAVEY HENRI
VERSCHUEREN CEDRIC
WITTERS RAVI

DE CRAENE ALEXANDER

:16:02

PAVAJOT ROMAIN

BOLELA MANZANZA DISSY DAV
BENOIS HENRI

WORMER QUINTEN

04
03
04
03
04
04

03
04
04
04
04
04

04
03
NED
03
04
04

03
03
03
03
03

03
03
03
03
04
04

04
03
04
04
04

03
04
04
03

KAAG
RESC
CABW
ACP
CABW
VS

KAAG
STAX
WS
STAX
CSF
WS

CABW
CABW
32.72
NED
CSF
DAC

NED
NED
CABW
NED
DAC

WACO
RESC
RCB
RCB
CABW
NED

RESC
RCG
ACW
CSDY
OB

CSDY
RCB
CSF
NED

28.30
28.35
29.30
29.71
31.97
32.54

29.29
30.97
31.05
32.41
34.43
DIS

31.40
31.92

34.63
35.09
DIS

23.42
24.29
25.26
27.35
DIS

24 .84
24.90
25.45
26.11
27.04
29.20

25.45
25.46
25.88
25.92
26.43

25.03
25.75
26.29
26.77



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m
Heat

5 89

cad jongens Time
5

1592
9684
1593
242

492

g w N

cad jongens Time
6

253

688

567

21

9724

s w N

cad jongens Time
9

1563
781
1022
1023
1599

W N

cad jongens Time
8

1000
1434
1430
422
9725
1597

g w N

cad jongens Time
9

452
1447
446
1836
1415

g w N

cad jongens Time
10

408
1815
1826
490

568

g w N

cad jongens Time
:11

1 587

2 1436

3 310

4 1838

PRIEM VICTOR

:16:02

CAUCHETEUX QUENTIN
KLEIN TIM
CAUCHETEUX FRANCOIS
D'HONDT JELTE

DE VRIESE JARON

:16:02

VANNESTE EBBE
DHONT GAUTHIER
BOLLENGIER ANDREAS
HAUTTEKEETE SIEBE
VANDEVELDE TAYDEN

:16:02

BOOGAERTS MALO
BULTOT ELIAS
BOELAERT NICK
BOELAERT ROBBE
MATAGNE HENRI

:16:02

D'HAESE LUCA

DE TOLLENAERE TOM
ARIFI ILIAS

MERSSEMAN KILLIAN

VAN DER VELDE OLIVIER
POUCET ANTOINE

:16:02

DE WAEGENAERE WOUT
VAN BUTSELE MATTéEO
TAERWE ARTHUR
MARGOT TOM

SIBOURG VALENTIN

:16:02

STEVENS TOBIAS
PAQUOT JORIS

CAMARA IBRAHIM
WALSCHOT ARNE
BRAECKMAN VALENTIJN

:16:02

DE GEETER JASPER
GENOW SIMON

VAN BLEYENBERGH ELIAS
VANDENHOUWEELE TRISTAN

04

04
04
04
03
04

03
03
04
04
04

04
04
03
03
03

04
03
04
04
03
03

03
03
03
04
04

04
04
04
04
04

04
04
04
04

AVR

SER
NED
SER
LEBB
ASVO

OB
ASVO
VS
KAAG
NED

CSDY
ACG
DAC
DAC
HUY

ACP
RESC
RESC
ASVO
NED
SER

KKS
RIWA
KKS
RCB
RESC

AVR
RCB
DACM
ACP
VS

ACG
RIWA
VS
RCB

28.70

25.22
25.38
26.38
26.66
26.76

26.43
26.89
26.95
26.97
29.52

24.99
26.46
28.26
28.84
DIS

26.99
27.56
27.77
29.14
31.64
DIS

26.25
27.41
27.54
28.06
28.23

27.43
27.55
27.94
28.93
29.92

28.53
30.38
30.79
31.13



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

5 949

cad jongens Time
12

1 9696

2 9697

3 451
1852
9735

cad jongens Time
13

1 1040
2 1854
3 1860
4 566

5 9689

cad jongens Time
14

1 1099
2 1457
3 1680
4 291
5 493

cad jongens Time
15

1 1829
2 1537
3 585
4 557
5 864

sch meisjes Time

9822
4063
3101
3783
9767
3459

o U W N

sch meisjes Time

3070
2620
3210
2681
3780
9743

o U W N

sch meisjes Time
3

1 2427

2 2985

3 9683

RAWOE ARTHUR

:16:02

LEENDERS THOMAS

DU MORTIER FABIAN
RECOUR VICTOR - NE
HOUBRECHTS NATHAN
FERRAN VENDRELL

:16:02

SAHEL MOHAMMAD SAMIR*
KURKI STEPHEN®
BLANCKAERT HUGO

VAN SINAY XANDER

VAN KUIK JELLE

:16:02

DEVUYST CEDRIC
IVENS FILIP
DELVAUX POL

DE CLERCK YARNO
DE WEE SVEN

:16:02

TSHIMBELE NELSON CHRIST
RAHMAN MEHDI

VAN UFFEL ROAN
BEIRNAERT REINOUT
BASTIAENS LUKA

:16:38

ZOE SEDNEY
OULARE MARIAM
BRACKE JILL
COSSEZ PERRINE
PACALA MARIE
CHAVEPEYER CLOé

:16:38

VAN SNICK ANAdS
HEYVAERT LUCA

BARAMOTO ANNE-DOMINIQUE
DE ROCKER JOLEIN
DELCOMMUNE SARAH
SPANHOVE JULIETTE

:16:38
DE BOCK LISA

CROMPHOUT MARTHA
DE JONG EVELINE

04

04
04
03
03
03

03
04
03
04
04

03
04
03
04
04

03
04
03
04
04

01
02
01
02
01
01

02
02
02
01
02
01

02
01
01

DAC

NED
NED
KKS
CSF
BRAB

BRAB
WS
WS
VS
NED

DAC
RESC
CABW
OLSE
ACP

RCB

RCAS
ROBA
AVLO
RIEM

FRA
RCB
RCG
USTA
FRA
ACLO

ASVO
LEBB
MAC
EA
HUY
FRA

RIEM
VAC
NED

31.20

27.93
31.13
39.61
DIS
DNS

25.70
26.05
28.23
30.15
30.72

26.96
28.35
28.59
29.67
32.05

26.30
27.67
27.91
28.55
28.91

24.48
24.96
25.61
25.67
26.43
26.64

26.23
26.43
26.52
26.58
26.76
27.70

26.67
27.31
27.50



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

sch
4

o U W N

sch

o U W N

sch

o U W N

sch

O W N

sch

o U1 W N

sch

g w N

2385
3897
2680

meisjes Time

3894
2710
3574
2718
3109
2774

meisjes Time

2505
3805
2672
9761
2852
3950

meisjes Time

2383
3809
3489
3951
2531
3832

meisjes Time

9746
3045
2437
2369
3987
3749

meisjes Time

9723
9740
3500
9766
3623
3697

meisjes Time

9742
3118
4025
3915
2425
3546

DE SMET JENNA
MEGHLAOUI-HUC ALICIA
DEMETTER KAAT

:16:38

DELANGHE EMMA
DOZINEL LYNN
MATUZIAK EVA
GROENEN SUZANNE
BRAS MEREL
NAUDTS ANKE

:16:38

HANSSENS ILANA
HUIJENS FANNY
BORNAUW CHARLOTTE
AKARMOUNE HIBA
BAERT AMBER
LOULIDI YMANE

:16:38

VAN HEUGTEN LOT
PETIT MARILOU
GEENS SARAH
BOSMANS CéLIA
VAN GELDER SIEGE
POZZA ZéLIA

:16:38

WAROCQUIER VICKY
VIERENDEELS LOIKE
THAETS LEONIE

VAN RENTERGHEM ZARA
JOYE VICKY

SMARS ROMéEE

:16:38

PRONK GRACE-ANN
LEJEUNE MARIE
STURBAUT LéA
TCHANA NYABA
VANCOLLIE CLARYSSE
TASSART EMMA

:16:38

SEVRIN LAURE
HARGREAVES JOSEPHINE
STAS CLOé

MATHOT SOLENE

CARNOY HANNE

KEISER JULIE

02
02
02

02
01
02
01
01
01

02
01
01
01
01
01

01
02
02
01
01
01

01
01
01
02
02
01

01
01
02
02
02
02

01
02
01
01
01
01

KAAG
USBW
ASVO

USBW
OEH
CSDY
ATLA
OEH
VOLH

ASVO
CSF
VAC
FRA
ASVO
DACM

KAAG
SPA

CABW
DACM
OLSE
USTA

FRA
LEBB
RIEM
KAAG
HUY
CABW

NED
FRA
JSMC
FRA
ARCH
JSMC

FRA
ACW
CSF
CABW
RIEM
CABW

27.66
28.23
DIS

26.92
27.78
27.81
28.15
28.23
28.66

26.35
27.27
28.01
28.49
28.53
28.89

27.75
28.24
28.33
28.54
28.66
28.74

27.68
27.74
27.98
28.62
30.10
DIS

26.96
27.46
27.68
27.98
29.28
29.46

28.27
28.56
28.69
28.82
29.53
DNS



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m
Heat

sch
10

o U W N

sch
11

o U W NP

sch
12

o U W N

sch
13

o U W N

sch
14

g W N

sch
15

g W N

sch
:16
1
2

meisjes Time

3238
2744
9770
2720
4074
3619

meisjes Time

3670
3559
3516
3776
3840
3640

meisjes Time

9738
9692
2612
2808
9821
3482

meisjes Time

4046
2790
3775
2621
3667
3917

meisjes Time

4061
3954
3004
2514
9815

meisjes Time

4009
3876
9769
4030
4029

meisjes Time

2713
3695

:16:38

KOSAMA EVA-CHRIST
BLANCQUAERT JENTE
BOUGUERRA INES
MERCKAERT NOORTJE
PREUD'HOMME SOPHIE
GABRIEL EMELINE

:16:38

PIAZZA SPATAZZA KATIA

VERHEYLEWEGEN LEA
IVEN KAYLA
SCLAVONT YSOLDE
ENSAY MERY

GATHOT JULIANE

:16:38
BRAYE ELISE

AARSSEN AMBER
STEVENS SARA

COUDEVILLE JOSEPHINE

WILMET PERRINE
BEAUVE PAULINE

:16:38

DONEUX ELOISE
HUVENNE MARIE
IACIOFANO EVA
UYTTERSPROT EMMA
BORGS MARIE
MAMOUDOU SAMSIA

:16:38

AMORY ELLA
ERYILMAZ ZEYNEP
SNEYERS ANKE - 20
KLUSKENS LISA
DINA PAKIDE VEGA

:16:38

SANDRIN CAMILLA
KELECOM KRISTIN
CAMPECHE AMBRE
ZEFZAF NOHEYLA
ZEFZAF JIHANNE

:16:38

DILLEN BOO
LEJUSTE LOANA

02
02
02
01
01
02

01
02
02
02
01
01

01
NED
02
02
01
01

02
01
02
01
02
02

01
02
01
02
FRA

02
02
02
02
02

02
01

ACW
VS
FRA
ACG
HUY
ARCH

SER
CSF
RESC
CABW
CABW
HERV

FRA
29.21
AVR
HAC
CABW
SPA

FCHA
ACP
CABW
LEBB
SER
SER

CSF
SER
LOOI
LAT
31.67

CSF
ACLO
FRA
DACM
DACM

LOOI
UAC

27.
28.
28.
28.
29.
29.

28.
28.
29.
29.
29.
29.

29.

29.
29.
30.
31.

29.
29.
29.
29.
29.
30.

29.
30.
31.
31.

31.
31.
33.
36.
36.

28.
29.

25
25
45
60
84
86

29
35
06
32
34
63

19

39
83
89
45

27
30
71
75
83
32

43
60
26
48

01
37
47
27
51

25
83



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

3 3661

4 4057
sch meisjes Time
17
3012
3571
3720
3721

Sw N

sch jongens Time
1
1 9664
2 2625
3 9778
3520
sch jongens Time
2
2202
2422
3219
3418
3488

DSw N

sch jongens Time
3

2152
3345
2162
9682

9753

W N

sch jongens Time
4

3152
2407
2733
3207
2509

9752

o U W N

sch jongens Time
5

9807
2922
3406
3189

3251

DSw N

sch jongens Time
6

3482
3154
3183
3429

3540

O w N

GERONNEZ LECOMTE MADELINE

DE BOCK LAETITIA
:16:38

PAPE SARAH
MAGGIOLINI VICTORIA
FAUCONNIER ALBANE
FAUCONNIER SOLENE

:17:14

VAN BAKEL PIM
BEX WOUT

BENOUJA TARFIK
CHIROUX GAETAN

:17:14

HOREMANS SEPPE
SPRANGERS LIAM

ROUSSEAU NICOLAS

NEMETH EDOUARD

PEREIRA PORTELA TIMOTHY

:17:14

VLASSENROOT ROWAN
LOHOUES NATHAN®
HAUTTEKEETE JENTE
MEEUWENOORD BAS
THOREZ SIMON

:17:14

RASSON BAPTISTE
ROELANTS WARRE
DE NEYS MAXIME
EERTMANS LOIC
VAN LIERDE JORDY
OPIGEZ LUCAS

:17:14

DUFOUR PIERRE

VAN SCHUYLENBERGH DRIES
DOUDOUHI REDA

PIRRELLO AUBRY

GILLIAUX NOA

:17:14

SHELLY FRANCIS®
THARIN BENJAMIN
CHAUDOIR BASILE
GUESSAR MAXIM
YOMA GEDEON®

02
02

02
02
01
01

01
02
01
01

02
01
02
01
01

02
02
02
01
01

02
02
01
01
01
FRA

02
01
02
01
02

01
02
01
02
01

UAC
USBW

HAC
CSDY
UAC
UAC

NED
LOOI
LMA
USBW

VMOL
KAAG
CABW
CSF
SER

STAX
CRAC
KAAG
NED
FRA

JSMC
ALVA
OEH
CSDY
ACG
26.16

FRA

ASVO
RESC
RFCL
WACO

MOHA
JSMC
RFCL
ACLO
RESC

31.76
32.88

30.22
31.06
33.60
33.75

22.58
23.46
23.97
DIS

23.66
24 .46
24 .54
25.25
DNS

23.65
23.99
24.03
24 .37
DNS

24.10
24.27
24.45
24 .54
26.05

24.41
24.44
24.56
24.92
DNS

24.16
24.67
25.00
25.30
25.42



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

sch jongens Time
7

3181
2353
3155
2821

9678

s w N

sch jongens Time
8

3393
3227
3296
9771

9677

g w N

sch jongens Time
9

2896
2158
2869
2859

3445

DSw N

sch jongens Time
10

3292
9817
2892
9789

2574

g w N

sch jongens Time
11

9671
3291
3496
2339

2318

g w N

sch jongens Time
12

3368
3586
2779
2745

2253

g W N

sch jongens Time
13

3573
3285
9765
3471

2627

DSw N

:17:14

BOVY ARTHUR

TUYLS STORM
VANBIERVLIET MAXIME
SCHELFHOUT ANTON
HAZENOOT SVEN

:17:14

STENIER GAEL
DAMMAN BENJAMIN
JACQUES GEOFFREY
HENRAND ANTOINE
VAN STIJN JOCHEM

:17:14

HEYNDRICKX JEF

DHONT ARNE

EYKERMAN BRENT
SUWANNAKHAO THANALAK
BARBEAUX SIMON

:17:14

CAUCHETEUX NICOLAS
PARMENTIER FLORIAN
BOSSCHAERTS RUBEN
BAKKER ALEX
TEMMERMAN THIBAUT

:17:14

DJOEHARI KAY
BECKERS PABLO
BEZTOUT YOCINE
CLAUS IWEIN

VAN ACKER NATHAN

:17:14

PLUMIER MERLIN
REYNDERS FRANCOIS
DE LANGHE TOMAS
BORREMANS ROBBE
DE PRINS MICHAEL

:17:14

KALVANDA OBESEYEN THOMAS
LERMEN MARTIN

EL MESOUDI MUSTAPHA
BORZYKOWSKI UGO
DECOSTER ERBEN

02
02
01
02
02

02
02
01
02
02

01
02
02
01
02

02
01
01
02
02

01
01
01
01
01

01
02
02
02
02

01
02
02
02
02

RFCL
ACW
JSMC
RIEM
NED

CABW
CABW
SER
NED
NED

VOLH
DEIN
ACP

RIEM
RCAS

SER
FRA
MAC
NED
RIEM

NED
SER
CRAC
AVMO
OB

CABW
CRAC
DAC
ACP
RAM

CABW
WS
FRA
CABW
HALE

24,
24.
24.
24
26.

24.
24.
24.
25.
26.

25.
25.
25.
25.
DNS

25.
25.
25.
26.
26.

25.
25.
25.
26.
26.

25.
25.
26.
26.
27.

25.
26.
27.
27.
DIS

70
73
74

.96

11

28
51
70
51
10

04
43
58
80

45
84
88
01
40

54
73
84
00
45

50
87
21
58
50

61
76
06
18



200m
Heat

300m

Heat:

300m

Heat:

300m

Heat:

300m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

sch jongens Time

:14

jun-sen-mas vrouwen (op uitnodiging) Time :17:30

1

jun-sen-mas vrouwen (op uitnodiging) Time :17:30

2

jun-sen-mas mannen (op uitnodiging) Time :17:36

1

jun-sen-mas mannen (op uitnodiging) Time :17:36

2

g w N g w N - DSw N g w N

O W N

3512
3124
3591
3426
3224

172

1765
1885
9832

1399
9806
1411
1657
4076

2214
31
929
1912
3063

2381
1505
700

2294
9777

:17:14

POSTAL THIBAULT
KRAEYE TOM
BEAUJEAN ARTHUR
PATIGNY MAXIME
DUFRASNE MATTHIEU

TENGROOTENHUYSEN FIEBE
CORNELIS JACINTHA
ROSSAERT MIREILLE
CAQUANT CELINE

GRILLET JUSTIEN
CHANTRAINE LAURA
HUGAERTS INE
ROSSAERT ISAURA
MEKONGO ANNE°

RAES MAARTEN

DE SMET TIBO
NOEL LéO

DE VOOGHT JASPER
WILS CORENTIN

ROSSAERT MICHAEL
OWUSU DYLAN

HENDRICK CLéEMENT

VAN DE VOORDE GERBEN
LUVUMBU NDENGA

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

1

W N

2224
647
9804
9783
703

JEANNE CHARLOTTE®
FERAUGE LUCIE

VAN LEUVEREN NICKY
RIJKEN REBECCA
GAUTIER CéLINE

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

2

Sw N

1814
178
1744
2260
785

DEPUYDT ORPHéEE

DE FOER LOTTE

BOONE KATRIJN

LEMBI BONHEUR HEURJONIE
TSHIAMALA BITOTA SARAH-DA

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

3

02
02
01
02
02

00
98
90
FRA

94
93
95
92
02

96
99
99
96
95

95
97
99
90
91

95
00
NED
93
99

95
00
92
97
00

HUY
USTA
OCAN
WS
CABW

ACHL
RIEM
ACW
45.11

VS
NED
DUFF
ACW
CSF

ACME
RCG

USBW
AVLO
CABW

ACW
RCG
CABW
ACW
FRA

CABW
CABW
24 .32
NED

CSDY

HAC
ACW
HAC
USBW
ACLO

24.63
25.47
26.03
27.10
27.35

40.66
41.43
42.36

38.90
40.00
40.03
40.22
45.83

35.04
35.19
35.55
36.26
36.31

33.83
35.07
35.34
35.91
36.37

23.92
24.03

26.00
DNS

25.18
25.79
25.90
26.21
DNS



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m
Heat

g W N

137
9803
9812
32
679

GOOSSENS JUSTINE
MEYER ZOE

VAN GORKUM CHARLIE
HOREMANS JANA
VIOLLE CHLOé

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

4

g W N

9762
9809
9782
9708
850

ORIANE CHARLOTTE
JABERTON EMILY
LINNEKAMP DAPHNE
POST FREDERIC
HENRY ELINE

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

5

g w N

9831
2419
1770
9835
9832

MOLENAAR FELINE
DELOOF JUSTINE

VAN VAERENBERGH SILKE

CAUCHY LEA
CAQUANT CELINE

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

6

O w N

9776
2380
2101
9739
4195

DEWAMES SARAH
CHAUVIN CAMILLE®
BODEUX OLIVIA
DUTERTE JULIETTE
GUILLET LAURENCE

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

7

=W N

1111
3770
697
396
608

VAN DE VELDE SOFIE
BALABKINA EVGENIA
PIRAUX LAETITIA
JANSSENS KYRA
AWONO ESTELLE

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

8

g w N

2258
2228
9808
9829
780

NIHANT LUDIVINE
CRAHAY LUCIE
GRIFFON FANNY
VAN BURIK JANNA
DELAHAUT KATYA

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

9

W N

9764
4565
1674
9787
241

CAUY ANNABELLE
AMELLAL MARYAM
DE RUYCK HANNE
DELAY ALICE
BEELEN TINE

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

:10

1

2254

LOOSEN SARAH

00
00
00
99
00

98
80
NED
00
00

FRA
97
94
98
FRA

00
96
92
00
80

98
82
00
00
00

96
92
74
00
99

FRA
72
91
00
00

89

RCG
NED
NED
VMOL
HERV

FRA
FRA
27.05
NED
SER

27.29
USBW
DAC
FRA
29.19

NED
USTA
BBS
FRA
CABW

DUFF
LOOTI
CABW
DAC
CSF

HERV
JSMC
NED
NED
SER

27.74
CABW
DEIN
FRA
VOLH

RCB

25.96
26.24
26.58
26.62
27.45

26.15
26.62

27.05
27.69

27.31
27.58
27.77

26.69
26.75
26.94
27.61
27.77

27.02
28.12
28.47
28.48
DNS

27.59
28.19
28.58
28.60
29.07

27.87
28.21
28.22
DNS

28.43



200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m

Heat:

g w N

585
737
2191
2368

DETREMMERIE JADE
NOIRFALISE LISA

HEMROULLE PASCALINE
VANHERREWEGHE MARIE-JULIE

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

111

g w N

4102
1721
2342
2413
129

ADANT CAROLINE
LISSENS JOSELIEN
LIBAMBU WOLAKA CéLINE
COLLET ELODIE

CLAEYS ELLEN

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

12

W N

1244
9741
2905
112
64

DEPLOREZ MAAIKE
LEMARECHAL CLOE

VAN DAMME BENEDIEKT
VANDENBORNE TINE
LAMBERT LEEN

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

:13

g w N

813
2350
1061
2323
782

METENDE AKOND ANGELA
BAAR MAGALI
SERPENTIER LARA
LEBRUN CAROLINE
LOMBA SARAH

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

:14

1
2
3

2758
717

9820
2323

VAN DAMME PETRA
LOBET EMMA

SENOSIAIN FANNY
LEBRUN CAROLINE

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

:15

g W N

389

4285
3450
2126
1412

DE BRAUWER AMY - 21

NKUMU BAKUBA NANCY
DECAESTEKER MARIJKE
HEMBERSIN ANNOUCK
GHYSELBRECHT CAROLINE - 2

jun-sen-mas vrouwen Time :18:08

:16

g w N

616
4236
613
4495
4051

KAINS MYRIAM

DENISTY DANIELE
FARRAUTO LéA

VANDER CUYLEN NADIA
ESCARMELLE ALEXANDRA

jun-sen-mas mannen Time :18:59

1

1
2
3

3318
2671
9756

NIESEN CHARLES
SNYDERS ANTOINE
NAIT ABDELAZIZ MEHDI

00
00
92
96

75
93
97
94
00

98
99
72
00
99

00
84
92
91
00

78
00
CSF
91

00
77
71
97
92

00
66
00
76
74

94
97
00

JSMC
HERV
HUY

JSMC

CSF
ACP
MOHA
MOHA
AZW

ZA
FRA
RAM
VS
HALE

CRAC
MALM
RCG
FCHA
SER

KAAG
CSF
30.27
FCHA

HAC
RESC
MACW
UAC
HAC

CSF
WS
CSF
RIWA
OCAN

RESC
WACO
FRA

28.84
28.97
29.02
30.48

27.72
28.12
28.46
28.85
29.19

28.72
28.84
30.57
31.24
DNS

28.64
29.09
29.17
30.29
31.39

29.63
30.10

DNS

29.24
29.59
29.79
32.34
33.99

31.00
31.56
31.66
32.21
33.33

21.66
22.11
22.40



3211
9707

PAQUOT JORDAN
HAVERKAMP SHAQUILLE

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:2

9813
2672
2862
9834

Sw N

VAN GORKUM JIM
SNYDERS CAMILLE
DISCART YOANN
LEUKEU IVAN

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:3
1 3303
2 2272
3 3109
4 858
5 9751

DEGAVRE LIONEL
MIEVIS JITSE
BRAEM MATHIEU
ROSITANO THEO
NAPOLEON GASPARD

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:4
1 3225
2 1538
3 702
4 2763
5 9706

MABILLE FLORENT
DU PAN TOM
PIENGEON HADRIEN
SZERMAN MELVIN
DE HAIR WISLET

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:5

9758
3316
3248
701
3369

DSw N

LECAT LUC

VAN SULL TRISTAN
ANDRE DORIAN
MATHIEU THIBAUT
NIJS GASTON

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:6
1 3071
2 2866
3 9747
4 9791
5 2890

WIMLOT HADRIEN
DREZE ANTHONY
BOURGHELLE NATHAN
STOOP EMIEL
BUELINCKX BRYAN

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:7
1 842
2 9780
3 1770
4 835
5 788

PAULO CHANGANI GLOIRE
THOM CLEMENS

GOOSSENS YANNICK
BARGHOUT AZZE-EDDINE
GIUNTA GIANNI

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:8
1 3217
2 930
3 9818
4 9792
5 2965

DATOUSSAID MEHDI
HAUBRUGE BENOIT
BURNY ROMAIN
OOSTERKAMP STEVEN
MEURISSE ROMAIN

98
99

98
97
90
93

95
98
98
99
91

96
89
00
97
99

98
92
89
00
96

98
96
97
94
97

99
NED
97
99
00

90
99
88
00
98

SER
NED

NED
WACO
MOHA
FRA

HERV
OEH
JSMC
CRAC
FRA

CRAC
ACME
CABW
RESC
NED

FRA

CABW
MOHA
CABW
RESC

ACLO
CABW
FRA
NED
WS

HERV
23.44
HAMM
RESC
CABW

CABW
WS
FRA
NED
USTA

DIS
DNS

22.03
22.23
22.86
23.29

22.40
22.55
22.58
23.18
23.65

22.42
22.88
23.12
23.39
24.54

23.11
23.17
23.32
23.60
DNS

23.26
23.44
23.58
23.65
23.83

23.28

23.58
23.79
23.98

23.21
23.23
23.72
23.90
24.23



200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:9
1 1331
2 856
3 303
4 9790
5 946

HUWEL NIELS
NOEL MATHIS
GOETEYN JENTEN
JOSIAS FELIX
SONDAG GIL

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:10
1 9828
2 2979
3 336
4 740
5 3168

CLAESSENS TINO
ULTIANA MAXIME
BIEBAUT SANDER
DUJARDIN LOUIS
LAUS JOACHIM

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:11
1 2378
2 1551
3 619
4 741
5 661

FOLLENS ROBIN
GEEROMS JEROEN

DE RADIGUES FRAN¢OIS
DUJARDIN QUENTIN
MATTHYS HUGO

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:12
1 9798
2 1330
3 105
4 949
5 9800

ROME PIERRE PHILIPPE
GHEEROLFS JOACHIM
VANDENBORNE PIETER
BOVEROUL DENNYS
AYASSOU JUSTIN

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:13
1 173
2 775
3 1663
4 3291
5 254

GIELIS JOOS

TACK PIERRE

MARTIN TOM

BEN AYED ZIAD

VAN DE VOORDE KASPER

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:14

9713
9795
4355
9715
9797

Sw N

LUSZEZ HUGO
BOURGUIGNON HARRY
HUWEL WIM
VINDEVOGHEL QUENTIN
SAGNA EVARISTE

200m jun-sen-mas mannen Time :18:59

Heat:15
1 882
2 9710
3 2091
4 5108
5 917

VERMANDER SAMUEL
BONTE ALEXANDER
DE DONCKER SAM
DEPUYDT KOEN
QUATTRONE SIMON

93
00
99
00
00

00
92
00
00
84

96
96
00
00
00

72
94
00
99
70

00
99
96
89
00

97
71
63
97
72

99
99
91
67
00

ASVO
CSDY
KAAG
FRA

CSDY

NED
OCAN
RCG
USTA
USTA

HAMM
LOND
OCAN
USTA
HERV

FRA
ASVO
VS
HUY
FRA

ACHL
UAC

VOLH
CABW
VOLH

FRA
FRA
ASVO
FRA
FRA

USTA
FRA
VOLH
ACP
SER

23.62
24.14
24.26
24 .36
25.11

23.56
23.79
23.91
24.12
24 .67

23.61
23.94
24 .14
24.21
24.63

24 .31
24 .44
24.49
25.02
25.93

24 .27
24.40
24 .46
24.56
24.62

24.18
24.89
25.12
25.39
DIS

23.92
24.94
25.14
25.97
26.20



200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m

jun-sen-mas mannen
:16
9796

DS N

jun-sen-mas mannen
17

1 1375

2 9711

3 9788

4

5 1596
jun-sen-mas mannen
:18

1 9732

2 9731

3 64

862

jun-sen-mas mannen
:19

1 6596

2

3 9714

4 807

5 347

jun-sen-mas mannen
: 20
1 4156
2 4939
3 9816
4 5794
5
jun-sen-mas mannen
:21
286
9712

4506

g w N

4070

jun-sen-mas mannen
122

6509
4762
9799
1649
1257
2455

o Ul W N

jun-sen-mas mannen

Time :18:59

OBOYO-ATABA HENRI

6729 ACKAERT NO&L
4667 WONNINK JOHAN
6059 VAN HOLDERBEKE DUDLEY

Time :18:59

SERTIN JARON
DIALLO MOUHAMMADOU
DOMERGUE FLORIAN

6551 MVE-OBIANG ARMAND

DE ROECK GLEN
Time :18:59
KALIS RICHARD
RAATS MAURICE
VANDECASTEELE DRIES
THONET BENJAMIN
Time :18:59

BROZE LAURENT

4849 VAN HOOF KOR

SALVAT ROMARIC

WATTE LOUIS

DE BOEVER WARRE
Time :18:59

BOSSU TJORVEN

CONSTANT STEFAAN - 46

BOULAKHRAS AMIN
HEYLEN RONALD

6730 MELIN CHRISTOPHE

Time :18:59

SCHREURS RUBEN - 21
ELAGARBI ALI

3298 MEZIANI ABDERRAHIM

DESCHAMPS FREDERIK

7473 APOSTOL MARIAN®

DEPUYDT PATRICK

Time :18:59

DUSSART VINCENT

DE PAUW FRANKY
CLAUSS DANIEL
LEVEQUE KOEN - 21
GRYMONPON BRAM - 21
TIMMERMAN NINO - 38

Time :18:59

91
73
65
82

98
99
95
66
95

86
00
00
00

72
73
96
00
00

75
77
93
62
75

99
98
98
72
52
64

74
68
65
91
94
98

FRA
HUY

STAX

VS
FRA
FRA
OCAN
LOOI

NED
NED
HALE
SER

RIWA
VS
FRA
USTA
HALE

RCG
VOLH
NED
BRAB
HUY

HAC
FR
DACM
AZW
RCB
ZA

UAC
STAX
FRA
HAC
ROBA
DEIN

25.
25.
25.
26.

24.
25.
25.
25.
26.

24.
25.
26.
DNS

25.
26.
26.
26.
27.

26.
26.
26.
27.
28.

26.
27.
27.
28.
29.
DNS

26.
27.
27.
28.
29.
30.

18
25
44
54

83
07
45
73
21

89
67
18

27
42
57
68
81

15
35
68
17
14

75
04
32
54
44

99
34
94
60
96
63



Heat:23

448

g W N

60mH cad meisjes
Heat:1

312

o Ui WN

60mH cad meisjes
Heat:2

452
161
147
125

o U W N

60mH cad meisjes
Heat:3

274
231

876
174

g w N

60mH cad meisjes
Heat:4

843

476
152

o U1 W N

697

60mH sch meisjes
Heat:1

982
288
280
258
978

o U W N

310
968

60mH sch meisjes

3116

6630
3013
6546

Time

219
9685

1494
1556
1646
9736

Time

2144

7

1433

Time

1656

1497

0

Time

1857

1366

7

1534

Time

2
6
9
1
1

3839

1
3

Time

MIGEOT EDOUARD
CUYPERS JONATHAN - 21
VERRIEZ STEPHANE
TALON GIL

SCHMIT MICHEL

:19:26

UDECHUKWU HILARY

VAN ELZAKKER TRIJNTJE
VERHAVERT AMELIE
GOFFIN ESTELLE

CORNEZ MARINE

ABSIL ZOE

MEIJERINK AVA

:19:26

KENFACK DOUANLA ASTRID
SILVERANS JANE

GOEN SARA

KEMPENER SHANIA

DE HAES ELLE

CORNE LOUISE

:19:26

LABASSE ORIANE

VAN DOORSLAER ELINE
RONVEAUX VALENTINE
GEIREGAT NINA

JOLIE CHARLOTTE
HUYGENS CLOE

:19:26

GELUIS FLORENCE
DEMEESTER ELINE
THYS CHARLOTTE
DE TROY NOA
BRASSEUR ELISE
MELIN EVA
LIGNEEL YORUNN

:19:19

ZOE SEDNEY

AGWAZIE ANGEL
THYSSEN LISSE
VLIEGHE JULIE
LINNEKAMP YARA
DOSSOU CLAIRE-ESTHER
BRACKE JILL

DE JONG EVELINE

:19:19

98
99
70
92
62

03
04
04
04
03
03
04

04
03
04
04
03
04

03
03
04
04
03
03

03
03
03
03
04
04
03

01
01
01
01
01
02
01
01

CRAC
HAC

RESC
USTA
OCAN

KAPE
NED
HAMM
CSF
USBW
CSDY
NED

SER
EA
ACW
CABW
DUFF
SPA

SER
VS
OCAN
KAAG
RIEM
RESC

HERV
MACW
HERV
STAX
CABW
HUY

HAC

FRA
AVLO
ACW
AZW
NED
CABW
RCG
NED

27.

27

28.
28.
31.

9.
9.
9.
9.
10
10
10

O O O

10
10

10.
10.
10.
10.
10.

DN

10.
11.
11.
11.
12.
12.

28
.98
21
96
69

37
49
55
62
.18
.19
.53

.82
.90
.92
.94

.08
.24

44
46
72
84
99
S

83
25
61
96
06
17

DNF

O W W W O

.32
.73
.41
.64
.70
.86

DNF

DN

F



Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

2

3749
2985
2908
2427
3523
9837
9692

oUW

sch meisjes Time
3

2358
2756
3148
2952
2423
3186
3751
9893

O J o U bW

sch meisjes Time
4

2485
3670
3672
3915
3809
3002
2636

g W N

SMARS ROMEE
CROMPHOUT MARTHA
HEETESONNE SIEL
DE BOCK LISA
SERVAYE SALOME
VAESSEN MADELIEF
AARSSEN AMBER

:19:19

VANHALST SARA
VANDEKERCKHOVE NORE
LONCOL MARIE
VERDUYN JANE

CHAM CAMILLE
VANTHILLO CORDULLE
MATHIEU JULIE
VERHEEREN JOYCE

:19:19

ZIARCZYK MARTHA
PIAZZA SPATAZZA KATIA
SCHEPENS ELISE

MATHOT SOLENE

PETIT MARILOU
EVERDEPOEL INE

DE BACKER FLORE

jun-sen-mas vrouwen Time :19:18

1

1698
1726
1
285
1229
304

g w N

MISSINNE SARAH
LAMMENS SHARI
HARTMANN IRIS
GOOSSENS ZITA
HOOYBERGHS ELIEN
BAUWENS LAURES

jun-sen-mas vrouwen Time :19:18

2

2482
9730
9759
2234
648
22

g w N

LEPRINCE LAURA
FRIJTERS FEMKE
WALLET LAMILLE
COULON GERALDINE
BRUYNZEELS ROMANE
DE CLERCQ ALIX

jun-sen-mas vrouwen Time :19:18

3

354
1540
9829
3581
633

g W N

sen mannen Time

VAN VYNCKT LEONIE
DE WAELE NIENKE
VAN BURIK JANNA
FEIPEL VERONIQUE
CORNEZ ORIANE

:19:19

01
01
01
02
02
02
NED

01
02
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
02
02
01

95
96
99
00
95
99

95
00
FRA
98
00
00

00
97
00
67
00

CABW
VAC
AVLO
RIEM
FCHA
NED
10.39

DEIN
HAC
DAC
HAC
AVR
ESAK
FCHA
NED

RAM
SER
SER
CABW
SPA
VAC
RIEM

KAAG
RCG
STAX
DEIN
VMOL
RCG

DAMP
NED

9.08
CSDY
CABW
KAAG

DEIN
ASVO
NED
DAC
USBW

.69
.78
.82
.90
.92
0.08

— O W W WO WO

9.50

9.83

10.00
10.45
10.55
10.57
10.58
11.71

9.67
10.23
10.38
10.63
11.20
DNF
DNF

.38
.76
.98
.03
.14
DNS

© O 0 0

9.58
10.27
DNS

9.50
9.72
10.85
10.88
10.95



Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

1

2735
9763
3074
3112
1525
3089
2279

oUW

jun mannen Time
1

684
111
841
9760

3

384
786

o U W N

sch jongens Time
1

2625
3511
2162
3345
2733
9679

g w N

sch jongens Time
2

2806
3482
2773
3296
2779
2195

o U W N

sch jongens Time
3

2644
3199
2602
3183
3124
9681

g W N

cad jongens Time
1

960
1663
1640
1732
1839

b w N

cad jongens Time
2
1 958

RUFFACQ QUENTIN
POMPONE MUEL
DURANT THOMAS
CRESPEIGNE ROMAIN
PARMENTIER THOMAS
SCHYNS ALEXANDRE
THIRY CHRISTOPHE

:19:24

CARMOY THOMAS
BAL JAAN

VANCAUWEMBERGHE NOLAN

LECA JONATHAN
HAVERBEKE DRIES
DESCHEPPER YORAN
KEVELAER GRéGOIRE

:19:34

BEX WOUT

PAQUOT BENJAMIN
HAUTTEKEETE JENTE
LOHOUES NATHAN®
DE NEYS MAXIME
COOLEN BENJAMIN

:19:34

VELLEMAN TOM
SHELLY FRANCIS®
SERRé RUBEN
JACQUES GEOFFREY
DE LANGHE TOMAS
COPPENOLLE VIKTOR

:19:34

DIERCKXSENS EMIEL
VANMARSENILLE TOM
SCHOKKAERT ARNOUT
CHAUDOIR BASILE
KRAEYE TOM

OTT NEUL

:19:38

DE WULF PABLO
FLORKIN THOMAS
BARRY GADIRI
MORDUE LUCAS
VOLCY ILAN
:19:38

VANDEKEERE VIKTOR

89
FRA
94
92
92
98
96

00
00
00
FRA
00
00
99

02
02
02
02
01
01

01
01
02
01
02
02

02
01
02
01
02
01

03
03
04
03
04

03

RESC
8.26
CRAC
CRAC
DEIN
SER

DAC

CRAC
ACBR
MOHA
8.45
STAX
MACW
HERV

LOOI
SER
KAAG
CRAC
OEH
NED

EA
MOHA
DAC
SER
DAC
DEIN

RCG
FCHA
VITA
RFCL
USTA
NED

DAC
FCHA
CRAC
RCB
RCB

DAC

.27
.70
.84
.07
.26

O O 0 o

8.27
8.27

DNF

.35
.36
.36
.40
.84
DNF

QO O O O @

.44
.67
.03
.13
.44
.66

O W W W O ©

.10
.17
.18
.56
.99
DNS

O O W W WO

9.30
9.57
9.58
10.10
10.15

10.04



2 48 BOONE NATHAN 04 DEIN 10.47
3 307 WILLEMS WOUT 03 AVMO 10.49
4 1184 ABUINIMA SYMPATHY* 03 EA 10.94
9726 SLOOT MARIJN 03 NED DIS
800m cad meisjes Time :19:13
Heat:1
1 1728 BOTTY GYLLIANE 04 SER 2:20.
2 234 KLUSKENS JANA 04 LAT 2:20.
3 233 KLUSKENS ELENA 04 LAT 2:25.
4 1393 MVE-OBIANG MIA 03 OCAN 2:25.
5 9704 DE DOES DENISE NED 2:27.41
6 325 VANDER CRUYSSEN HEIKE 03 AZW 2:30.
7 384 SERRE SOFIE 03 LOOI 2:30.
800m cad meisjes Time :19:13
Heat:2
1 1389 SCHMIT LILY ANGE 03 OCAN 2:37.
2 1356 BREVER EVE 03 HERV 2:38.
3 237 DAELMAN DEMI 04 LAT 2:41.
4 1648 FRACASSI OLIVIA 04 HERV 2:43.
5 2144 KENFACK DOUANLA ASTRID 04 SER 2:44
6 1700 LOUIS NOA 04 SPA 2:49.
7 1740 HUYGENS CLOE 03 RESC 2:49.
800m cad meisjes Time :19:13
Heat:3
1 1477 KEMPENER SHANIA 04 CABW 2:38.
2 9688 FILENKOVA MILANA 03 NED 2:42.
3 1383 DERYCKE MILLA 04 OCAN 2:50.
4 9675 VAN DEN BOS LUNA NED 2:52.16
5 1610 BEAUVE ANATIS 04 SPA 2:52.
6 1366 THYS CHARLOTTE 03 HERV 2:58.
7 9784 BUIJS MARLOES NED 2:58.28
8 1857 GELUIS FLORENCE 03 HERV 2:58.
9 685 NOTEBAERT GUUSJE 04 KAAG 2:58.
800m sch meisjes Time :19:21
Heat:1
1 9842 BEEN FEMKE 01 NED 2:19.
2 3462 BREVER CHLOé 01 HERV 2:24.
3 3486 JOBLIN MARINE 02 RIWA 2:29.
4 3767 COULON JULIETTE 02 CSDY 2:32.
5 9654 VERDAASDONK MEIKE NED 2:33.27
6 2917 HORREVORST ROOS 01 ABES 2:34.
7 2610 VANHOVE KAAT 01 ABES 2:35.
8 3779 DELCOMMUNE LéA 02 HUY 2:36.
9 2563 ALGOET BRITT 01 HCO 2:40.
10 9774 VAN KERCKHOVEN ATIDA 02 CSF 2:44.
800m sch meisjes Time :19:21
Heat:2
1 2523 GOBERT ARIADNE 01 OLSE 2:35.
2 3726 FEDER JAGODA® 02 WS 2:35.
3 3487 PUYGRENIER PAULINE 02 RIWA 2:35.
4 9786 MASTALENZ CLEMENCE FRA 2:38.57
5 2863 DEMETS JUDITH 01 KAAG 2:49.

52
92
06
54

61
68

97
50
51
42

.29

66
80

92
04
24

31
22

34
53

76
51
17
30

35
44
17
33
57

57
78
92

14



= O 0 J o

2879
3671
3672
9814
9794

ROHAERT LOTTE
PIETTE MARINE
SCHEPENS ELISE
BROQUET LIA
DUBUS GABRIELLE

800m jun-sen-mas vrouwen Time :19:27

Heat:1

O J o Ul b WD

1562
1054
242

1753
2992
1049
2162
722

DE MEDTS TAMARA

DE MEYER JOLIEN
LAHEY LéONIE

MAUEL ANNA LENA
VAN MAELE HEIDIT
DEMASURE SIEN
BRAECKMAN SOLINE
FRANCKART CORENTINE

800m jun-sen-mas vrouwen Time :19:27

Heat:2

O o0 Jo Ul WK

2729
4060
1774
2484
4103
2882
9673
3367
2790

800m cad jongens Time

Heat:1

oo W

1568
259
399
311
1569
1646
1565

800m cad jongens Time

Heat:2

O J o U bW

1502
694

1398
1815
9689
1838
9672
9691

800m sch jongens Time

Heat:1

O w N

3337
3394
9849
2419
3140

BUYENS MIEKE

TERWAGNE DOMINIQUE
ANNENDYCK HANNE
DELBART WENDY

BOURGEAT CATHERINE®

DE CONINCK ILSE
WELLEDONKER FREDERIQUE
LAUWERS HILDE

DEVOS AN

:19:48

LATINNE MATHYS

VAN LERSBERGHE AARON
HUYSEGOMS SEPPE

VAN KERCKHOVE WILLIAM
LELIEVRE THIBAULT
LORIERS GABRIEL
SMEERS HENRI

:19:48

ESPAGNET MATHIS

VAN VLIET ALEXANDER
PIRSON SACHA

PAQUOT JORIS

VAN KUIK JELLE
VANDENHOUWEELE TRISTAN
LANSBERGEN JELLE

VAN DER POL MENNO

:19:58

PAQUOT QUENTIN
KARRAZ LOQMANE
BOER HAICO

DE BECK MICHAEL
SWIERKOWSKI LOUIS

01
02
01
02
02

89
93
00
96
78
88
98
00

76
76
97
91
62
69
FRA
68
65

03
03
03
03
03
04
04

03
04
04
04
04
04
04
04

02
01
01
01
01

VS

SER
SER
FRA
FRA

RCG
RCG
VOLH
DAC
VAC
FLAC
OCAN
HUY

ACHL
OCAN
DAC
RCB
CSF
ROBA

3:07.

KAAG
FLAC

WS
OB
DCLA
VS
WS
RIWA
CSDY

HUY
KAAG
SMAC
RCB
NED
RCB
NED
NED

SER
RESC
NED
ATAC
RIWA

16

NDNDDNDDNDDNDDNDDNDDN w w N NN

DD DD DNDDNDDN

wWwwhhhhNDDNDDND NN DNDDDNDDNDDNDDN w

DN DN DN

:50.
:52.
:58.
:05.
:06.

:20.
:23.
: 24
:25.
:25.
:30.
:35.
:35.

42,
:43.
:48.
:52.
:54.
:55.

:19.
:20.

:02.
:04.
:18.
:19.
:19.
:26.
:35.

:18.
:23.
:24.
:33.
:51.
:00.
:08.
:24.

:05.
:06.
:06.
:08.
:08.

45
75
61
58
66

85
56

.99

13
36
93
54
61

50
51
99
94
88
94

51
31

14
56
40
25
35
29
39

97
87
06
98
09
86
26
40

50
13
44
16
30



6 3290
3172

800m sch jongens Time

Heat:2

9839
2416
3402
2626
3404
3457
3579

o U W N

BARTSCH GILLES
GHARROUDI SOULAYMANE

:19:58

VAN DIJK JOCHEM

VAN HERREWEGE THIMON
VAN HAMMEE SIMON

DE BOEVER AKKE
DAHREDDINNE BILAL
DAY JONATHAN
MATCHIKH MONIR AYOUB

800m jun-sen-mas mannen Time :20:27

Heat:1

1951
621
9841
9850
9844
9845
9823

oUW N

VANDEPUTTE AURCELE
CRESTAN ELIOTT
HOUYEZ HUGO
ABDELOUAKI MUSTAPHA
SLAGTER JOERI
VERSLUIS BRIAN
KONING ARON

800m jun-sen-mas mannen Time :20:27

Heat:2

9840
2664
9843
2228
335
1171
2260
2705

O J oUW

DESCAMPS SIMON
MICHEL MAXIME
ROELOFSEN HUGO
COOLS SVEN
PEETERS VICTOR
OOSTERLINCK LARS
DE MOL AIKO
AZz0OUZ SOUHAIB

800m jun-sen-mas mannen Time :20:27

Heat:3

730
9846
1172
9848
6973
2040
4217
646

O J o Ul W

PAQUE ANTOINE
MATS HEINE
TIERSEN JONAS
WEVERS JEREMY
FICHER PIERRE
NAUDTS RUUD
GRYMONPON JOOST
CHERGUI MOUHSINE

800m jun-sen-mas mannen Time :20:27

Heat:4

2694
9793
4509
4037
9824
4727
9825
1788

O J o) U W N

GOBERT WILLIAM

KAAK DAVEY

DE RIDDER KOEN
VANDERIVIERE STEVEN
VAN GILS MARC

DE BOCK MAARTEN

VAN RHIJN MAARTEN
VAN GLABEKE SIMON

800m jun-sen-mas mannen Time :20:27

01
01

02
02
02
02
01
01
01

95
99
95
96
95
98
99

98
92
99
87
00
94
88
98

00
00
88
98
81
87
69
99

94
95
79
78
67
79
82
97

SER
RESC

NED
RIEM
RIWA
HALE
WS
WS
CSF

HAC
SMAC
FRA
FRA
NED
NED
NED

FRA
ACLO
NED
VOLH
RCG
FLAC
LEBB
RIWA

SER
NED
FLAC
NED
HERV
RIEM
ROBA
RESC

UAC
NED
FLAC
AVR
NED
RCG
NED
KAAG

2:08.

DNF

DD DD DNDDNDDN

DIS

:55

NDNDDNDDNDDNDDNDDNDDN NN NN i e el e B e e

NN DNDDNDDN

:06.
:11.
:12.
:14.
:17.
:29.

:50.
:51.
:52.
:52.
:53.
.46
:57.

:59.
:00.
:01.
:01.
:02.
:02.
:03.
:07.

:03.
:04.
:04.
:05.
:05.
:06.
:06.
:11.

:06.
:06.
:07.
:07.
:009.
:10.
:11.
:12.

70

24
17
54
30
04
77

72
01
46
72
90

72

79
37
27
47
33
69
16
48

92
16
82
21
59
47
73
92

74
84
60
98
13
06
85
41



Heat:5

5340
3082
782
6107
717
4022
9847
5180

O Jo Ul WN R

NEEFS MARC

HOLM BORIS
VANDIEST JONAS
LAZOU MATHIEU
PIERRET CYRIL
CORVERS WIM
LEESTRAETEN HIDDE
FILLEE RONNY

800m jun-sen-mas mannen Time :20:27

Heat:6

4640
663
665
6059
6477
707
2691
667

O ~J o U WN B

MOENS DAVID

DELVOIE BASILE
LEONARD LOUIS

VAN HOLDERBEKE DUDLEY
PROVOOST ERWIN
BERTRAND GUILLAUME
LAMBIN PIERRE
SQUILBIN ANTOINE

800m jun-sen-mas mannen Time :20:27

Heat:7

1178
1712
4687
4131
4218
5148
6513
9838

O 1o U WN R

VAN DE VELDE KEVIN
LENIERE BENJAMIN - 20
NEIRINCK GERT

VAN KERKHOVEN DIRK

DE RAET JAN

VRANKEN WIM

GOBERT BENOIT

TOUAS REICHE

800m jun-sen-mas mannen Time :20:27

Heat:8

3362
5964
4419
6514
6518
6759
3140

o U1 W N

JAMLI TARICH

GOOSSENS KRIS

HERINCKX JOS

DUTRIFOY JEAN-BAPTISTE
VOYEUX DAVID

VAN EECKHOUT PHILIPPE
ENNAMIR MOHSSINE

800m jun-sen-mas mannen Time :20:27

Heat:9

4088
6516
7123
4611
5156
1650
4097

o Ul W N

4x200m AC vrouwen Time

Heat:1

748
2901

VAN DE VELDE HERMAN
PIFFER DANIEL
LEDECQ FABRICE

VAN NUFFEL ALBERT
DEMETS PAUL
BULTIAUW DAVID - 21
HAES LUC

:20:47
VS

DE SMET CATO
DENOLF NINA

65
95
00
79
00
77
00
71

79
00
00
82
78
00
91
00

94
97
74
63
65
68
67
81

86
65
53
76
72
62
85

65
65
66
62
66
89
62

03
02

DCLA
RIWA
UAC
FLAC
UAC
AVT
NED
AVT

RIEM
CSDY
CSDY
STAX
ACLO
CSDY
UAC

CSDY

RCG
HAC
AVT
ROBA
ROBA
BVAC
UAC
FRA

WS
RCG
GRIM
UAC
UAC
RIWA
CABW

ZA
UAC
RIWA
LEBB
KAAG
HAC
RIEM

1:51.15

12

DD DD DNDDNDDN DN DNDDNDDNDDNDDN

DD DDDDNDDNDDNDDN

227

NN

DNF

DD DN DN

DNF

:009.
:10.
:10.
:12.
:12.

:12.
:12.
:13.
:14.
:14.
:15.
:16.
:16.

:16.
:16.
:16.
:16.
:18.
:19.
:20.
:27.

:59.
:25.
:26.
.64
:28.
:31.

122,
:25.
:33.
:39.
:53.
:56.

88
29
69
02
06

.94
:13.
:14.

09
34

46
67
71
30
31
94
11
98

11
14
89
98
30
28
41
85

00
55
27

46
03

72
34
51
83
82
30



2744
274

2628
597

1380
1074

1439
1432
1433
1700

3809
2350
3482
1610

2254
786
3851
828

4x200m AC vrouwen Time
Heat:2

2966
1084
90
351

1725
2917
2610
3205

3721
3695
3720
2126

2588
2595
452

9779

4x200m AC vrouwen Time
Heat:3

4047
4076
2181
3805

3472
3522
3471

BLANCQUAERT JENTE
VAN DOORSLAER ELINE
SPBO
LEJON HELENE
BIESEMANS FIEN
PHILIPS LOTTE
BEELAERTS NIKITA
ATAC / SPA
MASUY Z0Oé
DEMARTIN ZEHAB
CORNE LOUISE
LOUIS NOA
SPA
PETIT MARILOU
BAAR MAGALTI
BEAUVE PAULINE
BEAUVE ANAIS
RCB
LOOSEN SARAH
DOLHEN CAMILLE
CELIK PELIN
LEVIS ANAIS

:20:47

FLAC / VITA
SIEUW ELINE
DE BACKER LINDSY
D'HOE JELSKE
DE WINTER FREYA

ABES
DE SCHRYVER EVELYNE
HORREVORST ROOS
VANHOVE KAAT
MARCKX EMMA

UAC
FAUCONNIER SOLENE
LEJUSTE LOANA
FAUCONNIER ALBANE
HEMBERSIN ANNOUCK

EA
BRUYNINCKX LAURA
VAN DER BRUGGEN LISE
SILVERANS JANE
KISESE GRACE 00 NA

:20:47

CSF
MARGOUM KAWTAR
MEKONGO ANNE °
FOFOU MAWA ANAELLE CORALI
HUIJENS FANNY

UAC
GEORIS JUSTINE
CLEPPE ROXANE
COLLIN AMELIE

02
03

02
03
97
98

04
03
04
04

02
84
01
04

89
00
01
00

01
03
00
00

94
01
01
01

01
01
01
97

01
01
03

01
02
04
01

01
01
01

1:58.

SPA
SPA
SPA
SPA

1:59.

MALM

1:51.

VITA
VITA
VITA
VITA

1:59.

DIS
EA
EA
EA

1:57.

CSF
CSF
CSF
CSF

2:01.

.66

69

16

.35

95

99

.32

81

45



735

3170
2839
3101
2838

2830
2821
1356
2833

4x200m AC mannen Time

Heat:1

702
700
788
699

2255
2531
2317
2867

2866
3217
3573
3316

43
78
42
411

3550
3413
3577
3578

4x200m AC mannen Time

Heat:2

9796
9818
9817
9799

2694
6509
717
782

1836
1732
1791
1940

WILLEMS LISA
RIEM
GHYSELEN TINE
VAN HECKE HILDE
ANDRIES LINDA
VAN CAMPENHOUT VEERLE
ZA
HERSSCHENS VERONIQUE
PLASSCHAERT ISABELLE
DENIJS ANGELIQUE
DE GEYTER CAROLINE

:21:02

CABW
PIENGEON HADRIEN
HENDRICK CLéEMENT
GIUNTA GIANNI
CARLIER ARTHUR

KAAG SCHOL
VAN AERDE JOREN
BAMFO RICHARD
COENE LARS
VANCOETSEM ARNE

CABW
DREZE ANTHONY
DATOUSSAID MEHDI
KALVANDA JUNIOR 00
VAN SULL TRISTAN

SPBO
VAN HEMELRIJK THOMAS
DEHERTOGH ARNE
DEBELDER GIEL
FOSTIER DAAN

RCB
GUEREZ MELVIN
EL MOUTAANI ZAKARIA
BEAUJOUR DONEUX MATTEO
KOPONEN BENJAMIN®

:21:02

FRA
OBOYO-ATABA HENRI 91
BURNY ROMAIN 88
PARMENTIER FLORIAN 01
CLAUSS DANIEL 65

UAC
GOBERT WILLIAM
DUSSART VINCENT
PIERRET CYRIL
VANDIEST JONAS

RCB 2
MARGOT TOM
MORDUE LUCAS 03
BOLELA MANZANZA DISSY DAV
KUBA ILAN

00

70
73
76
75

80
77
84
67

00
99
00
00

01
01
02
01

96
90

92

00
99
00
00

01
02
02
01

94
74
00
00

04

04
03

:06.

:21.

:31.

:33.

:35.

:36.

:309.

:41.

:44.

:48.

26

21

83

62

54

15

86

94

39

15



763

6942
3366
3367

258
253
254
259

4x200m AC mannen Time

Heat:3

ver sch
Heat:1

jongens

P OWOo JdJo Ul whNBE

= O

9800
9795
9798
9797

1689
3439
1377
775

787
839
928
788

4849
568
570
567

4183
4354
3926
5145

3418
1468
883

1852

Time

2575
2317
9698
3338
2395
9700
2707
2544
2158
3199
9677

RCB 3
ALLIX LUCHINO
DOLHEN EMMANUEL
ROTTIER ARNAUD
MAPUMBA-WA-KABONGO BENJAM
OB KAD
DE BLEECKERE BRECHT
VANNESTE EBBE
WILDEMEERSCH BRIEK
VAN LERSBERGHE AARON

:21:02

FRA
AYASSOU JUSTIN 70
BOURGUIGNON HARRY 71
ROME PIERRE PHILIPPE 72
SAGNA EVARISTE 72

UAC
TACK ARNAUD
RYJOUKHINE MAXIME
SULEJ NICOLAS
TACK PIERRE

LEBB KAD
DHONDT ROBBE
DE BRAEKELEER ARNE
ROBIJNS FLOR
KERRE FLOREN

VS
VAN HOOF KOR
BRAECKMAN VALENTIJN
VAN HOOF WOUT
BOLLENGIER ANDREAS

KAAG
CHERLET MARC
COENE RONNY
JANSSENS GEERT
NOTEBAERT WOUTER

CSF
NEMETH EDOUARD
DEVUYST NEO
JAVEAU LUKAS
HOUBRECHTS NATHAN

:14:23

JACOBS JARI

COENE LARS

DE KRUYFF PETER
PAQUOT JONATHAN
VAN PUYVELDE TUUR
VAN RENSBERGEN MERLIJN
DEMAITER YORAN
VAN HOUTS JARNE
DHONT ARNE
VANMARSENILLE TOM
VAN STIJN JOCHEM

00
68
87
87

03
03
04
03

03
02
03
99

03
03
03
03

73
04
04
04

68
70
72
68

01
04
00
03

01
02
02
01
02
01
01
02
02
01
02

DIS

LYRA
KAAG
NED
SER
DCLA
NED
AVR
VOLH
DEIN
FCHA
NED

.25

.53

.39

.93

.84

.41

.51

O 01 01 O U1 U1 U1 oY O O O

.22
.13
.11
.05
.94
.78
.77
.57
.54
.50
.23



12
13
14
15
16
17

2569
2538
2252
9678
2644
3196

kogel cad jongens

Heat:1

O 1o U WD

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

9701
9719
9684
1732
1447
2
250
574
251
1707
89

8
619
1593
839
1596
159
9717
1000
1468
1436
9696
5
350
1852
1430
570
1591
1415
354
9697
9691
264

polsstok AC gemengd

Heat:1

O Jo U W

)
N RO

9668
9666
9680
9665
1661
9669
863

368

9670
1118
2422
2162

Time

BAEKE JENS

FONCKE RENZO
CHERLET JOOST
HAZENOOT SVEN
DIERCKXSENS EMIEL
VAN ACOLEYEN NEIL

:14:49

VAN DER LINDEN MORT
PRONK JONATHAN
KLEIN TIM

MORDUE LUCAS

VAN BUTSELE MATTEO
DAS JOBBE

COENE THOR

DE LATHAUWER ANDREAS
VAN CAMPE JAN
STAVART PIERRE
PRIEM VICTOR
WILLEMS JORIS

NOPPE WOUT
CAUCHETEUX FRANCOIS
DE BRAEKELEER ARNE
PINTE ALEXANDRE
CHERLET ROBBE
BIRDJA MAX

D'HAESE LUCA
DEVUYST NEO

GENOW SIMON
LEENDERS THOMAS

VAN DEN MEERSSCHAUT ARNE
STUYVEN PIETER
HOUBRECHTS NATHAN
ARIFTI ILIAS

VAN HOOF WOUT
BOUCHARD CLéMENT
SIBOURG VALENTIN
DEWAELE MILO

DU MORTIER FABIAN
VAN DER POL MENNO
VAN DER HEYDEN ARTHUR

(>3m40) Time :16:32

DE WATER TIMO
PUTZ JACOB
KUNST GLENN
NAAM VOORNAAM
LEYS MATHIAS
STEVEN ELEONORA
SECCI DIEGO
VANLIERDE JORG
STAPEL KOEN
INGELAERE BRIAN
SPRANGERS LIAM
HAUTTEKEETE JENTE

02
02
01
02
02
01

03
03
04
03
03
03
04
03
03
04
04
04
03
04
03
04
03
04
04
04
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04
04
04
04

91
00
99
98
96
96
99
99
98
97
01
02

RIEM
VOLH
KAAG
NED
RCG
CSF

NED
NED
NED
RCB
RIWA
STAX
KAAG
VS
KAAG
CSDY
AVR
STAX
VOLH
SER
LEBB
SER
KAAG
NED
ACP
CSF
RIWA
NED
STAX
HAMM
CSF
RESC
VS
SER
RESC
AZW
NED
NED
STAX

NED
NED
NED
NED
VOLH
NED
SER
DEIN
NED
DEIN
KAAG
KAAG

Do 01O 0 1

N e e
OR PP WO,

G U o)~ 111 J~100 00 o o0 WwWwWwwww

WD DD DB DS D DD

.21
.20
.20
.14
.90
.79

.85
.23
.23
.79
.61
.54
.06
.91

.88
.79
.59
.56
.42
.16
.98
.95
.91
.78
.60
.23
.57
.51
.48
.39
.38
.06
.82
.60
.57
.55
.00
.88
.59

.80
.70
.70
.70
.60
.50
.50
.40
.40
.20
.00
.80



13 2806 VELLEMAN TOM 01 EA 3.80
14 9681 OTT NEUL 01 NED 3.80
15 2367 NUYTTENS TIMO 01 AZW 3.60
15 22 INGELAERE JARNI 00 DEIN 3.60
17 2365 LEMEY TIEMEN 02 AZW 3.60
18 3142 DADAYEVA STEFANIE 01l RCG 3.60
9667 VAN DER ZIEL MAURITS 00 NED NM
9679 COOLEN BENJAMIN 01 NED NM
9716 DE PAAUW SAM 01 NED NM
1873 TIMMERMANS STIEMEN 93 VS NM
ver jun-sen-mas vrouwen Time :15:18
Heat:1
1 1043 COPPENOLLE EMMA 96 DEIN 5.40
2 1229 HOOYBERGHS ELIEN 95 VMOL 5.40
3 1921 LAMBRECHT CHARLOTTE 93 KAAG 5.21
4 679 VIOLLE CHLOé 00 HERV 5.16
5 1111 VAN DE VELDE SOFIE 98 DUFF 5.10
6 1925 GARRé MAAIKE 90 KAAG 5.10
7 22 DE CLERCQ ALIX 00 KAAG 5.06
8 1429 VAN DE VEN ALANY 97 VOLH 4.51
9 782 LOMBA SARAH 00 SER 4.02
10 3221 DE VUSSER MARTINE 67 VS 3.62
11 794 THIRY ALICIA 99 SER 3.45
4040 MATHYS NANCY 72 UAC NM
kogel jun-sen-mas vrouwen Time :15:38
Heat:1
1 1395 MAUDENS HANNE 97 VS 13.28
2 9695 SLUIMER ANGELA 89 NED 9.91
3 2184 ROUSSEAUX LAURA 97 CABW 9.85
4 224 BEELAERT ANNELIEN 00 VS 9.71
5 53 ROELS HANNE 00 KAAG 9.15
6 564 RUZZICONI CLARA 00 HERV 9.11
7 1434 VERVAET PAULIEN 94 VOLH 8.98
8 9730 FRIJTERS FEMKE 00 NED 8.60
9 2191 HEMROULLE PASCALINE 92 HUY 8.52
10 1774 ANNENDYCK HANNE 97 DAC 8.21
11 2863 LUYTENS HILDE 64 RAM 7.18
12 354 VAN VYNCKT LEONIE 00 DEIN 6.66
13 4032 TENRET NADEGE 76 UAC 5.45
ver jun-sen-mas mannen Time :17:11
Heat:1
1 9819 VAN DER HOOFT JOERI 93 NED 7.00
2 901 REGINSTER GAETAN 99 USBW 6.64
3 9703 BUST HARALD 92 NED 6.58
4 2765 MONTILLA DIMITRI 98 RESC 6.54
5 292 JACOBS JOLAN 99 LYRA 6.21
6 2110 SCHELDEMAN YESTIN 91 RCG 6.19
7 2151 BOGAERTS JONAS 94 LEBB 5.94
8 9679 COOLEN BENJAMIN 01 NED 5.72
9 917 QUATTRONE SIMON 00 SER 5.60
10 786 KEVELAER GRéEGOIRE 99 HERV 5.59
11 4849 VAN HOOF KOR 73 VS 5.19
12 5108 DEPUYDT KOEN 67 ACP 5.02
13 9816 BOULAKHRAS AMIN 93 NED 4.96



kogel jun-mas mannen

Heat:1

14
15
16
17
18
19

R O o Jo Ul d WN K

883

3990
2886
5706
1631
105

7029

9775
5516
814
392
111
305
6119
5544
4350
99
883

polsstok AC gemengd

Heat:1

QO ~J U O WwWN

WRONNONNONNONNDNN R PR e o
PO OUddOURRPRRRPOOUOOOAODNWERRO

3338
3209
2706
2544
1596
251

9701
1421
1690
574

1707
1953
2647
619

2707
9702
2213
2207
1455
3995
1592
9700
5757
2662
2538
9729
371

1490
2578
360

9705
1462
1593

JAVEAU LUKAS

HOREMANS GERD

MOULART MATHIEU
DELESPESSE DAVID - T43
PERSOONS RUBEN - 37
VANDENBORNE PIETER

DE TEMMERMAN MICHAEL

Time :16:36

LEPEUPLE ALEXY
SNEYERS YVES
PAQUOT KEVIN
STAUT CIS

BAL JAAN

LUCAS LODE
HUYGHE PETER
WILLEMS WIM
HUYGHE MARC

EL AYADI YASSIN
JAVEAU LUKAS

3m40) Time :21:10

PAQUOT JONATHAN
FRANCOIS SIMON

DOOM ELIAS

VAN HOUTS JARNE
PINTE ALEXANDRE
PLASSCHAERT COBE
VAN DER LINDEN MORT
DE ROECK NELLE

DE SCHANFELEIRE KIMSY
DE LATHAUWER ANDREAS
STAVART PIERRE
DECAESTEKER TATJANA
DENOLF LEVI

NOPPE WOUT

DEMAITER YORAN

VAN BEER FLEURINE
VANDEVOORDE WARRE
DEGRYSE IBEN
DEROLEZ MARIE

BLOCH CAROLINE
CAUCHETEUX QUENTIN
VAN RENSBERGEN MEDYN
VAN WYNSBERGE KURT
DOOMS ANNE-SOFIE
FONCKE RENZO

WORMER QUINTEN
VANHAUTTE JOCELINE
LEONARD LOUIS
VANDOORNE JULIE
SUYS ROAN

DE DOES SANDY
LEMPEREUR CAMILLE
CAUCHETEUX FRANCOIS
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CSF
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SER
VOLH
ACBR
ASVO
ACKO
RCG
ACME
OLSE
CSF

SER
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AVR
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SER
VOLH
NED
VOLH
DEIN
VS
CSDY
RCT
VS
VOLH
AVR
NED
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SER
SER
2.80
DEIN
DEIN
VOLH
NED
AZW
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SER
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9826
9827
1657
9703
3359
2197
2151
5118
5554
9694
2363
4506
2765
7029

Time

9781
2756
2698
2427
9654
3002
2776
2908
3210
2366
2533
2563
9683
9723
2680
2383
2842
3001
2423
3777
2505
2354
3667
3166
2553
3672
2808
2612
3012
2636
2991
2855
3939
3619
2901

BOUCHARD CLéMENT
CORTVRINDT JOHAN

:17:32

CRONIE PATRICK
BELMANN SVEN

VAN STEEN JOANNES
BUST HARALD
QUOIDBACH ELIAS
LIGNEEL FLORIAN
BOGAERTS JONAS
LUCAS STEVEN
MORRET MICHAEL
TERTOOLEN DYLAN
STEYAERT OLIVIER
DESCHAMPS FREDERIK
MONTILLA DIMITRI
DE TEMMERMAN MICHAEL

:19:23

LINNEKAMP YARA
VANDEKERCKHOVE NORE
PRAET JUSTINE

DE BOCK LISA
VERDAASDONK MEIKE
EVERDEPOEL INE
STUER LOTTE
HEETESONNE SIEL

BARAMOTO ANNE-DOMINIQUE

LAGAST ESTER

VAN BORM LAURA
ALGOET BRITT

DE JONG EVELINE
PRONK GRACE-ANN
DEMETTER KAAT

VAN HEUGTEN LOT
SERVAES LAURA
KEGELS MARGOT

CHAM CAMILLE
SCLAVONT LASTINIE
HANSSENS ILANA

DE LILLE MARIE
BORGS MARIE

YSEWYN EMMA
VERHULST LUNA
SCHEPENS ELISE
COUDEVILLE JOSEPHINE
STEVENS SARA

PAPE SARAH

DE BACKER FLORE

DE CLERCK ANNALEAH
VANDERBAUWHEDE LEEN
THIRY CLARA
GABRIEL EMELINE
DENOLF NINA
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MAC
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SER
HAC
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SER
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2952
3691
4057

9833
2873
2548
2806
3484
2332
3292
9681
2395
9698
2339
3199
2627
2869
9679

Time

9719
653
1829
1434
9726
1597
9722
253
48
9721
9697
1732
1457
9696
1468
310
9672
9689
9691
570

4236
444

1532
9705
125

9674
525

9676
1819
1844

Time

Time

VERDUYN JANE
KIZITO PRISCA
DE BOCK LAETITIA

:18:30

LAUWERS NOAH
SPELMANS WARD
SEGERS DANIEL
VELLEMAN TOM
MATARAZZI LUCA
LARMUSEAU MICHIEL
CAUCHETEUX NICOLAS
OTT NEUL

VAN PUYVELDE TUUR
DE KRUYFF PETER
CLAUS IWEIN
VANMARSENILLE TOM
DECOSTER ERBEN
EYKERMAN BRENT
COOLEN BENJAMIN

:20:25

PRONK JONATHAN

BAEKE RUNE

TSHIMBELE NELSON CHRIST
DE TOLLENAERE TOM
SLOOT MARIJN

POUCET ANTOINE

FAVOUR GODWIN-ABU
VANNESTE EBBE

BOONE NATHAN

PRONK DAVID

DU MORTIER FABIAN
MORDUE LUCAS

IVENS FILIP

LEENDERS THOMAS
DEVUYST NEO

VAN BLEYENBERGH ELIAS
LANSBERGEN JELLE

VAN KUIK JELLE

VAN DER POL MENNO
VAN HOOF WOUT

:19:58

DENISTY DANIELE
VANDEWALLE FEBE
ACKAERT VIOLETTE

DE DOES SANDY

DE HAES ELLE
KONEMANN NIKKI
EECKHOUT SARAH
PLOEGER

VANDEN AVONT CAMILLE
DELBROUCK ADELINE
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Heat:1

11 269

meisjes Time
1 576
2 448
3 114
4 2144
5 520
6 1494
7 125
8 674
9 697
10 268
11 476
12 1740
13 876
14 2179
15 40
16 1656
17 3
18 271
19 939
20 2101
21 1646
22 9688
23 1819
9676
9674
1 2738
2 2774
3 2778
4 3516
5 3777
6 3186
7 2358
8 2636
9 3669
10 3571
11 3918

Time

BAUWENS TINE

:21:45

VAN DRIESSCHE XANTHE
DE SCHEPPER KATO
CHOVAU MIRTE

KENFACK DOUANLA ASTRID
DE TROYER MARIE
GOFFIN ESTELLE

DE HAES ELLE
VANDERBAUWHEDE KAAT
LIGNEEL YORUNN

VAN PUYENBROECK MARYSE
DE TROY NOA

HUYGENS CLOE

JOLIE CHARLOTTE
MERINO NOHEMI
MOREELS LEONIE
LABASSE ORIANE
FAVOREEL THAIS
MUYLAERT BREGJE
HUYGH MYRTE
HOUBRECHTS SARAH
ABSIL ZOE

FILENKOVA MILANA
VANDEN AVONT CAMILLE
PLOEGER

KONEMANN NIKKI

:20:44

VAN DER BORGHT MYRTHE
NAUDTS ANKE

VAN PUYVELDE JANA
IVEN KAYLA

SCLAVONT LASTINIE
VANTHILLO CORDULLE
VANHALST SARA

DE BACKER FLORE
HOFMANN ELISA
MAGGIOLINI VICTORIA
MATARAZZI MARIE
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